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Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
VA COLWJANHA SALUTUTA U SALUTUTA HA AEUA (KAMUTANHU PACXOOU 38.500.000 95.000.000 0 0 0 0 95.000.000
nPUxoaun :
VAA PeKoHCTpyKLUMja Ha rpaguHku 25.000.000 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000
VAB Warpagba Ha HoBa jaBHa YCTaHOBa AeTCKa rpaguHKa 13.500.000 70.000.000 0 0 0 0 70.000.000
PACXOW :
48 KAMNWTAJTHU PACXOAU 38.500.000 95.000.000 0 0 0 0 95.000.000
481 TpagexkHu o6jeKTn 38.100.000 93.700.000 0 0 0 0 93.700.000
482 [pyrvi rpagexxHu o6jekTn 400.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
VAA PeKoHCTpyKUUWja Ha rpaguHKv 25.000.000 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000
48 KAMNUTANHU PACXOAU 25.000.000 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000
481 'pagexHu objekTn 24.800.000 24.700.000 0 0 0 0 24.700.000
481210 MoAroTeyBare NPOEKTU Ha AeNOBHM 06jeKTN 1.000.000 0 0 0 0 0 0
481230 PekoHCTpyKUMja Ha AenoBHW 06jeKTn 23.800.000 24.700.000 0 0 0 0 24.700.000
482 [pyru rpaie>xkHn o6jekTn 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000
482940 Hapsop Hag usrpagbata 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000
VAB Warpaaba Ha HoBa jaBHa ycTaHoBa AeTeKa rpaguHka 13.500.000 70.000.000 0 0 0 0 70.000.000
48 KAMNUTAJHU PACXOAU 13.500.000 70.000.000 0 0 0 0 70.000.000
481 'pagexHu objekTn 13.300.000 69.000.000 0 0 0 0 69.000.000
481210 MoAroTeyBare NPOEKTA HA AENOBHMN 06jeKTN 500.000 0 0 0 0 0 0
481220 Habaska vnu Hoea narpagba Ha AenoBHU o6jeKTn 12.800.000 69.000.000 0 0 0 0 69.000.000
482 [pyru rpafexkHn o6jekTn 200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482940 Hagsop Hag warpagbata 200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за урбано планирање

„Ф“ на Општина Центар-Скопје, за 2014 година
Се објавува Програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2014 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 14-та седница одржана на 26.12.2013 година.

Бр.08-8894/3                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

27.12.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 22, став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ” бр. 5/2002) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар “Службен гласник на Општина Центар - Скопје” бр.1/2006), Советот на Општина Центар-Скопје на 14-та седница, одржана на 26.12.2013 година, донесе:
П Р О Г Р А М А

ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ “Ф“

на Општина Центар – Скопје, за 2014 година

ВОВЕД:

ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ “Ф„ се состои од следните подпрограми:
I. Ф.1 - 
ПОДПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ

II. Ф.2 – 
ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

   

(тековно - оперативни трошоци)
III. Ф.А. -
ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
(капитални трошоци)
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ВКУПНИТЕ ПРИХОДИ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ  “Ф“
ПО СИТЕ ОСНОВИ ИЗНЕСУВААТ:
ПРИХОДИ:
	Основна ставка
	Под ставка
	Видови на приходи
	Износ во денари

	
	
	
	Планирано



	
	
	Вкупни приходи
	280.000.000,00

	717
	
	Комунални даноци
	

	
	717137
	Надоместок за уредување на градежно земјиште
	190.000.000,00

	733
	
	Продажба на земјиште и нематеријални вложувања
	

	
	733111
	Приходи од продажба на неизградено градежно земјиште во сопственост на Р.Македонија
	25.000.000,00

	
	733132
	Приходи на ЕЛС остварени при отугување и закуп на градежно земјиште во сопственост на Р.Македонија
	5.000.000,00

	
	733144
	Надомест за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти
	60.000.000,00


Овие вкупни приходи се распределуваат во подпрограмите: Ф1, Ф2 и ФА
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 ПОДПРОГРАМА 
( Ф1 ) 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 
НА ПОДРАЧЈЕТО 
НА ОПШТИНА ЦЕНТАР ЗА 2014 ГОДИНА 
Подпрограмата содржи: 
I.     
Изворите за финансирање на Подпрограмата . 
II. 
Начин на распределба на средствата за финансирање на   

            подпрограмата за урбанистичко планирање
III. 
Средства наменети за урбанистичко планирање 
IV. Динамика за извршување на Подпрограмата. 

V. Преодни и завршни одредби. 
I.    ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПОДПРОГРАМАТА 

Подпрограмата за урбанистичко планирање за 2014 год. се финансира од буџетот за 2014 год. 
II.  НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА   

 ПОДПРОГРАМАТА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ.
Расходите за реализација , според намената и по поедини видови елементи за уредување на градежното земјиште на Општина Центар се :
	основна ставка
	под ставка
	оддел
	Видови на расходи
	 
	 
	Планирано

	 
	Ф1.  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	ВКУПНИ РАСХОДИ
	25.200.000,00

	425
	 
	 
	 
	 

	 
	425640
	 
	Изработка на урбанистички планови
	 
	 
	22.000.000,00

	 
	 
	Планови кои се пренесени од програмата за 2013 година
	Ха
	цена по договор
	 

	 
	 
	1
	Градска четврт Ј 05 - дел од локалитет Тасино чешмиче 1 – Барутана
	6,9
	147.492,33 ден.
	

	 
	 
	2
	Градска четврт Ц 05 - локалитет Голем ринг - Јужен дел
	19,7
	353.966,96 ден.
	

	 
	 
	3
	Градска четврт Ј 06 - дел од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2
	50,2
	837.004,68 ден.
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	4
	Градска четврт З 12 - локалитет Парк 1 и дел од Дебар маало 2
	44,2
	684.495,58 ден.

	 
	 
	5
	Градска четврт ЦС 06 - локалитет Судска палата 2
	15,5
	259.608,26 ден.

	 
	 
	6
	Градска четврт ЦС 08 - локалитет Судска палата 1
	4,5
	88.502,36 ден.

	 
	 
	7
	Градска четврт З 10 – локалитет Дебар маало 1 и дел од Дебар маало 2
	46,5
	740.745,00 ден.

	 
	 
	8
	Градска четврт Ц 06 - локалитет Стара железничка станица
	14,4
	259.586,78 ден.

	 
	 
	9
	Градска четврт И 03 - локалитет Мирче Мацан
	9,3
	188.752,80 ден.

	 
	 
	10
	Градска четврт Ј 21 - локалитет Клинички центар и Геолошки завод
	43,5
	775.083,00 ден.

	 
	 
	11
	Градска четврт З 11 - локалитети Буњаковец 1 и Буњаковец 2
	63,2
	969.488,00 ден.

	 
	 
	Планови предвидени за изработка и донесување
	 
	Планирани средства

	 
	 
	12
	Градска четврт И 12
	1,1
	206.500,00 ден.

	 
	 
	13
	Градска четврт И 08
	1,2
	206.500,00 ден.

	 
	 
	14
	Градска четврт ЦС 10
	1,7
	206.500,00 ден.

	 
	 
	15
	Градска четврт Ј 04
	2,3
	206.500,00 ден.

	 
	 
	16
	Градска четврт И 09
	3,0
	206.500,00 ден.

	 
	 
	17
	Градска четврт Ц 02
	5,7
	181.602,00 ден.

	 
	 
	18
	Градска четврт Ц 03
	6,3
	200.718,00 ден.

	 
	 
	19
	Градска четврт Ц 04
	6,4
	203.904,00 ден.

	 
	 
	20
	Градска четврт ЦС 07
	6,6
	210.276,00 ден.

	 
	 
	21
	Градска четврт Ц 07
	6,6
	210.276,00 ден.

	 
	 
	22
	Градска четврт И 07
	6,7
	213.462,00 ден.

	 
	 
	23
	Градска четврт И 01
	7,3
	232.578,00 ден.

	 
	 
	24
	Градска четврт И 04
	7,8
	248.508,00 ден.

	 
	 
	25
	Градска четврт Ц 08
	8,9
	283.554,00 ден.

	 
	 
	26
	Градска четврт ЦС 04
	9,6
	305.856,00 ден.

	 
	 
	27
	Градска четврт И 02
	10,3
	328.158,00 ден.

	 
	 
	28
	Градска четврт ЦС 02
	12,1
	385.506,00 ден.

	 
	 
	29
	Градска четврт И 05
	12,1
	385.506,00 ден.

	 
	 
	30
	Градска четврт И 06
	12,1
	385.506,00 ден.

	 
	 
	31
	Градска четврт ЦС 05
	17,5
	474.950,00 ден.

	 
	 
	32
	Градска четврт ЦС 14
	26,2
	711.068,00 ден.

	 
	 
	33
	Градска четврт ЦС 01
	32,4
	879.336,00 ден.

	 
	 
	34
	Градска четврт Ц 01 и ЦС 03 - локалитет Мал Ринг
	54,5
	1.479.130,00 ден.

	 
	 
	35
	Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара
	138,8
	3.767.032,00 ден.
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	Останати расходи во функција на донесување на ДУПови и Годишни програми од надлежноста на секторот
	 
	Планирани средства
	 

	 
	 
	36
	Планови по иницијатива на граѓани и правни лица
	 
	 
	

	 
	 
	37
	Конзерваторски основи
	 
	3.000.000,00 ден.
	

	 
	 
	38
	Ажурирани геодетски подлоги
	 
	1.200.000,00 ден.
	

	 
	 
	39
	Локални урбанистички плански документации
	 
	180.000,00 ден.
	

	 
	 
	40
	Урбанистички планови вон населено место
	 
	 
	

	 
	 
	41
	Програма за поставување на времени објекти
	 
	120.000,00 ден.
	

	 
	 
	42
	Програма за поставување на урбана опрема
	 
	120.000,00 ден.
	

	 
	 
	Договорни Услуги
	 
	
	 

	 
	425920
	43
	Услуги за копирање печатење и издавање
	 
	
	100.000,00

	 
	425970
	44
	Консултантски услуги
	 
	
	600.000,00

	426
	 
	 
	 
	
	 

	 
	426410
	45
	Објавување на огласи  
	 
	
	1.000.000,00

	485
	 
	Капитални Расходи
	 
	
	 

	 
	485230
	46
	Компјутерски софтвер
	 
	
	1.500.000,00


· Насловите на секој поединечен детален урбанистички план или урбанистичко планска документација што ќе биде предмет на донесување од страна на советот по потреба ќе бидат описно дополнети во текот на постапките, поради полесно согледување на локацијата на опфатот на секоја урбанистичко планска документација, а во согласност со ГУП на град Скопје донесен со одлука бр. 07-5068/1 од 03.12.2012 објавена во Сл. Гласник на Град Скопје бр.18/12. 
· Плановите од оваа Програма ќе се изменуваат и донесуваат во редовна постапка, со утврдување на Нацрт план и донесување на Предлог план, пропишана во член 22 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. Весник бр. 51/2005; 137/2007; 91/2009; 124/2010, 18/2011, 53/2011, 144/2012 и 55/2013).
Во текот на реализацијата на Програмата може да се врши прераспоредување на средствата на работите од една во друга позиција по потреба за што одлучува Советот на Општина Центар.

III. СРЕДСТВА НАМЕНЕТИ ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
Општина Центар финансира урбанистичко планирање од средствата предвидени со буџетот за 2014 год. 
27  Декември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 19             стр. 7
IV. ДИНАМИКА НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
Динамиката на извршувањето ќе зависи од створените правни и технички услови, како и од приливот на средствата од надоместокот за уредување на градежно земјиште и надоместок за утврдување правен статус на бесправно изградени објекти. 
VI. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
Реализацијата на Програмата ја врши Градоначалникот на Општина Центар, Секторот за урбанизам. 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 

ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ

· Имајќи предвид дека донесувањето и спроведувањето на Деталните урбанистичките планови  е континуиран процес и јавен интерес, од особено значење за централниот дел од градот Скопје, Општина Центар во својата динамика за урбанистичко планирање на ДУП-ови, потребно е да има отворени можности за интервенирање во истите, континуирано следејќи ги измените на законската регулатива.
· По донесувањето на ГУП на град Скопје донесен со одлука бр. 07-5068/1 од 03.12.2012 објавена во Сл. Гласник на Град Скопје бр.18/12, општината треба да ги усогласи деталните урбанистички планови од целата своја територија со одредбите од новиот ГУП.
· Насловите на секој поединечен детален урбанистички план или урбанистичко планска документација што ќе биде предмет на донесување од страна на советот по потреба ќе бидат описно дополнети во текот на постапките, поради полесно согледување на локацијата на опфатот на секоја урбанистичко планска документација, а во согласност со ГУП на град Скопје донесен со одлука бр. 07-5068/1 од 03.12.2012 објавена во Сл. Гласник на Град Скопје бр.18/12.
· Согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање , во чл.17 став 7 дадена е можност заинтересирани правни и физички лица да ја  финансираат изработката на плановите од годишната програма.

· Плановите од оваа Програма ќе се изменуваат и донесуваат во редовна постапка, со утврдување на Нацрт план и донесување на Предлог план, пропишана во член 22 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. Весник бр. 51/2005; 137/2007; 91/2009; 124/2010, 18/2011, 53/2011, 144/2012 и 55/2013). 
27  Декември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 19             стр. 8
ПОДПРОГРАМА 
(Ф2) 
УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
НА ПОДРАЧЈЕТО 
НА ОПШТИНА ЦЕНТАР ЗА 2014 ГОДИНА 
Подпрограмата содржи: 
I. 
Изворите за финансирање на подпрограмата
II. 
Начин на распределба на средствата за финансирање на подпрограмата за уредување на градежното земјиште. 
III. 
Динамика за извршување на програмата. 
IV. 
Преодни и завршни одредби. 
I.    ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПОДПРОГРАМАТА 

Подпрограмата за уредување на градежно земјиште за 2014 год. се финансира од буџетот за 2014 год. 
I.   НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА   

     ПОДПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ.
Расходите за реализација , според намената и по поедини видови елементи за уредување на градежното земјиште на Општина Центар се :
	Основна ставка
	Под ставка
	Видови на приходи
	Планирано

	 
	 
	
	 
	

	 
	Ф2.  УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
	

	 
	 
	ВКУПНИ РАСХОДИ
	13.800.000,00

	425
	
	
	Други договорни услуги
	11.300.000,00

	
	425920
	
	Услуги за копирање, печатење и издавање
	500.000,00

	
	425940
	
	Рушење на објект
	10.000.000,00

	
	425970
	
	Консултантски услуги
	300.000,00

	426
	
	
	Други тековни расходи
	3.000.000,00

	
	426990
	
	Во функција на реализација на програмата ФА, Расчистување диви депонии, отстранување хаварисани возила, користење пајак служба за дислоцирање на паркирани возила. 
	3.000.000,00
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II.   ДИНАМИКА НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
Динамиката на извршувањето ќе зависи од створените правни и технички услови, како и од приливот на средствата од надоместокот за уредување на градежно земјиште и надоместок за утврдување правен статус на бесправно изградени објекти. 
III.  ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
Реализацијата на Програмата ја врши Градоначалникот на Општина Центар-Скопје, преку Секторот за уредување на градежно земјиште и заштита на животната средина со секторот за инспекциски работи.
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
      Основна ставка 425:

      - во  под ставката 425920 планираните средства  се потребни за печатење на различни записници на самокопирачка хартија-карбонизирана, кои ги користат во работата на терен комуналните редари, овластениот комунален инспектор и инспекторот за животна средина, како и печатење, во одреден тираж, популарни изданија -брошури со содржина од Одлуката за комунален ред и Одлуката за јавна чистота наменети за жителите на Општина Центар-Скопје,

     - во под ставката 425940 планираните средства се потребни за постапките за административно извршување на управните акти на овластениот градежен инспектор-отстранување времени објекти и урбана опрема, бесправни градби, архитектонски и друг вид бариери и сл.

 Основна ставка 426:

     - во под ставката 426990 предвидените средства се потребни за реализација -административно извршување на управните акти  на овластениот комунален инспектор, а кои се однесуваат, во најголем број случаи, на чистење депонии со отпад направени од непознати сторители,

27  Декември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 19             стр.10
ПОДПРОГРАМА  
( ФА ) 
УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

(КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)

Подпрограмата содржи
I. Просторот на уредување; 
II. Обем на работи за подготвување и расчистување на градежното   

земјиште; 
III. Обем и степен на опремување на градежното земјиште; 
IV. Начин на распределба на средствата за финансирање на подпрограмата за уредување на градежното земјиште. 
V. Динамика на извршување на програмата
VI. Преодни и завршни одредби
I. ПРОСТОР НА УРЕДУВАЊЕ 
Како простор кој е предмет на уредување на градежното земјиште се смета изграденото и неизграденото градежно земјиште на подрачјето на Општина Центар определено со ДУП-ови, без населените места. 
II. ОБЕМ НА РАБОТИ ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ И РАСЧИСТУВАЊЕ НА   

     ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ
Под обем на работи за подготвување и расчистување на градежното земјиште за изградба на инфраструктурни објекти се подразбира: 

· оформување на геодетска документација, 

· извршување на основни геомеханички испитувања, 

· решавање на имотно правните односи, 

· расчистување на градежна парцела (селидба, уривање и транспорт). 

III. ОБЕМ И СТЕПЕН НА ОПРЕМУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ 
Градежното земјиште се уредува во обем и степен согласно Правилникот за степенот за уредувањето на градежното земјиште со објекти на инфраструктура и начинот на уредување на висината на трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост, со инфраструктура од значење за Општина Центар согласно ДУП-ови, и тоа: 

а) објекти за заедничка комунална потрошувачка:
· изградба на јавен пат и други површини согласно ДУП; 

· изградба на атмосферска и канализациона мрежа; 
· изградба на топловодна мрежа/приклучоци;
· изградба на јавно осветлување; 

· изградба на јавно зеленило. 
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б) објекти за индивидуална комунална потрошувачка: 
· изградба на водоводна мрежа до водомерна шахта; 

· изградба на фекална канализациона мрежа до последната шахта; 

· изградба на топлификациона мрежа до и со последната шахта; 

Целосното опремување на градежното земјиште се врши по обезбедувањето на правни претпоставки, технички услови и материјални средства.
IV. НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА     

     ПОДПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ
	Основ на ставка
	Под ставка
	одел
	ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ
	Планирано

	3
	4
	5
	6
	7

	                   ВКУПНИ РАСХОДИ
	

	ФА
	  
	
	                         КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
	

	
	
	
	

	ФА
	 
	Други градежни објекти
	241.000.000,00

	 
	482
	
	УЛИЦИ И ПАТИШТА
	211.000.000,00

	 
	482110
	
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на улици и патишта
	6.000.000,00

	
	Изработка на проекти вклучувајки дизајн на улици и патишта и изработка на прокети од комунална инфраструктура кои се финансираат 100 % од Општина Центар - Скопје
	
	
	

	
	
	43
	Проекти за водоводна мрежа
	800.000,00

	
	
	1
	Проекти за водоводна мрежа по локации
	

	
	
	2
	Ревизија на Проекти за водоводна мрежа
	

	
	
	3
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (Обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште со правни и физички лица)
	

	
	
	4
	Проекти за дислокација на мрежи
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	
	
	44
	Проекти за фекална мрежа
	500.000,00

	
	
	1
	Проекти за фекална мрежа по локации
	

	
	
	2
	Ревизија на Проекти за фекална мрежа
	

	
	
	3
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (Обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште со правни и физички лица)
	

	
	
	4
	Проекти за дислокација на мрежи
	70.000,00
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	45
	Проекти за атмосверска канализација
	1.600.000,00

	
	
	1
	Проекти за атмосферска мрежа по локации
	

	
	
	2
	Ревизија на Проекти за атмосверска мрежа
	27.000,00

	
	
	3
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (Обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште со правни и физички лица)
	108.000,00

	
	
	4
	Проекти за дислокација на мрежи
	50.000,00

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	46
	Проекти за ниско-напонска електрична мрежа
	

	
	
	1
	Проекти за ниско-напонска електрична мрежа по локации
	

	
	
	2
	Ревизија на Проекти за ниско-напонска електрична мрежа по локации
	

	
	
	3
	Проекти за дислокација на мрежи
	

	
	
	
	
	

	
	
	46а
	Проект за изградба на секундарен вод за гасификациjа и приклучок
	

	
	
	1
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела
	

	
	
	2
	Ревизија на Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	47
	Проекти за коловоз
	1.000.000,00

	
	
	1
	Проекти за коловоз по локации
	

	
	
	2
	Ревизија на Проекти за коловоз
	

	
	
	3
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (Обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште со правни и физички лица)
	520.000,00

	
	
	
	
	

	
	
	48
	Проекти за тротоари, пешачки и велосипедски патеки
	500.000,00

	
	
	1
	Проекти за тротоари, пешачки и велосипедски патеки
	

	
	
	2
	Ревизија на Проекти за тротоари, пешачки и велосипедски патеки
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	49
	Сообраќајни планови, Сообраќајни проекти, Прокети за режим на сообраќај и  Прокти за обележување
	1.200.000,00

	
	
	1
	Проекти за Сообраќајни планови, Сообраќајни проекти, Прокети за режим на сообраќај и  Проeкти за обележување
	

	
	
	2
	Ревизија на Сообраќајни планови, Сообраќајни прокети, Прокети за режим на сообраќај и  Проeкти за обележување
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	49а
	Геодетски Елаборати
	400.000,00

	
	
	1
	Геодетски Елаборати по локации
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	 
	482120
	
	ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ И ПАТИШТА
	63.000.000,00

	
	Изградба на сервисни и станбени улици кои се финансираат 

100% од Општина Центар
	

	
	
	59
	Изградба на Водоводна мрежа
	5.000.000,00

	
	
	1
	Изградба на водоводна мрежа по локации
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	2
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела, (Обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште со правни и физички лица)
	

	
	
	3
	Дислокација на мрежи
	

	
	
	4
	Хидротехнички Услови
	

	
	
	5
	Приклучок на Водоводна мрежа
	

	
	
	6
	Хлорирање на Водоводни мрежи
	

	
	
	
	
	

	
	
	60
	Изградба на Фекална мрежа
	8.000.000,00

	
	
	1
	Изградба на фекална мрежа по локации
	

	
	
	2
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела, (Обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште со правни и физички лица)
	

	
	
	3
	Дислокација на мрежи
	

	
	
	
	
	

	
	
	61
	Изградба на Атмосверска канализација
	8.000.000,00

	
	
	1
	Изградба на атмосферска  мрежа по локации
	

	
	
	2
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (Обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште со правни и физички лица)
	2.500.000,00

	
	
	3
	Дислокација на мрежи
	2.100.000,00

	
	
	
	
	


	
	
	
	
	

	
	
	62
	Изградба на улично осветлување
	

	
	
	1
	Изградба на Ел. мрежа по локации
	

	
	
	2
	Ел. Приклучок
	

	
	
	3
	Дислокација на мрежи
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	62а
	Изградба на секундарен вод за гасификациjа и приклучок
	5.000.000,00

	
	
	1
	Изведба на приклучок од главна мрежа  и опрема за гасификација во објект
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	63
	Изградба на коловоз
	21.500.000,00

	
	
	1
	Изведба на коловоз на улици по локаци
	

	
	
	2
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (Обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште со правни и физички лица)
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	64
	Изградба на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	15.500.000,00

	
	
	1
	Изведба на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери на територија на Општина Центар
	

	
	
	2
	Поплочување на мали локални површини за поставување на урбана опрема на територија на Општина Центар
	

	
	
	3
	Изведба на пешачки патеки за лица со оштетен вид на територија на Општина Центар 
	

	 
	482130
	
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ И ПАТИШТА
	85.000.000,00

	
	
	65
	Реконструкција на водоводна мрежа
	1.500.000,00

	
	
	1
	Интервенции на Водоводна мрежа на територија на Општина Центар
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	66
	Реконструкција на фекална мрежа
	3.000.000,00

	
	
	1
	Интервенции на Фекална мрежа на територија на Општина Центар
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	67
	Реконструкција на атмосверска мрежа
	

	
	
	1
	Интервенции на Атмосверска мрежа на територија на Општина Центар
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	68
	Реконструкција на улично осветлување
	500.000,00

	
	
	1
	Интервенции на локации на територија на Општина Центар
	

	
	
	
	
	

	
	
	69
	Реконструкција на коловоз
	40.000.000,00

	
	
	1
	Интервенции на улици на територија на Општина Центар
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	70
	Реконструкција на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	40.000.000,00

	
	
	1
	Интервенции на Пешачки патеки на територија на Општина Центар
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	МОСТОВИ И НАДВОЗНЦИ
	53.600.000,00

	
	482210
	71
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на мостови
	600.000,00

	
	
	1
	Пешачки мост – ОКО  
	

	
	
	2
	Пешачки мост на р.Вардар – Мост на Уметноста
	

	
	482220
	72
	Изградба на мостови
	53.000.000,00

	
	
	1
	Пешачки мост ОКО
	

	
	
	2
	Пешачки мост на р.Вардар – Мост на Уметноста
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	482940
	74
	Надзор над изградба и реконструкција на инфраструктура, коловоз и тротоари на територија на Општина Центар
	3.400.000,00

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	485
	
	Влжувања во нефинансиски средства
	30.000.000,00

	
	485420
	32
	Надомест за одземен имот (експропријација)
	30.000.000,00

	
	
	1
	Надомест за одземен имот за локации на територија на Општина Центар
	


V.    ДИНАМИКА НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
Динамиката на извршувањето ќе зависи од створените правни и технички услови, како и од приливот на средствата од надоместокот за уредување на градежно земјиште и надоместок за утврдување правен статус на бесправно изградени објекти. 
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ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ТРОШОЦИТЕ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ

Трошоците за уредување на градежното земјиште опфаќаат: трошоци за изградба на инфраструктурни објекти за заедничка комунална потрошувачка; трошоци за изградба на инфраструктурни објекти за индивидуална комунална потрошувачка и трошоци за расчистување и опремување.
а) Трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за заедничка комунална потрошувачка опфаќаат: трошоци за расчистување на градежното земјиште, за проектирање и изградба на објекти од основната и секундарната комунална инфраструктура за заедничка потрошувачка (основни комуналии и пречистителна станица) и за погодноста-бонитетот на локалитетот (комплекс), каде се гради или е изграден станбен, деловен или друг простор.

б) Трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за индивидуална комунална потрошувачка опфаќаат: трошоци за расчистување на градежното земјиште, за проектирање и изградба на објекти од основната и секундарната комунална инфраструктура за индивидуална потрошувачка.

в) Трошоците за расчистување и опремување опфаќаат: трошоци за тековно расчистување и трошоци за опремување на градежно земјиште и за преместување на постојни објект и од комунална инфраструктура.

в.1) Трошоците за тековно расчистување на конкретна градежна парцела што паѓаат на товар на градот или општините опфаќаат:

· износот на надомест даден како предлог-надомест во постапка за експропријација на објекти според пазарната вредност на становите или деловниот простор во најблиската околина до експроприраните објекти или објектите што се експроприраат, намалена за износот:

· на вложените средства во објектите за комуналната инфраструктура (водоводна, фекална, топлификациона, нисконапонска електрична, ТТ инсталација, лифт и засолниште), кои не се изведени во експроприраниот објект,

· на надоместок за уредување на градежно земјиште што не е платен за објекти кои се експроприраат, а се изградени по 01.01.1966 година и

· на степенот на амортизацијата на објектот.
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•
износот на надомест даден како предлог-надомест во постапка за експропријација на објекти што заради својата природа не се во промет и за кои не се формира пазарна цена (бунари, огради, зидови), според пазарната вредност на материјалот и работната рака, потребна за изградба на тие објекти, намалена за износ на амортизација;
· трошоците за селидба на сопствениците и уривањето на експроприраните објекти, според тековни цени;

•
износот на надомест даден како предлог-надомест за земјиште што треба да се одземе и тоа 22% од основните комуналии за земјиштето.

•
износот на надомест даден како предлог-надомест за насади, посеви, шуми и плодови на земјиштето што се одзема, врз основа на елементите со помош на кои според обичаите на пазарот се утврдува нивната пазарна цена, доколку не влегле во пазарната вредност на земјиштето.

в.2) Трошоците за опремување на градежно земјиште, надвор од градежната парцела, се пресметуваат со претпоставени количини и тековни цени, според приложениот проект за изградба на објекти од комунална инфраструктура.

Трошоците за преместување на постојни објекти од комунална инфраструктура, се пресметуваат со претпоставени количини според приложениот проект за изведување на објекти од комуналната инфраструктура.

Трошоците за преместување на постојни објекти од комунална инфраструктура, за делот во границите на градежната парцела, ги сноси корисникот во износ од 50% од направените трошоци. Останатите трошоците од 50% ги сноси Општина Центар (40%) и Градот Скопје (60%) од комуналната инфраструктура, што е регулирано со договорот меѓу Корисникот, Општина Центар и Град Скопје.

Изградените објекти од комуналната инфраструктура кои остануваат во границите на градежната парцела на корисникот или под објектите што се градат, мора да бидат заштитени. Корисникот е должен, пред отпочнување со изградба на објектот во својата градежна парцела, да достави техничка документација  од  соодветна  комунална  организација  и  да  побара  писмена 
согласност од соодветните јавни претпријатија на Град Скопје и за заштита на тие објекти. Трошоците за заштита на објектите ги сноси корисникот.
2. Корисникот е должен да обезбеди и достави хидротехнички услови и енергетска согласност за приклучување на објектот на соодветната мрежа за индивидуална потрошувачка. За дополнително добиена согласност за приклучување на мрежи од индивидуална потрошувачка надоместокот ќе се регулира со анекс-договор, и ќе се пресметува по цени кои важат во моментот на склучувањето на анекс-договорот. 
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При склучен договор за уредување на градежното земјиште, доколку комуналното претпријатие, односно акционерското друштво изврши измена во техничкото решение за веќе дадена согласност за изградба на комунална инфраструктура, истото заедно со корисникот се должни да ги сносат трошоците за проектирање и изградба на истата. Претходно направените трошоци, комуналното претпријатие односно акционерското друштво и корисникот, се должни да ги надоместат на Општина Центар.
ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ И НЕГОВАТА РАСПРЕДЕЛБА

Надоместок

За уредување на градежно земјиште се плаќа надоместок за уредување на градежното земјиште (во понатамошен текст: надоместок).
Висината на надоместокот се регулира со договор за уредување на градежното земјиште што корисникот го склучува со Општина Центар и Град Скопје за инфраструктура во сооднос 40%-60%.
Договорите од предходниот став се склучуваат во писмена форма.
Висината на надоместокот се определува според основица со состојба на ден 01.01.2009 год. изразена во денари/м2 нето изградена површина и истата месечно се усогласува со промената на индексот на пораст на цените на мало. За месеците за кои не е објавен индексот со промената на цената на мало, ќе се применува последниот објавен индекс.
Надоместокот може да се плаќа најмногу до 12 (дванаесет) месечни рати за сите физички и правни лица. Првата рата во висина од 30% од износот на надоместокот се плаќа веднаш, а остатокот до 11 (единаесет) еднакви месечни рати, за кои инвеститорот е должен да достави банкарска гаранција, до кај надлежниот сектор за финансии.
Висината на надоместокот се пресметува во единствен износ за Градот Скопје и Општина Центар и истата претставува збир на висината на трошоците од точка 1, 2 и 3 од оваа глава и тоа:
1,Трошоци за заедничка комунална потрошувачка
Висината на трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за заедничка комунална потрошувачка се утврдува како процентуален дел од основицата. 
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     2,Трошоци за индивидуална комунална потрошувачка
Висината на трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за индивидуална комунална потрошувачка се утврдува како процентуален дел од утврдената основица и тоа за:
• Водоводна мрежа ----------------------------------------------1,5о%

• Фекална канализациона мрежа ---------------------------- 1,5о%

• Топлификациона мрежа -------------------__---------------  3,2о%
Доколку во основниот договор е пресметан и надоместок за ниско-напонска електрична мрежа, при склучување анекс-договор за разликата на површина на објектот, овој надоместок ќе се пресмета во висина од 2,3о % од утврдената основица, на денот на склучување на истиот.
Доколку во основниот договор е пресметан и надоместок за ТТ-мрежа и ниско напонска електрична мрежа, при склучување анекс-договор за разликата на површина на објектот, овој надоместок ќе се пресмета во висина од 1% од утврдената основица, на денот на склучување на истиот.

     3.Трошоци за поранешно расчистување
Во висината на надоместокот се пресметуваат и трошоците што корисникот е должен да им ги надомести на Градот и на Општина Центар за поранешно расчистување на градежната парцела пресметани во реален износ и по тековни цени.
Трошоците за поранешно расчистување на конкретна градежна парцела, исплатени од Градот и Општина Центар опфаќаат:
•  надомест за одземено земјиште и за експроприрана или национализирана 

недвижност, што е исплатен;
•  трошоци за селидба, уривање на експроприраните и национализираните објекти, како и евентуални трошоци за расчистување и санација на теренот на конкретната градежна парцела;
•  дополнително утврдените трошоци направени во претходниот период за расчистување на конкретна градежна парцела кои не се опфатени со основниот договор и не се регулирани со анекс-договор.
Во трошоци за расчистување на градежна парцела не се пресметува вредноста на општествените станови, направените трошоци за тековното одржување и доведување во исправна состојба на становите, односно деловниот простор, дадени за раселување на поранешните сопственици или станари. 
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Распределба
Надоместокот се распределува во следниот сооднос: 
-60 % за Градот Скопје за изградба на инфраструктура 

-40 % за Општина Центар за изградбана инфраструктура
НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ЗА 

ФИНАНСИРАЊЕ ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРА
Изградбата на инфраструктурата се финансира од средства што се остваруваат преку:
- приходите од надоместок, 

- средства на јавни претпријатија и овластени субјекти, 

- самопридонеси, 

- средствата акумулирани од поранешни вложувања и 

- други стредства,
кои се уплатуваат на сметка на Градот Скопје и Општина Центар за уредување на градежното земјиште и се употребуваат само за таа намена.
Трошоците за уредувањето на градежното земјиште се распоредуваат 60% на Градот Скопје и 40% на Општина Центар за инфраструктура за една градежна парцела.
Кога градежното земјиште е уредено со изградена основна инфраструктурна мрежа, а за локалитетот каде се наоѓа градежната парцела нема донесено ДУП и не е целосно изградена инфраструктурата, доколку корисникот инсистира сам да ја гради секундарната инфраструктурна мрежа, согласно оверена техничка документација за градење на инфраструктурните објекти со свои средства, должен е на Градот и Општина Центар да им ги надомести порано направените трошоци во висина од 33% од надоместокот одреден во глава “ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ И НЕГОВАТА 
РАСПРЕДЕЛБА“, точка 1, 2 и 3; да овозможи приклучувања на идните корисници на земјиштето на инфраструктурните мрежи без да му платат надомест за инфраструктурната мрежа што ќе ја гради сам; да биде технички примена од соодветното комунално претпријатие или овластени субјекти и да ја предаде на Градот Скопје и Општина Центар без надомест.

•`Трошоците за опремување и изградба на објекти од комунална инфраструктура надвор од градежната парцела и трошоците за преместување на објекти од комунална инфраструктура за заедничка и индивидуална комунална потрошувачка, што корисникот ги извел или изведува самоиницијативно без учество на Градот и Општина Центар, а пред склучување договори за регулирање на надоместокот и договор за изведување на објекти од комунална инфраструктура од страна на локалната самоуправа, не се признаваат, освен за локалитети каде биле бесправно изградени објекти, а со донесување на нови детални урбанистички планови, истите се вклопуваат.
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•`За овие локалитети, мора да има и справна техничка документација за изградени објекти од инфраструктура, заверена од надлежен орган изградените инфраструктурни мрежи да се примени од јавните комунални претпријатија и други овластените субјекти. При тоа се признаваат само трошоците-делот од надоместокот за изградената инфраструктурна мрежа од индивидуална комунална потрошувачка.
•`Оваа изградена инфраструктурна мрежа се предава на Градот и Општина Центар, со што се овозможува приклучување на нови корисници кои надоместокот го плаќаат на Градот и Општина Центар.
•  Во изградба на инфраструктурни објекти и мрежи, каде наплатениот надоместок е недоволен за локалитети каде не е изградена инфраструктурната мрежа, Градот и Општина Центар договорно ќе го решат конечното затворање на финансиската конструкција за пуштање на објектите во употреба.
• Градот и Општина Центар со акт ги отстапуваат објектите од комуналната инфраструктура на субјектите кои стопанисуваат со нив, со понатамошна обврска да ги одржуваат.
•  При регулирање на надоместок корисникот е должен во целост да го измири надоместокот за индивидуална потрошувачка, за приклучување на изградена инфраструктура после формирањето на Фондот за комунално уредување на градежно земјиште (доколку не докаже со документација дека истиот го регулирал).
•  Трошоците за приклучување на водоводна, фекална и атмосферска канализациона мрежа да се регулираат договорно помеѓу Ј.П.”Водовод иканализација” и корисникот, за делот од приклучувањето од приклучната шахта во градежната парцела од орисникот до приклучното место на уличните инфраструктурни мрежа наведени во хидротехничките услови издадени од Ј.П.”Водовод и канализација. Корисникот може да избере изведувач на работите со задолжителен надзор на извршување на работите и примање од страна на Ј.П.”Водовод и канализација”.
•  Приклучувањето на уличната мрежа, испораката на вода, електрична енергија и топловодно греење, се врши по исполнување на договорните обврски од страна на корисникот и Градот Скопје и Општина Центар.
• Ако корисникот се приклучи на изградена комунална инфраструктура од индивидуална потрошувачка без согласност на Градот Скопје и Општина Центар, Градот и Општина Центар нема да дадат налог за испораките наведени во претходниот став, до договорното регулирање на обврските помеѓу Градот и Општина Центар и корисникот.
• Корисникот е должен да овозможи Комисија од Општина Центар да ја утврди дефинитивно изградената површина согласно договорот за надоместокот за уредување на градежното земјиште. За дефинитивно утврденаа површина правата и обврските се уредуваат со анекс-договор. 
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VI.    ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
Реализацијата на Програмата ја врши Градоначалникот на Општина Центар -Скопје, преку Секторот за уредување на градежно земјиште и заштита на животната средина.

- Сектор за Урбанизам
- Сектор за Инспекциски работи
- Сектор за уредување на градежно 

  Земјиште и заштита на животна средина
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник“ на Општина Центар – Скопје. 
Бр.07-8894/2                                                    ПРЕТСЕДАВАЧ
26.12.2013 год.                             на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
  Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животната средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за 2014 година
Се објавува Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животната средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2014 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 14-та седница одржана на 26.12.2013 година.

Бр.08-8894/5                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

27.12.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 22 став 1 точка 2,3,4,5 и 6 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје” бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 14-та седница, одржана на 26.12.2013 г. донесе

ПРОГРАМА 
за Kомунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура, Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје  
за 2014 година
ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

VII. Ј0 
- Одржување на урбана опрема
VIII. Ј3 
- Јавно осветлување
IX. Ј4
- Јавна чистота
X. Ј6
- Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на  
                       режим на сообраќајот
XI. Ј7 
- Одржување и користење на паркови и зеленило
XII. Ј8 
- Други комунални услуги
XIII. ЈА 
- Изградба на јавно осветлување
XIV. ЈЛ   
- Други Комунални услуги (капитални расходи)
XV. ЈК 
- Јавна чистота (капитални расходи)

XVI. ЈМ 
- Паркови и зеленило (капитални расходи)

XVII. ЈН 
- Урбана опрема (капитални расходи)
ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ
I. Г1
- Подршка за локално економски развој
II. ГА
- Изградба на комерцијални објекти
ПРОГРАМА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

I. Р1
- Заштита на животната средина и природата
ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

I. К4

- Културни манифестации и творештво / тековно одржување /
II.
КА    
- Културни манифестации и творештво (капитални трошоци)
ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
I. ЛА
- Спорт и рекреација (капитални расходи)
II. ЛО
- Спорт и рекреација (тековни расходи) 
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ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

Со оваа Програма се уредува: 
I. Изворите за финансирање на Програмата 

II. Пресметување на трошоците за комунални дејности 
III. Преодни и завршни одредби 
I. ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
 Програмата за комунални дејности за 2014 година се финансира од буџетот за 2014  

 година. 

II. ТРОШОЦИ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ РАСХОДИТЕ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА,
Според намената и по поедини видови елементи за комуналните дејности на Општина Центар-Скопје се: 

	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	Ј00
	 
	Одржување на урбана опрема
	1.000.000,00

	 
	424390
	 
	Одржување други градби
	1.000.000,00

	 
	 
	1
	Клупи 
	

	
	
	2
	Корпи
	

	 
	 
	3
	Огради
	

	 
	 
	4
	Фонтани и чешми
	

	
	
	5
	Жардињери
	

	
	
	6
	Заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столбчиња, метални обрачи, решетки и др.
	

	
	
	
	
	

	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано 

	 
	ЈН0
	 
	Урбана опрема
	20.100.000,00

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	18.000.000,00

	 
	 
	 
	Набавка на  урбана опрема на територија на Општина Центар - Скопје
	

	 
	 
	1
	Клупи
	

	
	
	2
	Корпи
	

	 
	 
	3
	Чешми-фонтани
	

	
	
	4
	Заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столбчиња, метални обрачи, решетки и др. 
	

	
	
	5
	Паркинг за велосипеди
	

	
	
	6
	Акцептори за селективен отпад
	

	
	
	7
	Жардињери
	

	
	
	8
	Летниковци
	

	
	
	9
	Трибини за спортски терени
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	10
	Заштитни обрачи за дрва
	

	
	
	11
	Маси со обележани полиња шах
	

	 
	 
	12
	Мачји очи - сигнализација
	

	
	
	13
	Ламелирани табли за детски и спортски игралишта слободно стоечки или фиксирани со шелни
	

	
	
	14
	Подни заштитни решетки за дрва, алуминиумски, гусани, PVC
	

	
	
	15
	Седала од дрвени елементи
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	2.000.000,00

	
	
	1
	Клупи
	

	
	
	2
	Корпи
	

	
	
	3
	Чешми-фонтани
	

	
	
	4
	Заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столбчиња, метални обрачи, решетки и др. 
	

	
	
	5
	Паркинг за велосипеди
	

	
	
	6
	Акцептори за селективен отпад
	

	
	
	7
	Жардињери
	

	
	
	8
	Летниковци
	

	
	
	9
	Трибини за спортски терени
	

	
	
	10
	Заштитни обрачи за дрва
	

	
	
	11
	Маси со обележани полиња шах
	

	
	
	12
	Мачји очи - сигнализација
	

	
	
	13
	Ламелирани табли за детски и спортски игралишта слободно стоечки или фиксирани со шелни
	


	
	
	14
	Подни заштитни решетки за дрва, алуминиумски, гусани, PVC
	

	
	
	15
	Седала од дрвени елементи
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	100.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	J30
	 
	Јавно осветлување
	34.500.000,00

	 
	421110
	 
	Електрична енергија
	23.000.000,00

	 
	 
	 1
	Планирани трошоци за потрошена електрична енергија
	

	 
	424390
	 
	Одржување на други градби
	9.000.000,00

	 
	 
	 1
	Одржување на јавно осветлување
	

	 
	426990
	 
	Други оперативни трошоци
	2.500.000,00

	 
	 
	 1
	Новогодишно украсување на територија на Општина Центар
	 


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	ЈА0
	 
	Изградба на јавно осветлување 
	14.600.000,00

	 
	482
	 
	Други градежни објекти
	14.600.000,00

	 
	482910
	 
	Подготвување проекти на други објекти вклучувајќи и дизајн
	350.000,00
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	1
	Проекти за поставување на ново улично осветлување на соларна енергија на локации на територија на Општина Центар
	

	
	
	2
	Подготвување проекти за поставување на ново улично осветлување на локации на територија на Општина Центар
	

	
	
	3
	Ревизија на Проекти 
	

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	12.000.000,00

	
	
	1
	Изведба на други објекти на локации на територија на Општина Центар
	

	
	
	2
	Изведба на илуминација на објекти на територија на Општина Центар
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	2.000.000,00

	
	
	1
	Реконструкција  на други објекти на локации на територија на Општина Центар
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	250.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	Ј40
	 
	Јавна чистота
	23.450.000,00

	 
	423
	 
	Материјали и ситен инвентар
	1.350.000,00

	 
	423310
	 
	Униформи 
	700.000,00

	 
	423320
	 
	Обувки 
	150.000,00

	 
	423810
	 
	Ситен инвентар:

Алати, лопати, метли, корпи за отпадоци, велосипеди за Координатори на групи
	500.000,00

	 
	425
	 
	Договорни услуги
	19.100.000,00

	
	425190
	
	Изнајмување на друга опрема и опрема за специјални намени
	6.100.000,00

	
	
	1
	Изнајмување на опрема за  машинско метење, миење и чистење на јавни површини
	

	
	
	2
	Изнајмување, поставување и одржување на преносни тоалетни кабини
	

	 
	425990
	 
	Други договорни услуги
	13.000.000,00

	
	
	1
	Плати за работници ангажирани за чистење
	

	 
	426
	 
	Други тековни расходи
	3.000.000,00

	 
	426990
	 
	Други оперативни расходи                   
	3.000.000,00

	 
	 
	1
	Расчистување на диви депонии
	

	
	
	2
	Чистење на депонија од шут
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	JKO
	 
	Јавна чистота (капитални расходи)
	6.920.000,00

	
	480
	
	Купување на опрема и машини
	6.500.000,00

	
	480190
	
	Купување на друга опрема
	6.500.000,00

	
	
	1
	Набавка и монтажа на јавни тоалети
	

	
	
	2
	Набавка на контејнери
	

	
	
	3
	Набавка на улични автоматски правосмукалки на отпадоци
	

	
	
	4
	Набавка на друга опрема за одржување на јавна чистота на територија на Општина Центар
	

	
	482
	
	Други градежни објекти
	420.000,00

	
	482910
	
	Подготвување проекти вклучувајки дизајн на други објекти
	150,000,00

	
	
	
	Проекти за јавни тоалети
	

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти 

(контејнери за чување алати, средства и др)
	210.000,00

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	60.000,00
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	J60
	 
	Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режим на сообраќајот
	7.000.000,00

	 
	424
	 
	Поправки и тековно одржување
	7.000.000,00

	 
	424320
	 
	Одржување на улици и патишта
	7.000.000,00

	 
	 
	1
	Санација на ударни дупки на коловоз на подрачјето на Општина Центар – Скопје
	

	
	
	2
	Чистење снег и мраз од коловозот во зимски услови 
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	J70
	 
	Одржување и користење на паркови и зеленилото
	650.000,00

	
	423
	
	Материјали за разни поправки
	250.000,00

	
	423720
	
	Материјали за разни поправки
	50.000,00

	 
	423810
	 
	Ситен инвентар
	200.000,00

	
	424
	
	Поправки и тековно одржување
	300.000,00

	
	424440
	
	Поправка и одржување на друга опрема
	300.000,00

	
	425
	
	Договорни услуги
	100.000,00

	 
	425990
	 
	други договорни расходи
	100.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	ЈМ0
	 
	Паркови и зеленило
	50.000.000,00

	 
	480
	 
	Купување на опрема и машини
	15.000.000,00

	 
	480190
	 
	Купување на друга опрема
	15.000.000,00

	
	
	
	Систем за наводнување “Капка по Капка“
	

	
	
	
	Машини за косење и тримери
	

	
	
	
	Набавка на друга опрема за одржување на паркови и зеленило на територија на Општина Центар
	

	
	482
	
	Други градежни објекти
	35.000.000,00

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	22.000.000,00

	
	
	1
	Подигање на нови паркови, и јавни зелени површини
	

	
	
	-
	Подигнување дрвореди на различни локации на територија на Општина Центар
	

	
	
	-
	Цветен сезонски расад, за жардиниери и висечки корпи за канделабри на различни локации на територија на Општина Центар
	

	
	
	-
	Подигнување на зелени огради од зимзелени грмушки пред станбени блокови на различни локации на територија на Општина Центар
	

	
	
	-
	Цветен расад Љубичици на различни локации на на територија на Општина центар
	

	
	
	-
	Нови паркови на различни локации на територија на Општина Центар
	

	
	
	-
	Декоративни зимзелени садници  на различни локации на територија на Општина Центар
	

	
	
	2
	Хортикултурно уредување на жардинери во централно градско подрачје:
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	12.800.000,00

	
	
	1
	Реконструкција на зелени површини и блоковско зеленило
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	200.000,00
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано

	 
	J80
	 
	Други комунални услуги
	1.000.000,00

	 
	424
	 
	Поправки и тековно одржување
	1.000.000,00

	 
	424230
	 
	Дезинфекција,дезинсекција и дератизација на територија на Општина Центар
	1.000.000,00


	Ј
	 
	 
	Други комунални услуги Капитални расходи
	Планирано

	 
	JЛ0
	 
	
	42.200.000,00

	
	481
	
	Градежни објекти
	41.500.000,00

	 
	481110
	
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на станбени објекти
	1.500.000,00

	
	
	-
	Подготовка на проекти за станбени објекти кои ке бидат избрани на јавен повик за реконструкција 
	

	
	
	-

	Ревизија 
	

	 
	481130
	
	Реконструкција на станбени објекти        
	40.000.000,00

	
	
	-
	Реконструкција на фасади на станбени објекти кои ке бидат избрани на јавен повик
	

	
	482
	
	Други градежни објекти
	700.000,00

	 
	482940
	
	Надзор над изградба
	700.000,00
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ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ
	Г
	 
	 
	Локален економски развој
	Планирано

	 
	Г1
	 
	Подршка на локално-економскиот развој
	15.160.000,00

	 
	425
	
	Договорни услуги
	660.000,00

	 
	425710
	
	Обука за техничка култура
	360.000,00

	
	425920
	
	Услуги за копирање,печатење и издавање
	300.000,00

	
	
	
	Печатење на Профил на Општината 
	

	
	
	
	Печатење на Промотивен Материјал за Општината 
	

	
	426
	
	Други тековни расходи
	1.000.000,00

	
	426990
	
	Други оперативни расходи
	1.000.000,00

	
	
	
	Формирање на Совет за Економски развој на Општина Центар, 
	

	
	
	
	Креирање на регистар на туристички и угостителски субјекти на Територија на Општина Центар
	

	
	
	
	Изработка на Профил (стратешки документ) на Општината 
	

	
	480
	
	Купување на опрема и машини
	4.000.000,00

	
	480140
	
	Купување на информатичка видео опрема
	4.000.000,00

	
	
	
	Набавка на компатибилна опрема како проширување на постоечкиот дисковен простор, рутери, thin клиенти,печатачи, скенери и преносни компјутери за примена на софтверските решенија 
	

	
	485
	
	Вложување на нефинансиски средства
	9.500.000,00

	
	485230
	
	Компјутерски софтвер
	9.500.000,00

	
	
	1
	Воведување на Електронски Документ Менаџмент Информационен Систем (ЕДМС) 
	4.100.000,00

	
	
	2
	Лиценци за Микрософт
	800.000,00

	
	
	3
	Набавка на антивирусно решение за 300 корисници
	350.000,00

	
	
	4
	Претплата и поддршка за VmWare (софтвер за десктоп визуелизација
	800.000,00

	
	
	5
	Претплата и подршка за Check Point (годишна претплата и подршка за firewall)
	130.000,00

	
	
	6
	Нов веб портал
	300.000,00

	
	
	7
	E-совет
	3.000.000,00

	
	
	8
	Софтверско решение за материјално финансиско и благајничко работење
	60.000,00


	Г
	 
	 
	Локален економски развој
	Планирано

	 
	ГА
	 
	Изградба на комерцијални објекти
	192.600.000,00

	 
	482
	
	Други градежни објекти
	192.600.000,00

	 
	482910
	
	Подготвување на проекти вклучувајќи дизајн на други објекти
	2.500.000,00

	
	
	
	Проект за објект Езерце
	

	
	482920
	
	Изградба на други објекти        
	190.000.000,00

	
	482940
	
	Надзор над изградба          
	100.000,00
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ПРОГРАМА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

	Р
	 
	 
	ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА
	Планирано

	 
	Р1
	 
	Заштита на животната средина и природата
	1.560.000,00

	 
	421
	 
	Комунални услуги,греење,комуникација и транспорт
	60.000,00

	 
	421440
	 
	Транспорт на луѓе
	60.000,00

	
	
	1
	Aвтобуски превоз за ученици за акција Ден на дрвото, 

( 2 пати  годишно )
	

	 
	425
	 
	Договорни услуги
	800.000,00

	
	425920
	 
	Услуги за печатење,копирање и издавање
	500.000,00

	 
	 
	 1
	Печатење на документи, стратегии, Прогорами,брошури,промотивен материјал

   -    Дизајн и печатење на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП),

- Јавна промоција на ЛЕАП

- Платнени торби со лого,

- Еколошки календари
	

	
	425970
	 
	Консултантски услуги
	300.000,00

	 
	 
	 1
	Ангажирање на консултанти за проекти
· Проекти со здружение на грагани
	

	
	
	2
	Ангажирање на консултанти за мерење на бучава и чадни гасови во инспекциски надзор
	

	 
	426
	 
	Други тековни расходи
	100.000,00

	 
	426990
	 
	Други оперативни расходи
	100.000,00

	 
	 
	 
	Расходи зa превземање мерки и активности за заштита и унапредување на животната средина
	

	
	
	1
	Изработка на Катастар на загадувачи
	

	
	
	2
	· Проект за селекција на отпад, кампања и практична селекција на хартија и пластика со основни училишта,

· Проект за изработка на хартија со НУБ Св. Климент Охридски
	

	
	
	3
	Организирање третман на органски отпад (од паркови и зелени површини) до компост
	

	
	
	4
	Организирање настани и манифестации по повод одбележување на еколошки празници, со основни училишта (Ден на пролетта, Ден на планета земја, Светски ден на екологија)
	

	
	
	5
	Проект за третман на отпадни батерии со основни училишта и здруженија на граѓани
	

	
	
	6
	Спроведување на Еколошката програма од ЕМАС стандардот
	

	
	
	7
	Присуство на семинари, меѓународни конференции
	

	
	480
	
	Купување на опрема и машини
	600,000,00

	
	480190
	
	Купување на друга опрема
	600,000,0
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ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

	К
	КУЛТУРА
	Планирано

	К4
	 
	Културни манифестации и творештво
	15.700.000,00

	421
	 
	Комунални услуги,греење, комуникации и транспорт
	 

	 
	421430
	Транспорт на стоки(враќање модели)
	500.000,00

	424
	 
	Поправки и тековно одржување
	 

	 
	424220
	Услуги за обезбедување на објекти
	3.600.000,00

	425
	 
	Договорни услуги
	 

	 
	425220
	Банкарска провизија
	100.000,00

	
	425920
	Услуги за копирање печатење и издавање
	300.000,00

	
	 
	Печатење на општински рекламен материјал и информативно списание на Општина Центар „Метропола’’
	 

	
	425990
	Други договорни услуги
	6.000.000,00

	
	 
	Соработка со уметници и организирање работилници
	 

	426
	 
	Други тековни расходи
	 

	 
	426990
	Други оперативни расходи
	5.000.000,00

	 
	 
	Меѓународни денови на Општина Центар 
	 

	
	
	Ден на Европа
	

	
	
	Ден на Општината
	

	
	
	Манифестација  вино и музика
	

	
	
	Отварање на читални во секое маало
	

	
	
	Изработка на Монографија за Општина Центар
	

	
	
	Поддршка на млади и неафирмирани уметници
	

	
	
	Манифестации по повод новогодишни празници
	

	
	
	Фестивал – Денови на македонски мед
	

	
	
	Музички хепенинг по повод почетокот (или крајот) на учебната година
	

	 
	 
	Кетеринг, осветлување и озвучување, монтирање на бини, уредување на просторот за манифестации, изработка на тезги
	 

	464
	 
	Разни трансфери
	 

	 
	464990
	Други трансфери
	200.000,00
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	КА
	 
	Културни манифестации на творештвото (капитални трошоци)
	272.400.000,00

	
	
	
	

	482
	 
	Други градежни објекти
	272.400.000,00

	 
	482610
	Подготовка на проекти вклучувајки дизајн на споменици
	500.000,00

	 
	
	Проекти за постаменти и геодетски елаборати
	500.000,00

	 
	482620
	Изградба на споменици
	20.000.000,00

	 
	 
	Завршени и поставени постаменти за спомен обележја на Христо Узунов, Васил Чакаларов, Павел Шатев, Христо Татарчев и Кузман Јосифовски – Питу 
	 

	
	
	Изработка и поставување на постаменти за спомен обележја на Неџат Аголи, Пјетер Богдани и Јосиф Багери
	 

	
	
	ДДВ за спомен обележја на Неџат Аголи, Пјетер Богдани и Јосиф Багери
	 

	
	
	Спомен обележје на Неџат Аголи 
	 

	
	
	Спомен обележје на Јосиф Багери 
	 

	
	
	Спомен обележје на Пјетер Богдани 
	 

	 
	482910
	Подготовка на проекти вклучувајки дизајн на објекти
	2.500.000,00

	 
	 
	Проект  за изведена состојба на спомен обележје на Паднатите херои за Македонија 
	 

	
	
	Проект за изведена состојба за Колонада 
	 

	
	
	Проект на  изведена состојбаза Плоштад пресвета Богородица 
	 

	
	
	Проект на изведена состојба за Карпошово востание 
	 

	 
	482920
	Изградба на други објекти
	246.400.000,00

	 
	 
	Градежни работи – партерно уредување околу спомен обележје на Паднати херои за Македонија
	 

	
	
	Изведба на Колонада
	 

	
	
	Лиење скулптури за колонада
	 

	
	
	Изработка на преостанат дел од партерно уредување на Плоштад Карпошово востание
	 

	
	
	Завршни градежни работи на Плоштад Пресвета Богородица партерно уредување 
	 

	
	
	Изработка на систем за бркање на птици од споменици
	 

	
	
	Изработка на канделабри
	 

	
	
	Завршни занатски и градежни работи на партерно уредување на Плоштад Карпошово востание
	 

	
	
	Илуминација на споменици
	 

	 
	482940
	Надзор над изградба
	3.000.000,00
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ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
	
	
	
	
	Планирано

	 
	ЛО
	
	СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА
	22.650.000,00

	 
	423
	
	Материјали и ситен инвентар
	470.000,00

	 
	423310
	
	Униформи
	

	
	
	
	Дресови  (дресови за ученици)
	

	
	
	
	Маици за награди
	

	
	423320
	
	Обувки
	30,000,00

	
	425
	
	Договорни услуги
	400.000,00

	
	425990
	
	Други договорни услуги
	

	
	
	
	Судии за натпревар во кошарка 
	

	
	
	
	Судии за натпревар во одбојка
	

	
	
	
	Судии за натпревар во фудбал
	

	
	
	
	Судии за натпревар во ракомет
	

	
	
	
	Наставници (дневници)
	

	
	
	
	Музика озвучување
	

	
	426
	
	Други тековни расходи
	350.000,00

	
	426990
	
	Други оперативни расходи
	350.000,00

	
	
	1
	Закуп  на сала
	

	
	
	2
	Финиш на капија
	

	
	
	3
	Топки
	

	
	
	4
	Брза помош
	

	
	
	5
	Дипломи ,медали,пехари
	

	
	464
	
	Разни трансфери
	2.400.000,00

	
	464120
	
	Стипендии за подршка на млади таленти
	2.300.000,00

	
	464990
	
	Други трансфери
	100.000,00

	
	
	
	Награди за најдобрите спортсти
	

	
	463
	
	Трансфери до невладини организации
	19.000.000,00

	
	463120
	
	Трансфери до спортски клубови
	

	
	
	
	До КК Работнички
	


	
	
	
	
	

	
	ЛА
	
	СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА  /капитални трошоци/
	11.200.000,00

	
	482910
	
	Проекти на спортски и детски игралишта
	100.000,00

	
	
	
	Типски проекти за изградба на детски и спортски игралишта и фитнес терени
	

	
	
	
	Проект за комбинирано спортско игралиште
	

	
	482920
	
	Изградба  на спортски и детски игралишта
	8.000.000,00

	
	
	
	Игралишта на спортски игралишта
	

	
	
	
	Изградба на спортско рекративни содржини за фитнес на различни локации во Општина Центар
	

	
	
	
	Изградба на детски игралишта на различни локации во Општина Центар
	

	
	482930
	
	Реконструкција на спортски и детски игралишта
	3.000.000,00

	
	
	1
	Спортски игралишта
	

	
	
	2
	Детски игралишта
	

	
	482940
	
	Надзор над изградба
	100.000,00
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III. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
Реализацијата на Програмата ја врши Градоначалникот на Општина Центар, Сектор за уредување на градежно земјиште и заштита на животна средина.

- Сектор за уредување на градежно 

  Земјиште и заштита на животна средина
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник“ на Општина Центар – Скопје.
Бр.07-8894/4                                                     ПРЕТСЕДАВАЧ
26.12.2013 год.                              на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                   Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Буџетот на Општина Центар-Скопје,

 за 2014 година
Се објавува Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2014 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 14-та седница одржана на 26.12.2013 година.

Бр.08-8894/7                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

27.12.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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[image: image2.jpg]Bp3a ocHoBa Ha 4neH 36 cTaB 1 To4ka 2 of 3akoHOT 3a nokanHa camoynpasa ("Cny>xx6eH BecHuk Ha PM 6p.5/2002)
v uyneH 28 ctae 1 of 3akoHOT 3a thrHaHcHparke Ha e AMHULMTE Ha NMokanHa camoynpasa ("Cnyx6eH BecHUK Ha PM
6p.61/2004, 96/2004 v 67/2007), CoseToT Ha OnwTuHa LIEHTAP - CKOMJE Ha 14 cegHuya
ofpXaHa Ha  26.12.2013 roguHa, goHece :

BYLUET
Ha OnwTuHa LIEHTAP - CKOINJE 3a 2014 roguHa
1. OnwrT gen
Ynen 1
ByleToT Ha OnwTuHaTa LIEHTAP - CKOMJE 3a 2014 rogwvHa ce cocTom 0f
l. BKYNHU NPUXO4U 1.532.304.000
JaHo4Hn npyxogmn 398.030.000
HegaHounn npuxogu 62.157.000
Kanutannu npuxogu 174.520.000
Mpuxoan of goTayun 254.137.000
TpaHchepmn 643.182.000
Mpuxoan of goHauum 278.000
Il. BKYNHW PACXOAN 1.692.304.000
Of yTBpAeHU HaMeHn 1.691.704.000
Pesepeun 600.000
. -geE®UMYyNT -160.000.000
IV. ®UHAHCUPAHE 160.000.000
Mpunuse 180.000.000
[JomalliHi npunven 180.000.000
MpunneK of cTpaHcku 3aeMn 0
Ooanus 20.000.000
OTtnnara Ha rnaBH1La 20.000.000
YneH 2

MpuxoguTe Ha ByyeToT No BUAOBK HA NPUXOAN Ce YTBPAEHU BO GUNAHCOT Ha MPUXOAU, & PACXOANUTE NO OCHOBHMN
HaMeHW ce YTBPAEHW BO BUMaHCOT Ha PACXOAW U TOA KaKo LITO CrieAysa :
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2.004.838.029  1.775.015.000  1.224.532.000 53.357.000 254.137.000 278.000 180.000.000 1.712.304.000
; BYLUET 2014
Kateropuja 2012 2013
Craska o nwuc 3aBpwHa MpegaxoaeH Byyet Mpuxogu og | Mpuxoawm og | Mpuxoam of | Npuxognog | BKYMHU
MNotcraBka cMeTKa 6yper camocduH. AoTtayum AoHauuun KpeauTn Mpuxogu
aKTUBHOCTH
71 AAHOYHM NMPUXOAN 455.941.000 398.030.000 0 0 0 0 398.030.000
711 AaHok og goxogf, o4 Ao6uBKa M of KanuTanHu O6MBKKH 6.701.000 6.900.000 0 0 0 0 6.900.000
711111 [aHok Ha nnaTtv Ha BpaboTeHn NULa Kaj KOPUCHULWUTE U eAUHKUTE 1.700.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
KOPWCHULW Ha cpeAcTBa o/ BylieToT Ha PM, eAuHULMTE Ha nokanHata
camoynpaga 1 rpagoT CKorlje U theHA0BUTE OCHOBAHM CO 3aKOH
711112 [aHoK Ha nnat Ha BpaboTeHn Nuya BO TProBCKW APYLUTEA, jaBH! 4.600.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
npeTnpujatvja, Kaj TProBUW W Kaj Apyri MPpaBHU U (bM3MYKK nuya WwTo
BpLUAT AEJHOCT KOW HE C& KOPWUCHWLM U 6 AMHKW KOPUCHULM Ha BylieToT
711114 [aHoK Ha nnaTtv OCTBaPEHU BO CTPAHCTBO 50.000 50.000 50.000
711133 [faHok Ha goxod o4 hU3NYKU NULa KOW Ce 3aHWMAaBaaT Cco 3aHae TYMcKa 230.000 250.000 250.000
AejHocT
711139 [aHoK Ha AoXof Ha NpUXoau o4 3aHaeTYUcKa AejHOCT cropes nayLuanHo 120.000 100.000 0 0 0 0 100.000
YTBPeH HeTo Npuxos
711140 Kamata 3a HeHaBpeMeHO Mnakarbe Ha NepcoHaneH AaHoK Ha JoXo4 o4 1.000 0 0 0 0 0 0
3aHaeTuMCKa fejHoCT
713 fQaHoum Ha umoT 144.000.000 147.800.000 0 0 0 0 147.800.000
713111 HaHok Ha umoT 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000
713113 [aHoK Ha UMOT of NpasHW vya 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
713211 [aHok Ha HacneACTBO U NOAapoK 6.100.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
713311 [aHoK Ha MPOMEeT Ha HeABWKHOCTH 58.000.000 60.000.000 0 0 0 0 60.000.000
713312 [aHoK Ha NPoMET Ha HeABWKHOCTM NO MOBUCOKa cTanka 29.000.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000
713512 Kamata 3a HeHaBpeMeHo Mnakarbe Ha JaHoKOT Ha UMOT 900.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
717 [QaHoun Ha cneynduyHmn yenyrn 305.040.000 243.130.000 0 0 0 0 243.130.000
717112 KomyHanHa Takca 3a UCTakHyBaHe Ha (hypma, 0HOCHO HasuB Ha AenoBHa 7.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
npocTopuja
717115 KomMyHanHa Takca 3a KOPUCTEHE Ha YNUUM CO NaTHUYKKW, TOBAPHU, MOTOPHU 2.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
BO3WNa, aBTo6YCH, creLUjanHi BO3una u MOTOPLMKIW, LUTO ce nnaka npu
perucTpayvja Ha Bosunata
717116 KomyHanHa Takca 3a KOpUCTEH:E U 0p>KyBarbe Ha jaBHO 0CBeTNeHUe 23.000.000 24.000.000 0 0 0 0 24.000.000
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KaTteropuja 2012 2013
Craska c nwuec 3aBpwHa MNpegaxoaeH Byyet Mpuxoawm og | Mpuxoam of | Mpuxoam of | Npuxognog | BKYMHU
MNotcraBka cMeTKa 6yper camoduH. AoTtayum AoHauuun KpeauTn Mpuxogu
aKTUBHOCTH
717131 KomyHanHa Takca 3a KOpUCTEHE Ha MPOcTopoT Npej AeNoBHA MPoCTopUK 11.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
3a BpLUeH:E Ha AeJHOCT
717132 KomyHanHa Takca 3a UCTaKHyBakbe Ha peknamu, 06jasu 1 ornacyi Ha jasHu 10.000 5.000 0 0 0 0 5.000
MecTa
717134 KomyHanHa Takca 3a NocTaByBaHe Ha BUTPUHMN 3a U3MOXKYBarbe Ha CTOKU 10.000 5.000 0 0 0 0 5.000
HazBop 04 AeNOBHUTE MPOCTOPUM
717135 KomyHarnHa Takca 3a KopUCTEH:e Ha MIoLTagun u Apyr NpocTop BO 300.000 400.000 0 0 0 0 400.000
rpafoBUTe U APYTUTE HaceNeHN MecTa,co Lien U3NOoXyBarbe Ha NMpeaMeTH,
npupegysarbe M3NoXxou 1 3adasHn Npupeby 3a BpLUEHE Ha AejHOCT
717136 KomyHanHa Takca 3a KOpUCTEHE Ha MPOCTOPOT 3a NapKuparke Ha MOTOPHU 4.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
BO3Una
717137 HagomecTok 3a ypedyBarbe Ha rpafexHo seMjuTe 257.600.000 190.000.000 190.000.000
717138 HapgomecTouw o4 KoMyHanHa AejHocT 100.000 150.000 150.000
717140 Kamata 3a HeHaBpeMeHO Mnakarbe Ha KOMyHamnHW TaKoH KoW ce Npuxoa Ha 20.000 70.000 70.000
ENc
718 Takcyn Ha KopUcCTetbe UM O3BONM 3a BplUeHe Ha gejHoCcT 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
718134 HagomecT 3a ynpasyBsare c0 0TNaj Ha OnWTUHATA, 04HOCHO rpagoT CKonje 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
72 HEQAHOYHW NPUXOAU 75.146.000 8.800.000 53.357.000 0 0 0 62.157.000
722 Tno6u, cyACKM U agMUHMCTPATMBHU TaKCH 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
722315 AAMUHACTPATUBHA TaKCW KOU ce NnakaaT 3a crincuTe U AejcTenjaTta Kaj 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
OpraHUTe Ha oMW TUHaTa
723 TakcH U HagomecToLM 56.386.000 1.300.000 51.337.000 0 0 0 52.637.000
723111 LlenoaHeBHa 1 NpeTLUKONCKA rpyxXa 2.050.000 0 400.000 0 0 0 400.000
723116 HagomecToLu 3a 06poLM BO YHEHUYKMN U CTYAEHTCKN JOMOBU, YYUNULLTA, 36.426.000 0 36.240.000 0 0 0 36.240.000
rPaAVHKI U APYTY UHCTUTYLMM
723119 [Apyry NOMOLUHW aKTUBHOCTW BO 06pasoBaHneTo 1.780.000 0 950.000 0 0 0 950.000
723212 KHumv 1 gpyry maTtepujanu sa o6pasosaHue 200.000 0 70.000 0 0 0 70.000
723911 3akynHuHa o objeKTn 14.630.000 0 13.677.000 0 0 0 13.677.000
723914 Mpuxoau oA 3aKyNHWHA Ha OMWTUHCKU UMOT 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
724 [pyrv BnaguHu ycnyru 25.000 0 0 0 0 0 0
724125 Mpwxoau o4 TeHAepU (jaBHA Hapadku) 25.000 0 0 0 0 0 0
725 Apyrn HegaHO4YHW NpUXogu 17.235.000 6.000.000 2.020.000 0 0 0 8.020.000
725939 OcTaHaTW HeJaHOYHW Npuxoau 17.235.000 6.000.000 2.020.000 0 0 0 8.020.000
73 KAMWTANHK NPUXOAU 139.550.000 174.520.000 0 0 0 0 174.520.000
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Kateropuja 2012 2013
Craska c nwuec 3aBpwHa MNpegaxoaeH Byyet Mpuxoawm og | Mpuxoam of | Mpuxoam of | Npuxognog | BKYMHU
MNotcraBka cMeTKa 6yper camoduH. AoTtayum AoHauuun KpeauTn Mpuxogu
aKTUBHOCTH
731 MpogaXk6a Ha KanuTanHu cpegcTBa 14.000.000 50.000.000 0 0 0 0 50.000.000
731112 Mpuxoan oa npogedkba Ha AeNoBHU 06jeKTH 14.000.000 50.000.000 0 0 0 0 50.000.000
733 Mpogaxx6a Ha semMjMLITe U HEMaTepUjaNHK BNOXYBata 125.550.000 124.520.000 0 0 0 0 124.520.000
733111 Mpuxoamn oa npofadkba Ha HeWarpageHo rpajexxHo 3aMjuLTe Bo 50.000.000 50.000.000 0 0 0 0 50.000.000
concTeeHocT Ha Peny6nvka MakegoHuja
733118 HagomecTok 3a AeTanHn reonolKy NCTPEKYBarba 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
733119 HagomecTok 3a KoHLUecuM 3a eKcrnoatayumja Ha MUHepanHi cypoBUHK (Mo 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
OCHOBA Ha MpocTop)
733120 HagomecTok 3a KOHLUecUM 3a eKcrnoataymja Ha MUHepanHi cypoBUHK (ro 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
OCHOBA Ha eKCMNoaTMpaHa MWHepanHa cypoBuHa)
733131 Mpuxoau o4 HaAOMeCT 3a JONroTPaeH 3aKymn U BPEMeH 3aKyn Ha rpagexHo 50.000 20.000 0 0 0 0 20.000
3eMjuTe
733132 Mpwxoau Ha EfIC ocTBapeHW NMpy oTyfyBabe U 3aKymn Ha MagexHo 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
3eMjuwTe concTBeHoCT Ha PM
733144 HapgomecT 3a yTBpAyBar-€ Ha NPaBeH cTATYC Ha 6ecnpasHo NarpageHn 60.000.000 60.000.000 0 0 0 0 60.000.000
objekTn
74 TPAHCOEPU U AOHALMN 1.094.378.000 643.182.000 0 254.137.000 278.000 0 897.597.000
741 TpaHcchepyn og APYrM HUBOA Ha BRacT 1.094.061.000 643.182.000 0 254.137.000 0 0 897.319.000
741111 TekoBHWU TpaHcdepw o4 APYry HUBOA HA BNacT 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000
741113 TpaHcdepu of 6yLleTUTe Ha hoHAoBUTE 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
741115 foTaywm Ha onwTuHaTa, of npuxoaw oa A0B 8.860.000 9.800.000 0 0 0 0 9.800.000
741120 Bnok AoTayuy Ha onwTMHaTa No oA4eNHU HaMeHU 255.809.000 0 0 254.137.000 0 0 254.137.000
741211 KanutanHu TpaHcdepu o4 Apyrv HUBOA Ha BNacT 822.292.000 626.332.000 0 0 0 0 626.332.000
742 [oHauuu og cTpaHCTBO 317.000 0 0 0 278.000 0 278.000
742115 Mpuxoan o4 eBPONCKUTE ApXKasu 97.000 0 0 0 68.000 0 68.000
742119 [pyrv onwTh N TEKOBHM JoHALUN 220.000 0 0 0 210.000 0 210.000
75 AOMALUHO 3AA0O0MKYBAKE 10.000.000 0 0 0 0 180.000.000 180.000.000
754 [pyro gomallHO 3af40SKyBate 10.000.000 0 0 0 0 180.000.000 180.000.000
754111 [Opyrn AoMalLHU 3340 MKyBara 10.000.000 0 0 0 0 180.000.000 180.000.000
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BYLET 2014

Kateropuja 2012 2013
CraBka o nwune 3aBpwHa | MpegxogeH ByueT Pacxogmn og | Pacxogmn og | Pacxogmn og | Pacxognog | BKYMHU
MoTcraBka cmeTKa 6yyer camouH. AoTayuun AoHauun KpeguTtu PACXOAW
aKTUBHOCTH
40 NNATU U HAQOMECTOLUN 266.639.000 61.549.000 0 213.360.000 0 0 274.909.000
401 OcHosHY Nnatn 190.330.000 40.778.000 0 155.740.000 0 0 196.518.000
401110 OcHoBHM NNaTh -byHKYNOHepH 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000
401120 OCHOBHMW NNaTK - APXKaBHU CITY>XOeHWLN 30.000.000 33.600.000 0 0 0 0 33.600.000
401130 OcHoBHMW NNaTy - Apyrv BpaboTeHn 146.650.000 3.200.000 0 145.870.000 0 0 149.070.000
401310 MepcoHaneH AaHoK Ha AoxoZd o nnata 12.430.000 2.778.000 0 9.870.000 0 0 12.648.000
401320 MepcoHaneH AaHoK Ha AoxoZ o HagoMecToLu 450.000 400.000 0 0 0 0 400.000
402 [MpungoHecy 3a CoLMjanHo oCHrypyBarke 70.094.000 14.556.000 0 57.620.000 0 0 72.176.000
402110 OcHoBHM NpuaoHeck 3a MUNO 46.620.000 9.632.000 0 38.350.000 0 0 47.982.000
402190 [pyrv npuaoHecn 3a NMUNO 1.000 0 0 0 0 0 0
402210 OCHOBHW NpUAOHeCU 3a 34paBCcTBO 18.990.000 3.976.000 0 15.610.000 0 0 19.586.000
402220 OcHOBEH NpUACHeC 3a NpodecnoHanHo sabonysarbe 1.317.000 278.000 0 1.090.000 0 0 1.368.000
402290 [pyrv npuaoHecn 3a PoHAOT 3a 34paBCTEO 1.000 0 0 0 0 0 0
402310 OcHoOBHM NpoAoHecy Ao AreHuvjaTa 3a BpaboTyBarke 3.165.000 670.000 0 2.570.000 0 0 3.240.000
404 HapomecTtoum 6.215.000 6.215.000 0 0 0 0 6.215.000
404110 HagomecT 3a rogvLleH ogMop 2.215.000 2.215.000 0 0 0 0 2.215.000
404150 [pyrv HagomecToLn 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
41 PE3EPBU U HEAE®UHWUPAHU PACXO AN 400.000 600.000 0 0 0 0 600.000
412 [locTojaHa pesepBa (HenpeaBugInBN pacxoan) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
412110 MocTojaHa pesepBa (HenpeABUANMUBA pacxoau) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
413 TekoBHM pe3epBy (PasHOBUAHN PACXOLH) 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000
413110 TeKoBHU pe3epBu (PAsHOBUAHW pacxoau) 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000
42 CTOKUUYCNYTU 277.778.000 208.273.000 47.766.000 40.777.000 278.000 0 297.094.000
420 [laTtHu u HEBHU pacxogu 930.000 920.000 360.000 0 41.000 0 1.321.000
420110 NatyBarbe BO 3eMjaTa - XpaHapuHa (AHeBHMLA) 53.000 0 60.000 0 0 0 60.000
420120 MNaTyBarbe BO 3emMjaTa - NaTHW pacxoaun 111.000 10.000 115.000 0 0 0 125.000
420130 NatyBarbe BO 3eMjaTa - CMECTYBaHe 126.000 50.000 145.000 0 0 0 195.000
420140 NaTyBarbe BO 3eMjaTa - CIOpPeAHU pacxoan 30.000 20.000 10.000 0 0 0 30.000
420210 NatyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapWHa (AHe BHULA) 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000
420220 MNaTyBarbe BO CTPAHCTBO - MATHWU pacxoau 350.000 400.000 30.000 0 41.000 0 471.000
420230 MNaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CMECTYBarE 120.000 200.000 0 0 0 0 200.000
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Kateropuja 2012 2013

CraBka 6 nwune 3aBpwHa | MpeaxogeH Byyer Pacxogm og | Pacxogmn og | Pacxogm og | Pacxogn og | BKYIHU

MoTcraBka cMeTKa 6yer camoduH. AoTayuun AoHauuu KpeguTtu PACXOAQU
aKTUBHOCTH
420240 MNatyBarbe BO CTPAHCTBO - CMIOPEAHN pacxoaun 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000
421 KoMyHaInHM yCryrit, rpeere, KOMyHUKauuja ¥ TpaHcropT 98.961.000 57.480.000 3.755.000 32.659.000 0 0 93.894.000
421110 EnekTpudHa eHepruja 36.703.000 29.000.000 1.719.000 6.143.000 0 0 36.862.000
421120 BogoeoA v KaHanusayuja 3.592.000 1.500.000 344.000 2.175.000 0 0 4.019.000
421130 y6peTapuHa 2.399.000 250.000 40.000 2.244.000 0 0 2.534.000
421190 [pyrv KOMyHarnHW Takeu U ycnyru 28.000 0 25.000 0 0 0 25.000
421210 LeHTpanHo rpeerse 44.701.000 19.500.000 950.000 19.608.000 0 0 40.058.000
421240 Te4Hu ropvsa 830.000 0 0 1.000.000 0 0 1.000.000
421310 MowTa 725.000 600.000 100.000 0 0 0 700.000
421320 TenedboH 1 Tenedakc 5.435.500 3.650.000 370.000 1.107.000 0 0 5.127.000
421390 [pyrv TpoLloLm 3a KOMyHUKauuja 284.000 350.000 67.000 74.000 0 0 491.000
421410 lopuea u Macna (MOTOPHW BO3una) 1.750.000 1.500.000 30.000 235.000 0 0 1.765.000
421420 Peructpayuvja Ha MOTOPHU BO3UNa 123.000 50.000 0 73.000 0 0 123.000
421430 TpaHCMopT Ha CTOKU 1.620.000 520.000 0 0 0 0 520.000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 770.500 560.000 110.000 0 0 0 670.000
423 Martepujanu un cUTEH MHBEHTaD 34.408.000 8.433.000 28.888.000 281.000 100.000 0 37.702.000
423110 KaHyenapwckv Matepujanu 3.328.000 2.000.000 1.375.000 82.000 0 0 3.457.000
423120 CnucaHwja, BECHULW W APYTY U3aHnja 3a KOpUcTere 0] CTpaHa Ha 1.333.000 620.000 510.000 42.000 20.000 0 1.192.000
ppaboTeHuTe
423190 [pyrv agMUHUCTPaTUBHW MaTtepujani 40.000 0 40.000 3.000 0 0 43.000
423210 Matepwujanu sa AOM 130.000 0 30.000 10.000 0 0 40.000
423310 YHudopmn 975.000 1.830.000 720.000 0 0 0 2.550.000
423320 O6ysku 293.000 280.000 370.000 0 0 0 650.000
423330 lMocTenHuHa 801.000 23.000 830.000 0 0 0 853.000
423410 MpexpaHbeHn NpoAyKTW U Nvjanaym 18.256.000 1.600.000 18.160.000 0 0 0 19.760.000
423510 fNekosun 34.000 0 38.000 0 0 0 38.000
423610 HactaBHo-06pasoBHM NoMarana 351.000 0 725.000 52.000 30.000 0 807.000
423620 Y4unuwHu Matepujanin 254.000 0 230.000 40.000 0 0 270.000
423710 CpepcTsa 3a 0fpXKyBarbe Ha XurmeHa 2.963.000 1.100.000 2.000.000 8.000 0 0 3.108.000
423720 MaTepujanu 3a pasHu nonpaskun 1.240.000 150.000 1.070.000 2.000 0 0 1.222.000
423810 CuTeH WHBEHTap 1.847.000 800.000 1.140.000 27.000 0 0 1.967.000
423990 Apyrv maTtepujanu 2.563.000 30.000 1.650.000 15.000 50.000 0 1.745.000
424 [MonpaBsku 1 TEKOBHO OJPXKyBare 32.412.000 23.250.000 9.687.000 1.540.000 0 0 34.477.000
424110 lMonpaBKK 1 cepBUCUparbe Ha NeCHW BO3Una (BKNyYyBajku pe3epBHU 625.000 500.000 125.000 110.000 0 0 735.000
AenoBu, rymmn)

424210 OfpxyBarse Ha arpagu 8.387.000 100.000 6.287.000 655.000 0 0 7.042.000
424220 Yonyrn sa obesbeayBare Ha 06jeKTn 3.757.000 3.600.000 700.000 150.000 0 0 4.450.000
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Craska c nwuec 3aBpwHa MpeaxogeH Byuyet Pacxopu of | Pacxogu og | Pacxogm og | Pacxogu og | BKYIMHK
MoTcraBka cMeTKa 6yer camoduH. AoTayuun AoHauuu KpeguTtu PACXOAQU
aKTUBHOCTH
424230 feswHdbekyuja, Ae3nHceKUMja U AgepaTusayvja 895.000 1.000.000 205.000 250.000 0 0 1.455.000
424320 Opp>xyBarbe Ha aBTonaTu, yNnuuw v natuwta 5.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
424390 Opp>kyBarse Ha Apyrv magbn 10.500.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
424410 MonpaBku U ogpXyBarbe Ha Meben 130.000 0 295.000 0 0 0 295.000
424420 TMonpasku 1 ogpXyBarbe Ha coPTBEpPCKa U XapABepcKa onpema 1.155.000 350.000 675.000 70.000 0 0 1.095.000
424430 TMonpaBkK 1 04pXyBarbe Ha MaLLMHA 300.000 0 300.000 0 0 0 300.000
424440 TMonpaBKW 1 ofpXyBarbe Ha Apyra ornpema 1.663.000 700.000 1.080.000 305.000 0 0 2.085.000
424510 Opp>XyBarbe Ha 3eNeHN NOBPLUMHN OKOJTy 3rpaaun 0 0 20.000 0 0 0 20.000
425 [forosopHu yenyru 75.600.500 74.630.000 3.367.000 6.083.000 80.000 0 84.160.000
425110 W3HajMyBaree Ha KaHLenapucku NpocTop 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
425120 W3HajMyBaree Ha MarayvHCKW NpocTop 2.760.000 0 0 0 0 0 0
425130 WaHajMmyBaree Ha Apyr TUN Ha MpocTop 495.000 0 15.000 420.000 0 0 435.000
425190 WsHajmyBaree Ha Apyra onpema v onpema 3a crneyujanHi HameHn 0 6.100.000 0 0 0 0 6.100.000
425220 BaHkapcka nposuamvja 560.000 150.000 6.000 0 0 0 156.000
425230 OcurypyBarse Ha BpaBoTeHW (HeCpeKU, XKMBOT) 50.000 0 0 80.000 0 0 80.000
425240 Ocwurypysarse 3a noBpefa v uHBanuanTeT 100.000 0 0 0 0 0 0
425250 OcurypyBarse Ha HeABWKHOCTU U Mpasa 227.000 400.000 0 92.000 0 0 492.000
425260 OcurypyBarse Ha MOTOPHM BO3UNa 206.500 200.000 10.000 0 0 0 210.000
425290 [pyrv brHaHoUCKK yenym 2.045.000 500.000 28.000 4.000 0 0 532.000
425310 MpasHu yonyrn 1.020.000 800.000 205.000 2.000 0 0 1.007.000
425320 CyAckv BelUTaverba 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000
425360 MNnaKkarbe Ha CyACKN Takeu 640.000 600.000 20.000 0 0 0 620.000
425420 MpvmapHa 34paBcTBeHa saTuTa 1.473.000 840.000 40.000 360.000 0 0 1.240.000
425490 [pyrv 34paBcTeBEHN YCIIyrn 305.000 700.000 315.000 0 0 0 1.015.000
425640 WapaboTKa Ha MpoCTOPHU U YPOAHNGTUYKM MNaHOBU 17.500.000 22.000.000 0 0 0 0 22.000.000
425710 Obyka 3a TeXHU4Ka KynTypa 300.000 360.000 0 0 0 0 360.000
425720 Yonyrn sa passoj Ha HAacTaBHWOT NNaH U nporpaMa 220.000 0 150.000 0 0 0 150.000
425740 [ononHUTENHW aKTUBHOCTU 50.000 0 0 0 0 0 0
425750 Yonyrv 3a BOHYYANULLHA 06pasoBHA aKTUBHOGTA 500.000 0 320.000 5.000 0 0 325.000
425760 MNpeBo3Hu yonyrn B0 06pasoBaHNeTo 1.810.000 0 60.000 1.646.000 0 0 1.706.000
425790 [pyrv 06pasoBHM yerym 290.000 0 260.000 0 30.000 0 290.000
425910 MNpesegysaun 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
425920 Yonyrn sa Konupakse, nevaTterse U Usgasare 5.033.000 5.200.000 260.000 2.000 0 0 5.462.000
425940 Pywerbe Ha 06jeKTn 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
425970 KoHcynTaHTCKu yonyrn 1.695.000 1.900.000 290.000 0 0 0 2.190.000
425990 [lpyrv 4OroBOpHU yonyru 26.871.000 22.430.000 1.388.000 3.472.000 50.000 0 27.340.000
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Kateropuja 2012 2013

Craska c nwuec 3aBpwHa MpeaxogeH Byuyet Pacxopu of | Pacxogu og | Pacxogm og | Pacxogu og | BKYIMHK

MoTcraBka cMeTKa 6yer camoduH. AoTayuun AoHauuu KpeguTtu PACXOAQU
aKTUBHOCTH

426 [pyru TeKOBHU pacxogn 22.566.500 27.560.000 1.709.000 214.000 57.000 0 29.540.000
426120 YneHapwHW BO AOMALUHW OpraH13ayun 410.000 410.000 0 0 0 0 410.000
426210 Pacxogy 3a penpeseHTayvja 2.330.000 2.000.000 110.000 0 0 0 2.110.000
426310 CemMuHapyn 1 KoHdepeHLMn 458.000 200.000 280.000 60.000 25.000 0 565.000
426410 Ob6jasyBarbe Ha ornacu 1.461.500 2.000.000 497.000 53.000 0 0 2.550.000
426990 [pyrv onepaTuBHW pacxoau 17.907.000 22.950.000 822.000 101.000 32.000 0 23.905.000
427 [MpuspemeHn spaboTyBamba 12.900.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
427110 MpuepemeHn BpadoTyBarba 12.900.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
45 KAMATHU NNAKAA 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
452 KamarHu nnakarba KOH JOMaLLHN KpeJUToph 9.000.000 8.000.000 0 [ 0 0 8.000.000
452410 KamaTta Ha Kpegutn 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
46 CYBBEHUWU N TPAHCOEPU 27.220.000 33.000.000 0 0 0 0 33.000.000
461 Cy6BeHumn 3a jaBHU Npe TApHjaTija 5.000.000 0 0 0 0 0 0
461130 Cy6BeHUMM 3a jaBHW KOMYHaIHW NpeTnpujatuja 5.000.000 0 0 0 0 0 0
463 TpaHchepy JO HEBIaZUHY OpraHusaLni 13.800.000 19.500.000 0 0 0 0 19.500.000
463110 TpaHctepy Ao 34py>XeHWja Ha rpafaHn u oHaayum 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
463120 TpaHcdepn [0 CNOPTCKU KNy6oBun 12.500.000 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000
463170 TpaHcdbepy A0 NONUTUNKKU NapTUK 800.000 0 0 0 0 0 0
464 PasHu TpaHotheph 7.890.000 12.850.000 0 0 0 0 12.850.000
464120 CTuneHavu 3a NofapLUKa Ha MNagu TaneHTu 0 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000
464910 MNnakarbe No CYACKN pelleHuja 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
464940 TpaHcdepy Npy NEH3NOHUPakbe 1.370.000 1.080.000 0 0 0 0 1.080.000
464990 [Opyrn TpaHcdhepu 6.320.000 6.970.000 0 0 0 0 6.970.000
465 Hicnnata no u3BpLIHK UCTIPABYA 530.000 650.000 0 0 0 0 650.000
465110 MNaBeH AoNr Mo W3BPLUHW UCMPaBu 100.000 400.000 0 0 0 0 400.000
465120 KamaTa no UsBpLUHW UCNpaBK 30.000 50.000 0 0 0 0 50.000
465130 TpoLuoyw No U3BPLUHW UCMpaBn 400.000 200.000 0 0 0 0 200.000
47 COUWJANHU BEHE®UL MK 3.800.000 4.700.000 0 0 0 0 4.700.000
471 CoumjanHu HagomecToLn 3.800.000 4.700.000 0 0 0 0 4.700.000
471160 EpgHokpaTHa napuyHa rMomMoLl 1 MoMoLl Bo HaTypa 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000
471230 MomMoLL 3a HOBOPOAEHYUHA 1.900.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
471990 [pyra coyujanHa nomoLu 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
48 KAMWUTANHW PACXOAN 1.180.178.000 888.410.000 5.591.000 0 0 180.000.000 1.074.001.000
480 Kynysarbe Ha ofipema 1 MaLLivHu 19.711.000 27.140.000 2.970.000 0 0 0 30.110.000
480110 Kynysarbe Ha KaHLenapucka onpema 172.000 100.000 165.000 0 0 0 265.000
480140 Kynysarbe Ha UHopMaTUyKa 1 BUAeO onpeMa 2.880.000 4.000.000 590.000 0 0 0 4.590.000
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Kateropuja 2012 2013
CraBka 6 nwune 3aBpwHa | MpeaxogeH Byyer Pacxogm og | Pacxogmn og | Pacxogm og | Pacxogn og | BKYIHU
MoTcraBka cMeTKa 6yer camoduH. AoTayuun AoHauuu KpeguTtu PACXOAQU
aKTUBHOCTH
480150 Kynysarbe Ha KyjHCKa onpema 781.000 0 600.000 0 0 0 600.000
480160 Kynysarbe Ha onpema 3a rpeerbe U KNuMaTusayuja 700.000 150.000 535.000 0 0 0 685.000
480190 Kynysarbe Ha Apyra onpema 15.178.000 22.890.000 1.080.000 0 0 0 23.970.000
481 pagexnn objekTn 126.400.000 235.350.000 0 0 0 0 235.350.000
481110 MoaroTeyBarbe NPOEKTU BKNYyYyBajKu AN3ajH Ha cTaHOeHW 06jeKTn 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
481130 PeKoHCTpyKUMWja Ha cTaHGeHn 06jeKTn 33.000.000 40.000.000 0 0 0 0 40.000.000
481210 MoaroTeyBarbe NPOEKTU Ha AeN0BHN 06jeKTn 5.600.000 8.700.000 0 0 0 0 8.700.000
481220 Habaeka wunu Hosa usrpagba Ha AenoBHW 0BjeKTn 28.500.000 144.000.000 0 0 0 0 144.000.000
481230 PeKoHCTpyKUMWja Ha fenoBHN 06jeKTn 58.300.000 41.150.000 0 0 0 0 41.150.000
482 [pyru rpanexnun objektn 999.690.000 580.620.000 0 0 0 180.000.000 760.620.000
482110 MoaroTeyBarbe NPOEKTU BKMyYyBajKWN AN3ajH Ha yNUYW, natuwiTa u 6.200.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
asTONaTU

482120 Warpagba Ha ynuyw, natuwita u astonaTty 91.800.000 63.000.000 0 0 0 0 63.000.000
482130 PeKoHCTPyKUWja Ha yNULM, NaTuLTa U asTonaTtn 106.500.000 85.000.000 0 0 0 0 85.000.000
482210 MoaroTeyBarbe NPOEKTU BKNyYyBajKVN AN3ajH Ha MOCTOBU 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
482220 Warpagba Ha MocTOBU 63.000.000 53.000.000 0 0 0 0 53.000.000
482610 MoaroTeyBarbe NPOEKTU BKNyYyBAjKWN AN3ajH Ha CrIOMEHULU 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000
482620 Warpagba Ha cnomeHuyn 115.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
482910 MoaroTeyBarbe NPOEKTU BKNyYyBajKu AM3ajH Ha Apyrv 06jeKTn 3.860.000 5.600.000 0 0 0 0 5.600.000
482920 WsrpagbaHa gpyrv objektn 588.710.000 316.610.000 0 0 0 180.000.000 496.610.000
482930 PeKoHCTpyKUWja Ha Apymv objeKTn 15.600.000 19.800.000 0 0 0 0 19.800.000
482940 Hagsop Hag nsrpagbata 7.420.000 10.510.000 0 0 0 0 10.510.000
483 Kynysare Ha meben 8.660.000 700.000 2.356.000 0 0 0 3.056.000
483110 Kynysarbe Ha KaHLUenapucku meben 1.160.000 600.000 395.000 0 0 0 995.000
483120 Kynysarbe Ha yuunuiieH meben 5.860.000 100.000 731.000 0 0 0 831.000
483190 Kynysarbe Ha Apyr meben 1.640.000 0 1.230.000 0 0 0 1.230.000
485 BroxyBsara 1 HeQOUHAHCHUCKU CPeACTBa 25.717.000 41.600.000 265.000 [ 0 0 41.865.000
485230 KomnjyTepcTku codbTeEp 5.570.000 11.000.000 150.000 0 0 0 11.150.000
485420 HapgomecT 3a 043eMEH UMOT 20.000.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000
485710 KHuru 3a 6MBNnoTekn 1 y4ebHULK 147.000 600.000 115.000 0 0 0 715.000
486 Kynysarse Ha Bosuna 0 3.000.000 0 [ 0 0 3.000.000
486120 Kynysarbe Ha KaMWUOHW 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

49 OTMNATA HA MABHULA 10.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
492 O1nnarta Ha rnaBHUHEa KOH JOMALLHN UHCTUTYLA 10.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
492320 OTtnnaTa Ha rMaBHWHA Ha JONropoYHA No3ajMyBarea 04 6aHKu 10.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
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1.180.178.000 888.410.000 5.591.000 0 0 180.000.000 1.074.001.000
BYUET 2014
Kareropuja 2012 2013

CraBka c nwuec 3aBpliHa MpepxopgeH Byyert Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA

cmeTKa 6yyer camouH. AoTayumn AoHauun KpeguTtu PACXOAW
aKTUBHOCTH

48 KAMNUTANHU PACXOAU 1.180.178.000 888.410.000 5.591.000 0 0 180.000.000 1.074.001.000
480 Kynysarbe Ha ornpema v MallvHN 19.711.000 27.140.000 2.970.000 0 0 0 30.110.000
481 M'pagexHu objekTn 126.400.000 235.350.000 0 0 0 0 235.350.000
482 [pyru rpagekHn o6jekTn 999.690.000 580.620.000 0 0 0 180.000.000 760.620.000
483 Kynysaroe Ha Meben 8.660.000 700.000 2.356.000 0 0 0 3.056.000
485 Bnoxyearba U HeMHaHCUCKN cpefcTBa 25.717.000 41.600.000 265.000 0 41.865.000
486 Kynysarbe Ha Bosuna 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
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1.994.471.183 594.837.000 336.122.000 47.766.000 254.137.000 278.000 0 638.303.000
BYLUET 2014
Karteropuja 2012 2013

CraBKa c nwuec 3aBpliHa MpepxopgeH Byyert Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA

cmeTKa byyer camocpuH. AoTayum AoHayum KpeguTtun PACXOOU
aKTUBHOCTH

40 NNATU U HAQOMECTOLUN 266.639.000 61.549.000 0 213.360.000 0 0 274.909.000
401 OcHoBHM NNaTn 190.330.000 40.778.000 0 155.740.000 0 0 196.518.000
402 lMpuaoHecu 3a colujanHo ocUrypysarbe 70.094.000 14.556.000 0 57.620.000 0 0 72.176.000
404 HapomecToun 6.215.000 6.215.000 0 0 0 0 6.215.000
41 PE3EPBW U HEAE®UHUPAHU PACXO AN 400.000 600.000 0 0 0 0 600.000
412 MMocTojaHa pesepBa (HenpeABUANVBU pacxoam) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
413 TeKoBHW pe3epBy (pPasHOBUAHW pacxoam) 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000
42 CTOKU UYCNYTU 277.778.000 208.273.000 47.766.000 40.777.000 278.000 0 297.094.000
420 MaTHU 1 AHEBHW pacxoaun 930.000 920.000 360.000 0 41.000 0 1.321.000
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeerse, KOMyHUKauuja v TpaHenopT 98.961.000 57.480.000 3.755.000 32.659.000 0 0 93.894.000
423 MaTepujanu v CUTeH UHBEHTap 34.408.000 8.433.000 28.888.000 281.000 100.000 0 37.702.000
424 TonpaBKu U TEKOBHO OApXYyBarbe 32.412.000 23.250.000 9.687.000 1.540.000 0 0 34.477.000
425 [orosopHu yenyru 75.600.500 74.630.000 3.367.000 6.083.000 80.000 0 84.160.000
426 [pyrn TeKoBHU pacxoaun 22.566.500 27.560.000 1.709.000 214.000 57.000 0 29.540.000
427 TpuBpeMeHn BpaboTyBara 12.900.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
45 KAMATHUW NNAKAHA 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
452 KamaTHu nnakarba KoH AOMallHU KpeauTopu 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
46 CYBBEHLUWU N TPAHCOEPU 27.220.000 33.000.000 0 0 0 0 33.000.000
461 Cy6BeHUWM 3a jaBHM NpeTrnpujaTuja 5.000.000 0 0 0 0 0 0
463 TpaHcdepy A0 HEBNAAWHW opraHuaayun 13.800.000 19.500.000 0 0 0 0 19.500.000
464 PasHu TpaHcthepun 7.890.000 12.850.000 0 0 0 0 12.850.000
465 WcnnaTa no U3BpLUHW UCMPaBU 530.000 650.000 0 0 0 0 650.000
47 COUWJANHN BEHEDULIMKN 3.800.000 4.700.000 0 0 0 0 4.700.000
471 CoyujanHu HagoMmecToLU 3.800.000 4.700.000 0 0 0 0 4.700.000
49 OTNJATA HA rMABHULA 10.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
492 OTnnaTa Ha rMaBHUHA KOH JOMALLHN UHCTUTYL WA 10.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
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Onwrurata 3a 2013 roguHa v ce pacnpegeneHu no NobnMcky HameHu Bo NocebHUOT fen

MocebGeH pgen

AeHapu ce NCKa>KaHW Mo OCHOBHW HaMEeHW BO 6UNaHcoT Ha npuxognTe N pacxoaute Ha Eyl,leTOT Ha

1.994.471.183 1.775.015.000 1.224.532.000 53.357.000 254.137.000 278.000 180.000.000 1.712.304.000
Mporpama BYLET 2014
Nognporpama 2012 2013
Kateropuja o nwunece 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu og BKYMNHU
CraBka cmeTKa 6yper camocduH. AoTauyuu AoHayun KpeguTtn PACXOON
MoTcTaBka aKTUBHOCTH
A0 COBET HA ONWTHUHA 31.580.000 36.300.000 0 0 0 0 36.300.000
nPUXoau :
A00 COBET HA OMWTKWHA 31.580.000 36.300.000 0 0 0 0 36.300.000
PACXOWU :
40 TMAATU W HAQOMECTOLM 4.450.000 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000
401 OcHOBHW NNaTU 450.000 400.000 0 0 0 0 400.000
404 HagomecTtoyn 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
41 PE3EPBU W HEQE®WHWPAHU PACXOAM 400.000 600.000 0 0 0 0 600.000
412 TMocTojaHa pe3epBa (HenpeABUANUBK PACXoAN) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
413 TeKoBHW pe3epBu (pa3HOBUAHW Pacxoau) 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000
42 CTOKMUYCIIYTU 3.700.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKaumja u TpaHenopT 700.000 500.000 0 0 0 0 500.000
425 [loroBopHuW ycnyru 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
45 KAMATHM NNAKAHA 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
452 KamaTHW nnakarba KoH JoMallHW KpeauTopu 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
46 CYBBEHLUMW U TPAHCOEPU 4.030.000 300.000 0 0 0 0 300.000
464 PasHu TpaHchepn 4.030.000 300.000 0 0 0 0 300.000
49 OTNNATA HA MMABHUUA 10.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
492 OTnnata Ha rnaBHWHA KOH AOMaLUHA MHCTUTYLMK 10.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
A00 COBET HA OMLWTUHA 31.580.000 36.300.000 0 0 0 0 36.300.000
40 NAATU MW HAQOMECTOLN 4.450.000 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000
401 OcHoBHM NNaTn 450.000 400.000 0 0 0 0 400.000
401320 lNepcoHarneH AaHOK Ha A0XoA 04 HaaoMecToLmn 450.000 400.000 0 0 0 0 400.000
404 HapomecToun 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
404150 Apyru HagomecToyn 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
41 PE3EPBW U HEQJEDMHUPAHWU PACXOAU 400.000 600.000 0 0 0 0 600.000
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Nognporpama 2012 2013
Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON

NoTcraBka aKTUBHOCTH
412 MMocTojaHa pesepBa (HeNpeABMANMBU pacxoam) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
412110 TMocTojaHa pesepsa (HenpeABUANMEBN pacxoam) 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
413 TekoBHW pe3epBu (pasHOBUAHWU pacxoam) 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000
413110 TeKoBHW pe3epBy (pasHOBUAHW pacxoam) 100.000 300.000 0 0 0 0 300.000
42 CTOKMU U YCNYIrn 3.700.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
421 KoMyHarnHu ycnym, rpeerse, KOMyHUKauuja u TpaHenopT 700.000 500.000 0 0 0 0 500.000
421320 TenedboH 1 Tenedakc 700.000 500.000 0 0 0 0 500.000
425 [lorosopHu ycnymm 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
425110 UsHajmyBarbe Ha KaHLUenapuckn npoctop 1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
425290 [pyru oMHaHGUCKU yonymm 2.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000
45 KAMATHU NNAKAHA 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
452 KamaTHW nnakarba KoH AOMallHW KpeauTopu 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
452410 Kamata Ha Kpegutin 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
46 CYBBEHUWUM U TPAHCOEPU 4.030.000 300.000 0 0 0 0 300.000
464 Pashu TpaHcdepn 4.030.000 300.000 0 0 0 0 300.000
464990 [Opyru TpaHcdepn 4.030.000 300.000 0 0 0 0 300.000
49 OTNNATA HA TNABHULA 10.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
492 OTnnaTa Ha rnasHUHa KOH JOMALLHN UHCTUTYL WA 10.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
492320 OTnnaTta Ha rnasHUHa Ha AONropoYHU MosajMyBarba o4 6aHKN 10.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
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BYUET 2014

Nognporpama 2012 2013
Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
D0 TPAAOHAYANHUK 4.397.000 7.097.000 0 i 0 0 7.097.000
nPUxoaun :
D00 FPAAOHAYAMHNK 4.397.000 7.097.000 0 0 0 0 7.097.000
PACXOW :
40 MAATA WHAQOMECTOLM 1.227.000 1.227.000 0 0 0 0 1.227.000
401 OcHOBHW NNaTK 880.000 880.000 0 0 0 0 880.000
402 TMMpugoHecH 3a colujarnHo ocUrypyBsaHe 332.000 332.000 0 0 0 0 332.000
404 HagomecToyn 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000
42 CTOKMUYCIIYIU 170.000 150.000 0 0 0 0 150.000
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKaumja u TpaHenopT 170.000 150.000 0 0 0 0 150.000
46 CYBBEHLUMW U TPAHCOEPU 3.000.000 5.720.000 0 0 0 0 5.720.000
464 PasHu TpaHcepn 3.000.000 5.720.000 0 0 0 0 5.720.000
D00 PAAOHAYANHUK 4.397.000 7.097.000 0 0 0 0 7.097.000
40 NMAATU N HAQOMECTOLUK 1.227.000 1.227.000 0 0 0 0 1.227.000
401 OcHoBHM NnaTn 880.000 880.000 0 0 0 0 880.000
401110 OGHOBHM NNaTH -tbyHKLMOHEPK 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000
401310 TNepcoHaneH AaHoOK Ha AoxoA o4 nnata 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000
402 TlpuaoHecu 3a coLujanHo ocurypysarbe 332.000 332.000 0 0 0 0 332.000
402110 OcHoBHW NpuacHeck 3a NANO 220.000 220.000 0 0 0 0 220.000
402210 OCHOBHW NPUACHECH 3a 3APaBCTEO 90.000 90.000 0 0 0 0 90.000
402220 OcHoBeH NpuAcHeC 3a npodecuoHanHe sabonysarbe 7.000 7.000 0 0 0 0 7.000
402310 OcHoBHM NpoAcHecKn Jo AreHyvjaTa 3a spaboTyBare 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000
404 HapgomecTtouu 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000
404110 HagomecT 3a roguLueH ogmop 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000
42 CTOKU U YyCnyru 170.000 150.000 0 0 0 0 150.000
421 KoMyHarnHu ycnym, rpeerse, KOMyHUKauuja u TpaHernopT 170.000 150.000 0 0 0 0 150.000
421320 TenedboH 1 Tenedakc 170.000 150.000 0 0 0 0 150.000
46 CYBBEHLUWU N TPAHCOEPU 3.000.000 5.720.000 0 0 0 0 5.720.000
464 Pashu TpaHcdepn 3.000.000 5.720.000 0 0 0 0 5.720.000
464940 TpaHcdepu NPy NEH3NOHUpare 1.200.000 720.000 0 0 0 0 720.000
464990 [pyru TpaHchepun 1.800.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
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BYUET 2014

Nognporpama 2012 2013
Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
E0 ONWTWUHCKA AOMWUHUCTPALIMJA 104.190.000 128.705.000 0 0 0 0 128.705.000
nPUxoaun :
E00 OMWTUHACKA AIMNHUCTPALIMJA 104.190.000 128.705.000 0 0 0 0 128.705.000
PACXOW :
40 MAATA WHAQOMECTOLM 49.100.000 54.745.000 0 0 0 0 54.745.000
401 OcHOBHW NNaTK 34.500.000 38.640.000 0 0 0 0 38.640.000
402 TMMpugoHecH 3a colujarnHo ocUrypyBsaHe 12.400.000 13.905.000 0 0 0 0 13.905.000
404 HagomecTtoyn 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000
42 CTOKMUYCIIYIU 47.330.000 61.250.000 0 0 0 0 61.250.000
420 [MaTHW M AHEeBHW pacxoan 590.000 920.000 0 0 0 0 920.000
421 KoMmyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKaumja u TpaHenopT 13.530.000 16.820.000 0 0 0 0 16.820.000
423 MaTepujanu u cUTEH UHBEHTapP 3.350.000 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000
424 TlonpaBKW U TEKOBHO OApXKyBaHe 1.250.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000
425 [loroBopHMW ycnyrn 7.350.000 10.300.000 0 0 0 0 10.300.000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 9.260.000 11.610.000 0 0 0 0 11.610.000
427 TpuBpeMeHn BpaboTyBarba 12.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
46 CYBBEHLUWW U TPAHCOEPU 2.200.000 1.710.000 0 0 0 0 1.710.000
463 TpaHcdepn Ao HEBNAAWHW OpraHusayum 1.300.000 500.000 0 0 0 0 500.000
464 PasHu TpaHcepn 370.000 560.000 0 0 0 0 560.000
465 Wcnnata no W3BpLUHW UCMpaBu 530.000 650.000 0 0 0 0 650.000
47 COUWJANHW BEHEDMLNKU 3.800.000 4.700.000 0 0 0 0 4.700.000
471 CoywujanHu HagomecToUn 3.800.000 4.700.000 0 0 0 0 4.700.000
48 KAMWTAJTHU PACXOAU 1.760.000 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000
480 Kynysarbe Ha orpeMa 1 MaLlMHW 410.000 550.000 0 0 0 0 550.000
481 TpagexkHu o6jeKTn 800.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000
483 Kynysarbe Ha Meben 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
485 BnoxyBarba U HehUHaHCUCKW cpecTBa 50.000 600.000 0 0 0 0 600.000
486 Kynysarbe Ha Bosuna 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
E00 OMNWTUHACKA AOMUHWUCTPALIMJA 104.190.000 128.705.000 0 0 0 0 128.705.000
40 NMAATU N HAQOMECTOLUK 49.100.000 54.745.000 0 0 0 0 54.745.000
401 OcHoBHU NNaTN 34.500.000 38.640.000 0 0 0 0 38.640.000
401120 OGHOBHW NNATW - APXKABHW CNY>X6eHnLn 30.000.000 33.600.000 0 0 0 0 33.600.000
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Nognporpama 2012 2013
Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON

NoTcraBka aKTUBHOCTH
401130 OcHOBHM NNaTU - ApYrn BpatoTeHn 2.000.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000
401310 MepcoHaneH JaHoK Ha Agoxod oA nnata 2.500.000 2.640.000 0 0 0 0 2.640.000
402 TMpuaoHecu 3a coLujanHo ocurypysarbe 12.400.000 13.905.000 0 0 0 0 13.905.000
402110 OcHoBHM NpugoHeck 3a N0 8.200.000 9.200.000 0 0 0 0 9.200.000
402210 OCHOBHW NPUAOHECH 3a 3APaBCTBO 3.400.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000
402220 OcHoBeH NpuacHec 3a npodecuoHanHo sabonysarbe 240.000 265.000 0 0 0 0 265.000
402310 OcHoBHM NpoAcHecK Ao AreHuvjaTa 3a BpaboTyBare 560.000 640.000 0 0 0 0 640.000
404 HagomecToym 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000
404110 HagomecT 3a roguLleH ogmop 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000
42 CTOKU UYCIYTU 47.330.000 61.250.000 0 0 0 0 61.250.000
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoaun 590.000 920.000 0 0 0 0 920.000
420120 Matysarbe BO 3emMjaTa - NaTHW pacxoau 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000
420130 MatyBarbe BO 3eMjaTa - CMeCTY Barbe 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
420140 MatyBarbe BO 3eMjaTa - CnopeH pacxoau 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000
420210 MaTtyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapuHa (AHeBHULA) 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000
420220 MaTtyBarbe BO CTPAHCTBO - MaTHW pacxoaun 250.000 400.000 0 0 0 0 400.000
420230 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CMECTYBaHe 120.000 200.000 0 0 0 0 200.000
420240 MatyBarbe BO CTPAHCTBO - CNIOPEAHN pacxoaun 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000
421 KomyHarnhu ycnym, rpeerse, KOMyHUKauuja u TpaHenopT 13.530.000 16.820.000 0 0 0 0 16.820.000
421110 EnekTpuyHa eHeprvja 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
421120 BogosoA v KaHanusayuja 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
421130 [y6peTapuHa 210.000 250.000 0 0 0 0 250.000
421210 LieHTpanHo rpeerse 2.900.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
421310 MowTa 670.000 600.000 0 0 0 0 600.000
421320 TenedpoH 1 Tenedake 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
421390 [pyru TpoLiouu 3a KOMyHUKayuja 100.000 350.000 0 0 0 0 350.000
421410 Topuea v Macna (MOTOpPHU BO3UNa) 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
421420 Pervctpayuja Ha MOTOPHW BO3una 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
421430 TpaHcnopT Ha CTOKU 70.000 20.000 0 0 0 0 20.000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 30.000 50.000 0 0 0 0 50.000
423 MaTepujanu v cMTeH MHBEHTap 3.350.000 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000
423110 KaHyenapuckn matepujanu 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
423120 CnmcaHwja, BECHULM U APYTW M3AaHWja 3a KOPUCTeHe 0 CTpaHa Ha 620.000 620.000 0 0 0 0 620.000

BpaboTeHuTe

423310 YHucbopmn 70.000 300.000 0 0 0 0 300.000
423320 O6ysku 30.000 100.000 0 0 0 0 100.000
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Nognporpama 2012 2013
Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON

NoTcraBka aKTUBHOCTH
423410 TMpexpaHGeHn NpoJyKTU U Njanayu 0 600.000 0 0 0 0 600.000
423710 CpeAcTBa 3a 04pXKYBaHe Ha XUrneHa 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000
423720 MaTepujanu 3a pasHu nonpasku 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
423810 CUTEH UHBEHTap 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
423990 [pyrv maTtepujanu 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000
424 TonpaBKku U TEKOBHO 0ApXKyBarbe 1.250.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000
424110 TMonpasKu 1 cepBUCUPaHLe HA NEeCHU Bo3WNa (BKIy4YyBajkn 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

Pe3epBHU [enoBu, ryMu)

424210 OppxXyBarbe Ha 3rpagun 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000
424420 TMonpasku 1 0Ap>KyBaree Ha cobTEEPCKa M XapABepcKa onpema 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000
424440 Tlonpasku 1 0ApXXyBakee Ha Apyra onpema 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000
425 [orosopHu ycnymm 7.350.000 10.300.000 0 0 0 0 10.300.000
425220 BaHkapcka nposusuja 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
425250 OcurypyBarbe Ha HEABWKHOGTMU U Npasa 100.000 400.000 0 0 0 0 400.000
425260 Ocurypysarbe Ha MOTOPHU BO3UNa 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
425310 TMpasHn yenyru 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000
425320 CyAcku BeluTadera 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000
425360 MNnakaree Ha CyACKN Takcu 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
425420 MpumMapHa 3gpaBcTBEHA 3aWTUTa 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000
425490 [pyru a3gpaBcTeBeHU yCnyru 0 350.000 0 0 0 0 350.000
425910 Mpeseaysaun 0 50.000 0 0 0 0 50.000
425920 Yenyru 3a Konuparbe, neyaTere U usaasarbe 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
425970 KoHeynTaHTCKu yonymm 350.000 600.000 0 0 0 0 600.000
425990 [pyru AoroBOpHW ycryrn 1.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
426 [pyrn TeKoBHU pacxoaun 9.260.000 11.610.000 0 0 0 0 11.610.000
426120 YneHapvHW BO AOMALLHWA OpraHusayum 410.000 410.000 0 0 0 0 410.000
426210 Pacxogu sa penpeseHTayuja 2.200.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
426310 CemuHapy U KoHbepeHUUn 150.000 200.000 0 0 0 0 200.000
426410 O6jaByBarbe Ha ornacu 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
426990 [pyru onepatuBHU pacxoaun 6.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
427 TpuBpemMeHn BpaboTyBarba 12.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
427110 TpuepemeHn BpaboTyBara 12.000.000 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
46 CYBBEHUWM U TPAHCOEPU 2.200.000 1.710.000 0 0 0 0 1.710.000
463 TpaHcdepy Ao HeBNaaWHW opraHnaayun 1.300.000 500.000 0 0 0 0 500.000
463110 TpaHctepu A0 3ApY>XeHunja Ha rpafaHi 1 doHgauun 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
463170 TpaHcdepu 4o NOAUTAYKK NapTum 800.000 0 0 0 0 0 0
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Nognporpama 2012 2013
Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON

NoTcraBka aKTUBHOCTH
464 Pashu TpaHcdepn 370.000 560.000 0 0 0 0 560.000
464910 MNnakaree No cyACKU peLleHuja 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000
464940 TpaHcdepw Npu NEH3NOHUpare 170.000 360.000 0 0 0 0 360.000
465 Wcnnata no W3BpLUHW UCTIPaBn 530.000 650.000 0 0 0 0 650.000
465110 naBeH JONr Mo U3BPLUHW UCTPaBU 100.000 400.000 0 0 0 0 400.000
465120 Kamata no W3BpLUHW UCTpaBu 30.000 50.000 0 0 0 0 50.000
465130 TpoLoyyW Mo U3BpLUHK UCMPaBK 400.000 200.000 0 0 0 0 200.000
47 COUWJANHW BEHEDULIMKN 3.800.000 4.700.000 0 0 0 0 4.700.000
471 CoyujanHu HagoMecToUu 3.800.000 4.700.000 0 0 0 0 4.700.000
471160 EaHokpaTHa napuyHa NoMoLl 1 MoMOLL BO HaTypa 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000
471230 MNomoLu 3a HOBOPOAEHYUHA 1.900.000 2.800.000 0 0 0 0 2.800.000
471990 [pyra coyvjanHa noMoLu 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
48 KAMUTANHU PACXOAU 1.760.000 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000
480 Kynysarse Ha orpema v MallvHn 410.000 550.000 0 0 0 0 550.000
480110 Kynysarse Ha KaHLenapucka onpema 10.000 100.000 0 0 0 0 100.000
480160 Kynysarse Ha onpema 3a rpeerbe U Knumatusayuja 100.000 150.000 0 0 0 0 150.000
480190 Kynysarse Ha Apyra onpema 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
481 MpagexHu o6jeKTn 800.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000
481210 MogroTeyBarbe NPOEKTU Ha AENOBHM 06jeKTN 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
481230 PekoHCTpyKUMja Ha AenoBHA 06jeKTn 700.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000
483 Kynysarse Ha Meben 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
483110 Kynysarse Ha KaHUenapuckv Meben 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
485 Bnoxysarba U HethMHaHCUCKKN cpefcTBa 50.000 600.000 0 0 0 0 600.000
485710 KHurv 3a 6UENMOTEKM M y4eBHULN 50.000 600.000 0 0 0 0 600.000
486 Kynysare Ha Bosvna 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
486120 Kynysarse Ha KamMUoHW 0 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
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Nognporpama 2012 2013
Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
F1 YPBAHUCTUYKO NMNAHUPAHE 19.600.000 25.200.000 0 i 0 0 25.200.000
nPUXoau :
F10 YPBAHWUCTUYKO NMAAHUPAHE 19.600.000 25.200.000 0 0 0 0 25.200.000
PACXOAOWU :
42 CTOKMUYCIIYTU 18.100.000 23.700.000 0 0 0 0 23.700.000
425 [loroBopHW ycnyru 17.900.000 22.700.000 0 0 0 0 22.700.000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
48 KAMNWTAJTHU PACXOAU 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
485 BnoxyBarba U HepUHaHCUCKV cpeAcTBa 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
F10 YPBAHWCTWYKO NAAHWPAHE 19.600.000 25.200.000 0 0 0 0 25.200.000
42 CTOKU M YCNYTU 18.100.000 23.700.000 0 0 0 0 23.700.000
425 [lorosopHu ycnymm 17.900.000 22.700.000 0 0 0 0 22.700.000
425640 WspaboTka Ha MPOCTOPHM M YPEaHUCTUYKM NNaHOBN 17.500.000 22.000.000 0 0 0 0 22.000.000
425920 Yenyru 3a Konuparbe, neyaTere U usaasarbe 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
425970 KoHCynTaHTCKV yonymm 300.000 600.000 0 0 0 0 600.000
426 [Ipyrn TeKoBHU pacxoau 200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
426410 O6jaByBatbe Ha ornacu 200.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
48 KAMUTANHU PACXOAU 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
485 Bnoxysarba U HethMHaHGUCKN cpefcTBa 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
485230 KomnjyTepcTku cobTeep 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

LIEHTAP - CKOMNJE





27  Декември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 19          _____________________________________________________   стр. 56
[image: image21.jpg]Mporpama
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Nognporpama 2012 2013
Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
F2 YPEAOYBAHE HA TPAOEXXHO 3EMJUILTE 11.900.000 13.800.000 0 0 0 0 13.800.000
nPUXoau :
F20 YPEAYBAHE HA TPAOEXXHO 3EMJULLTE 11.900.000 13.800.000 0 0 0 0 13.800.000
PACXOAOWU :
42 CTOKMUYCIIYTU 11.900.000 13.800.000 0 0 0 0 13.800.000
425 [loroBopHW ycnyru 10.400.000 10.800.000 0 0 0 0 10.800.000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 1.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
F20 YPEOYBAHE HA TPAAEXKHO 3EMJNLUITE 11.900.000 13.800.000 0 0 0 0 13.800.000
42 CTOKU U YyCnyru 11.900.000 13.800.000 0 0 0 0 13.800.000
425 [orosopHu ycnymm 10.400.000 10.800.000 0 0 0 0 10.800.000
425920 Yconyru 3a Konuparbe, neyaTere U usgasarbe 50.000 500.000 0 0 0 0 500.000
425940 Pywerse Ha objekTu 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000
425970 KoHeynTaHTCKu yonymm 250.000 300.000 0 0 0 0 300.000
425990 [pyru AoroBOpHW ycryrn 100.000 0 0 0 0 0 0
426 [pyrn TeKoBHU pacxoaun 1.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
426990 [ipyru onepatuBHU pacxoaun 1.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
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Nognporpama 2012 2013
Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
FA YPEOYBAHE HA TPAAEXXHO SEMJULLTE (KANUTANHU TPOLLOLWN) 286.100.000 241.000.000 0 0 0 0 241.000.000
nPUxoaun :
FAO YPEAYBAHE HA MPAIEXXKHO SEMJULLUTE (KAMUTANHU TPOLLIOLIW) 286.100.000 241.000.000 0 0 0 0 241.000.000
PACXOW :
48 KAMNWTAJTHU PACXOAU 286.100.000 241.000.000 0 0 0 0 241.000.000
482 [pyru rpageskHun o6jektu 266.100.000 211.000.000 0 0 0 0 211.000.000
485 BnoxyBarba M HehUHaHCGUCKW cpeAcTBa 20.000.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000
FAO0 YPEOYBAHE HA TPALEXXHO SEMJULLTE (KAMNTAMNHW TPOLOLW) 286.100.000 241.000.000 0 0 0 0 241.000.000
48 KAMNUTANHU PACXOAU 286.100.000 241.000.000 0 0 0 0 241.000.000
482 [pyru rpafexxHn o6jekTn 266.100.000 211.000.000 0 0 0 0 211.000.000
482110 TMogroTeyBarbe NPOEKTU BKNYYYBajKM AN3ajH Ha yNuUM, natuwTa n 6.200.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
asToNaTU
482120 Warpagba Ha ynuuum, natuita u astonatu 91.800.000 63.000.000 0 0 0 0 63.000.000
482130 PekoHCTpyKUMja Ha ynuywW, NaTuwTa u asTonatn 102.000.000 85.000.000 0 0 0 0 85.000.000
482210 TMoAroTeyBarbe NPOEKTU BKNYYyBajK1 AW3ajH Ha MOGTOBU 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000
482220 Wsrpapba Ha MOGTOBU 63.000.000 53.000.000 0 0 0 0 53.000.000
482910 MogroTeyBarbe NPOEKTU BKYYYBajKU AM3ajH Ha Apyrn o6jeKTn 300.000 0 0 0 0 0 0
482930 PekoHcTpyKUMja Ha Apyrn o6jekTn 200.000 0 0 0 0 0 0
482940 Hagsop Hag usrpagbata 2.000.000 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
485 Bnoxysarba U HethMHaHCUCKN cpefcTBa 20.000.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000
485420 HagomecT 3a of3eMeH UMOT 20.000.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000
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Nognporpama 2012 2013
Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
G1 NoAAPLWKA HA NOKANHUOT EKOHOMCKHW PA3BOJ 7.500.000 15.160.000 0 0 0 0 15.160.000
nPUxoaun :
G10 NOAAPLUKA HA NOKANHUOT EKOHOMCKHW PA3BOJ 7.500.000 15.160.000 0 0 0 0 15.160.000
PACXOW :
42 CTOKMUYCIIYTU 1.000.000 1.660.000 0 0 0 0 1.660.000
425 [loroBopHW ycnyru 600.000 660.000 0 0 0 0 660.000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 400.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
48 KAMNWTAJTHU PACXOAU 6.500.000 13.500.000 0 0 0 0 13.500.000
480 Kynysarbe Ha onpema U MaLLMHA 2.500.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
485 Bnoxysarba U HethbUHAHCUCKU cpeacTBa 4.000.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000
G10 NOoAAPLIKA HA NOKAMHNOT EKOHOMCKW PA3BOJ 7.500.000 15.160.000 0 0 0 0 15.160.000
42 CTOKU U YCNYTU 1.000.000 1.660.000 0 0 0 0 1.660.000
425 [lorosopHu ycnymm 600.000 660.000 0 0 0 0 660.000
425710 O6yka 3a TeXHUYKa Kyntypa 300.000 360.000 0 0 0 0 360.000
425920 Ycnyru 3a Konuparbe, neyaTere U u3gasarbe 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
426 [Ipyrn TeKoBHU pacxoau 400.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
426990 [lpyru onepatvBHU pacxoaun 400.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
48 KAMUTANHU PACXOAU 6.500.000 13.500.000 0 0 0 0 13.500.000
480 Kynysarse Ha ornpema v MallvHn 2.500.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
480140 Kynysarse Ha MHopMaTUYKa U BUAEO0 onpemMa 2.500.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
485 Bnoxysarba U HethMHaHCUCKKN cpefcTBa 4.000.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000
485230 KomnjyTepcTku cobTeep 4.000.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000
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Nognporpama 2012 2013
Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTka byyer camochuH. AoTayumn AoHauun KpeaguTtu PACXOAKU
NoTcraBka aKTUBHOCTH
GA W3rPAAQBA HA KOMEPLIUJANNHU OBJEKTHU 39.500.000 12.600.000 0 0 0 180.000.000 192.600.000
nPUXoau :
GAO WN3rPAIBA HA KOMEPLUWJANHW OBJEKTU 39.500.000 12.600.000 0 0 0 180.000.000 192.600.000
PACXOAOWU :
48 KAMNWTAJTHU PACXOAU 39.500.000 12.600.000 0 0 0 180.000.000 192.600.000
482 [pyru rpageskHun o6jektu 39.500.000 12.600.000 0 0 0 180.000.000 192.600.000
GAO0 W3rPAABA HA KOMEPLIUMJANHN OBJEKTK 39.500.000 12.600.000 0 0 0 180.000.000 192.600.000
48 KAMNUTAJNHU PACXOAU 39.500.000 12.600.000 0 0 0 180.000.000 192.600.000
482 [pyru rpagexxHn objektn 39.500.000 12.600.000 0 0 0 180.000.000 192.600.000
482910 MogroTeyBarbe NPOEKTU BKNYYyBajKU An3ajH Ha Apym objeKTn 1.350.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
482920 Warpagba Ha apyru o6jekTu 38.000.000 10.000.000 0 0 0 180.000.000 190.000.000
482940 Hagsop Hag warpagbata 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000
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Nognporpama 2012 2013
Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTka byyer camochuH. AoTayumn AoHauun KpeaguTtu PACXOAKU
NoTcraBka aKTUBHOCTH
JOo OAPXYBAHE HA YPBAHA OMNPEMA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
nPUXoau :
J0O OIPXXYBAHE HA YPBAHA OMPEMA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
PACXOAOWU :
42 CTOKMUYCIIYTU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
424 TlonpaBKW N TEKOBHO OAPXKYBaHe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JOO OAPXYBAHE HA YPBEAHA OMNPEMA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
42 CTOKMU U YCNYIrn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
424 TonpaBKku U TEKOBHO 0ApXKyBarbe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
424390 OppxyBarbe Ha Apyru rpagov 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
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Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cMmeTKa byper camochuH. AoTayum AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
J3 JABHO OCBETNYBAHE 38.100.000 34.500.000 0 0 0 0 34.500.000
nPUXoau :
J30 JABHO OCBET/IYBAHE 38.100.000 34.500.000 0 0 0 0 34500000
PACXOAOWU :
42 CTOKMUYCIIYTU 38.100.000 34.500.000 0 0 0 0 34.500.000
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeerbe, KoMyHUKaumja u TpaHenopT 24.000.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000
424 TlonpaBKW N TEKOBHO OAPXKYBaHe 8.500.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 5.600.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
J30 JABHO OCBETMYBAHE 38.100.000 34.500.000 0 0 0 0 34.500.000
42 CTOKU M YCNYIn 38.100.000 34.500.000 0 0 0 0 34.500.000
421 KoMyHarnHu ycnym, rpeerse, KOMyHUKauuja v TpaHenopT 24.000.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000
421110 EnekTpuyHa eHeprvja 24.000.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000
424 TlonpaBku U TEKOBHO 0pXKyBarbe 8.500.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
424390 OppxyBarbe Ha Apyru rpagéuv 8.500.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000
426 [pyrn TeKoBHU pacxoaun 5.600.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
426990 [ipyru onepatuBHU pacxoaun 5.600.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

LIEHTAP - CKOMNJE
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Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTka byyer camochuH. AoTayumn AoHauun KpeaguTtu PACXOAKU
NoTcraBka aKTUBHOCTH
J4 JABHA YACTOTA 17.850.000 23.450.000 0 0 0 0 23.450.000
nPUXoau :
J40 JABHA HACTOTA 17.850.000 23.450.000 0 0 0 0 23.450.000
PACXOAOWU :
42 CTOKMUYCIIYTU 17.850.000 23.450.000 0 0 0 0 23.450.000
423 MaTepuvjanu u cUTEH UHBEHTap 850.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000
425 [loroBopHu ycnyru 16.000.000 19.100.000 0 0 0 0 19.100.000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 1.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
J40 JABHA HACTOTA 17.850.000 23.450.000 0 0 0 0 23.450.000
42 CTOKU M YCNYIn 17.850.000 23.450.000 0 0 0 0 23.450.000
423 MaTepujanu 1 cUTeH MHBEHTap 850.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000
423310 YHucbopmn 300.000 700.000 0 0 0 0 700.000
423320 O6yBKn 50.000 150.000 0 0 0 0 150.000
423810 CuUTEH UHBEHTap 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
425 [lorosopHu ycnymm 16.000.000 19.100.000 0 0 0 0 19.100.000
425190 WsHajmyBarbe Ha Agpyra ornpema v onpema 3a cneyujanHn HameHn 0 6.100.000 0 0 0 0 6.100.000
425990 [ipyru AOroBOpHW yCryrn 16.000.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000
426 [lpyrn TeKoBHU pacxoaun 1.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
426990 [ipyru onepatvBHU pacxoaun 1.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
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Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
J6 OOPXYBAHE U 3ALUTUTA HA NNOKAJNTHX NATULLTA, YNULUW U PECYIIU 5.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
nPUXoau :
J60 OAP>XXYBAHE W BALUTUTA HA NOKAMHU NATULLTA, YAULIN N PETYNUPAHKE 5.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
HA PEXKUM HA COOBPAKAJOT
PACXOAWU :
42 CTOKMMUYCIIYIU 5.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
424 TlonpaBKW N TEKOBHO OAPXKYBaHe 5.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
J60 OAP>XYBAHSE W SALUTUTA HA NOKANHU NATULLTA, YAULIN U PEMYAIMPAHE 5.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
HA PEXKMM HA COOBEPAKAJOT
42 CTOKU UYCIYTU 5.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
424 TlonpaBKu U TEKOBHO 0pXKyBare 5.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
424320 OppXyBarbe Ha aBTonaTH, yrMuW M natuwta 5.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000
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Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
J7 OOPXYBAHE U KOPUCTEHE HA MAPKOBW U SENEHUNO 1.180.000 650.000 0 0 0 0 650.000
nPUxoaun :
J70 OIPXXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 3ENEHUNO 1.180.000 650.000 0 0 0 0 650.000
PACXOW :
42 CTOKMUYCIIYTU 1.180.000 650.000 0 0 0 0 650.000
423 MaTepuvjanu u cUTEH UHBEHTap 180.000 250.000 0 0 0 0 250.000
424 TlonpaBKW N TEKOBHO OAPXKYBaHe 0 300.000 0 0 0 0 300.000
425 [loroBopHuW ycnyru 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 50.000 0 0 0 0 0 0
427 TpuBpeMeHn BpaboTyBarba 900.000 0 0 0 0 0 0
J70 OAPXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW U 3EMEHWNO 1.180.000 650.000 0 0 0 0 650.000
42 CTOKU U YCNYTU 1.180.000 650.000 0 0 0 0 650.000
423 MaTepujanu v cUTeH MHBEHTap 180.000 250.000 0 0 0 0 250.000
423310 YHucbopmu 50.000 0 0 0 0 0 0
423320 O6yBkun 30.000 0 0 0 0 0 0
423720 MaTepujanu 3a pasHu nonpasku 0 50.000 0 0 0 0 50.000
423810 CUTEH UHBEHTap 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000
424 TlonpaBku U TEKOBHO 0pXKyBarbe 0 300.000 0 0 0 0 300.000
424440 Tonpasku 1 0ApXXyBakee Ha Apyra onpeMa 0 300.000 0 0 0 0 300.000
425 [lorosopHu ycnymm 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000
425970 KoHeynTaHTCKV yonyrm 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000
426 [pyrn TeKoBHU pacxogun 50.000 0 0 0 0 0 0
426990 [lpyru onepatuBHU pacxoaun 50.000 0 0 0 0 0 0
427 TpuBpemMeHn BpaboTyBarba 900.000 0 0 0 0 0 0
427110 TpuBpemMeHn BpaboTyBara 900.000 0 0 0 0 0 0
LIEHTAP - CKOTJE 17
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Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTka byyer camochuH. AoTayumn AoHauun KpeaguTtu PACXOAKU
NoTcraBka aKTUBHOCTH
Js APYI'YM KOMYHANHWU YCRYTU 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
nPUXoau :
J80  APYTN KOMYHAMHW YCNYTK 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
PACXOAOWU :
42 CTOKMUYCIIYTU 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
424 TlonpaBKW N TEKOBHO OAPXKYBaHe 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
J80 APYTN KOMYHAMNHU YCAYTUA 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
42 CTOKMU U YCNYIrn 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
424 TonpaBKku U TEKOBHO 0ApXKyBarbe 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
424230 JeanHdpekyvja, fAesuHcekyuja n gepatnsaymja 500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
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Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
J9 OAPXYBAHE HA MPOCTOPU 3A MAPKUPAHE 5.000.000 0 0 0 0 0 0
nPUXoau :
J90 OAP>XYBAHE HA MPOCTOPW 3A MAPKVUPAHE 5.000.000 0 0 0 0 0 0
PACXOAOWU :
46 CYBBEHLWU U TPAHCOEPU 5.000.000 0 0 0 0 0 0
461 Cy6BeHUMM 3a jaBHW NpeTnpujaThja 5.000.000 0 0 0 0 0 0
J90 OAPXXYBAHE HA MPOCTOPU 3A MAPKWUPAHE 5.000.000 0 0 0 0 0 0
46 CYBBEHUWUW U TPAHCOEPU 5.000.000 0 0 0 0 0 0
461 Cy6BeHUWM 3a jaBHK NpeTrpujaTuja 5.000.000 0 0 0 0 0 0
461130 Cy6BeHUMM 3a jaBHU KOMyHanHW npeTrnpujatuja 5.000.000 0 0 0 0 0 0

LIEHTAP - CKOMNJE
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Kateropuja o nwu 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTka byyer camochuH. AoTayumn AoHauun KpeaguTtu PACXOAKU
NoTcraBka aKTUBHOCTH
JA W3rPAABA HA JABHO OCBETNYBAHE 15.010.000 14.600.000 0 0 0 0 14.600.000
nPUXoau :
JAO W3rPAABA HA JABHO OCBETIYBAKE 15.010.000 14.600.000 0 0 0 0 14.600.000
PACXOAOWU :
48 KAMNWTAJTHU PACXOAU 15.010.000 14.600.000 0 0 0 0 14.600.000
482 [pyrvi rpagexkHun o6jekTun 15.010.000 14.600.000 0 0 0 0 14.600.000
JAO W3rPAABA HA JABHO OCBETINYBAHE 15.010.000 14.600.000 0 0 0 0 14.600.000
48 KAMNUTAJNHU PACXOAU 15.010.000 14.600.000 0 0 0 0 14.600.000
482 [pyru rpafexxHn o6jekTn 15.010.000 14.600.000 0 0 0 0 14.600.000
482910 MogroTeyBarbe NPOEKTU BKNYYyBajKU An3ajH Ha Apym objeKTn 60.000 350.000 0 0 0 0 350.000
482920 Warpapba Ha apyru o6jekTn 14.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000
482930 PekoHcTpyKUMja Ha Apyr o6jekTn 900.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482940 Hagsop Hag warpagbata 50.000 250.000 0 0 0 0 250.000
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Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cMmeTKa byper camochuH. AoTayum AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
JD W3rPAABA U PEKOHCTPYKLUWJA HA NOKANHW NATULLTA U YITULK 4.550.000 0 0 0 0 0 0
nPUXoau :
JDO U3MPAZIBA Y PEKOHCTPYKLIMJA HA IOKANHW MATULLTA U YAULIN 4.550.000 0 0 0 0 0 0
PACXOAOWU :
48 KAMWTANHW PACXOAN 4.550.000 0 0 0 0 0 0
482 [pyrvi rpagexkHun o6jekTun 4.550.000 0 0 0 0 0 0
JDO W3rPAABA N PEKOHCTPYKLUWJA HA NOKANHW MATULWTA U YAULN 4.550.000 0 0 0 0 0 0
48 KAMWUTAINHW PACXOAM 4.550.000 0 0 0 0 0 0
482 [pyru rpafexxHn o6jekTn 4.550.000 0 0 0 0 0 0
482130 PekoHCTpyKUMja Ha ynuywW, NaTuTa u asTonatn 4.500.000 0 0 0 0 0 0
482940 Hagsop Hag warpagbata 50.000 0 0 0 0 0 0
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Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTka byyer camochuH. AoTayumn AoHauun KpeaguTtu PACXOAKU
NoTcraBka aKTUBHOCTH
JK JABHA YACTOTA (KAMWUTANHW PACXOAW) 6.220.000 6.920.000 0 0 0 0 6.920.000
nPUXoau :
JKO JABHA HACTOTA (KANWUTAMHK PACXOAN) 6.220.000 6.920.000 0 0 0 0 6.920.000
PACXOAOWU :
48 KAMNWTAJTHU PACXOAU 6.220.000 6.920.000 0 0 0 0 6.920.000
480 Kynysarbe Ha ornpemMa v MaLlMHA 6.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
482 [pyrvi rpagexxHun o6jektun 220.000 420.000 0 0 0 0 420.000
JKO JABHA YACTOTA (KATTUTANHW PACXOAW) 6.220.000 6.920.000 0 0 0 0 6.920.000
48 KAMNUTANHU PACXOAU 6.220.000 6.920.000 0 0 0 0 6.920.000
480 Kynysarse Ha orpema v MallvHn 6.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
480190 Kynysarse Ha Agpyra onpema 6.000.000 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
482 [pyru rpafexkHn o6jekTn 220.000 420.000 0 0 0 0 420.000
482910 MoaroTeyBarbe NPOEKTU BKNYYYBajKU A3ajH Ha Apym objeKTn 0 150.000 0 0 0 0 150.000
482920 Warpagba Ha apyru o6jekTn 210.000 210.000 0 0 0 0 210.000
482940 Hagsop Hag warpagbata 10.000 60.000 0 0 0 0 60.000
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Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTka byyer camochuH. AoTayumn AoHauun KpeaguTtu PACXOAKU
NoTcraBka aKTUBHOCTH
JL APYTYM KOMYHANHW YCRYTU (KANMWUTANHU PACXOQW) 34.100.000 42.200.000 0 0 0 0 42.200.000
nPUXoau :
JLO  APYTN KOMYHANHW YCAYTU (KANWTANHU PACXOAW) 34.100.000 42.200.000 0 0 0 0 42.200.000
PACXOAOWU :
48 KAMNWTAJTHU PACXOAU 34.100.000 42.200.000 0 0 0 0 42.200.000
481 TpagexHu objekTn 34.000.000 41.500.000 0 0 0 0 41.500.000
482 [pyrvi rpagexxHun o6jektun 100.000 700.000 0 0 0 0 700.000
JLO APYTN KOMYHAMNHU YCAYTU (KAMTUTANHU PACXOAWN) 34.100.000 42.200.000 0 0 0 0 42.200.000
48 KAMNUTANHU PACXOAU 34.100.000 42.200.000 0 0 0 0 42.200.000
481 pagexxHu objekTn 34.000.000 41.500.000 0 0 0 0 41.500.000
481110 MogroTeyBaH-e NPOEKTU BKIYyYYBajK1 AM3ajH Ha CTaHOeHW 06jeKTn 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
481130 PekoHCTpyKUMja Ha cTaH6eHW 06jeKTn 33.000.000 40.000.000 0 0 0 0 40.000.000
482 [pyru rpafie>kHn o6jekTn 100.000 700.000 0 0 0 0 700.000
482940 Hagsop Hag warpagbata 100.000 700.000 0 0 0 0 700.000
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Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTka byyer camochuH. AoTayumn AoHauun KpeaguTtu PACXOAKU
NoTcraBka aKTUBHOCTH
JM NAPKOBW U 3EREHWUNO (KANUTANHU PACX0OAW) 35.100.000 50.000.000 0 0 0 0 50.000.000
nPUXoau :
JMO MAPKOBW W 3ENEHUNO (KAMUTANHWU PACXOAW) 35.100.000 50.000.000 0 0 0 0 50.000.000
PACXOAOWU :
48 KAMNWTAJTHU PACXOAU 35.100.000 50.000.000 0 0 0 0 50.000.000
480 Kynysarbe Ha ornpemMa v MaLlMHA 5.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
482 [pyrvi rpagexxHun o6jektun 30.100.000 35.000.000 0 0 0 0 35.000.000
JMO MAPKOBM W S3ENEHUNO (KAMUTANHU PACXOAW) 35.100.000 50.000.000 0 0 0 0 50.000.000
48 KAMNUTANHU PACXOAU 35.100.000 50.000.000 0 0 0 0 50.000.000
480 Kynysarse Ha orpema v MallvHn 5.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
480190 Kynysarse Ha Agpyra onpema 5.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
482 [pyru rpafexkHn o6jekTn 30.100.000 35.000.000 0 0 0 0 35.000.000
482920 Warpapba Ha apyru objekTn 20.000.000 22.000.000 0 0 0 0 22.000.000
482930 PekoHcTpyKUMja Ha Apyr o6jekTn 10.000.000 12.800.000 0 0 0 0 12.800.000
482940 Hapsop Hag usrpagbata 100.000 200.000 0 0 0 0 200.000
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Nognporpama 2012 2013
Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
JN YPBAHA OMPEMA (KAMUTAIHWA PACXO[W) 20.050.000 20.100.000 0 i 0 0 20.100.000
nPUXoau :
JNO VYPBAHA OMPEMA (KAMUTAMHW PACXOAW) 20.050.000 20.100.000 0 0 0 0 20.100.000
PACXOAOWU :
48 KAMNWTAJTHU PACXOAU 20.050.000 20.100.000 0 0 0 0 20.100.000
482 [pyrvi rpagexkHun o6jekTun 20.050.000 20.100.000 0 0 0 0 20.100.000
JNO YPBAHA OMPEMA (KAMUTANHWU PACXOAW) 20.050.000 20.100.000 0 0 0 0 20.100.000
48 KAMNUTAJNHU PACXOAU 20.050.000 20.100.000 0 0 0 0 20.100.000
482 [pyru rpafexxHn o6jekTn 20.050.000 20.100.000 0 0 0 0 20.100.000
482920 Warpapba Ha apyru objekTn 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000
482930 PekoHCTpyKUMja Ha Apyrn o6jekTn 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
482940 Hagsop Hag warpagbata 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

LIEHTAP - CKOMNJE
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Nognporpama 2012 2013
Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
K4 KYNTYPHU MAHU®ECTALUA U TBOPELLUTBO 15.260.000 15.700.000 0 i 0 0 15.700.000
nPUxoaun :
K40 KYATYPHU MAHU®ECTALIMN W TBOPELLTBO 15.260.000 15.700.000 0 0 0 0 15.700.000
PACXOW :
42 CTOKMUYCIIYTU 14.860.000 15.500.000 0 0 0 0 15.500.000
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeerbe, KoMyHUKaumja u TpaHenopT 1.500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
424 TlonpaBKW N TEKOBHO OAPXKYBaHe 3.600.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
425 [loroBopHuW ycnyru 7.560.000 6.400.000 0 0 0 0 6.400.000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 2.200.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
46 CYBBEHLUMU U TPAHCOEPU 400.000 200.000 0 0 0 0 200.000
464 PasHu TpaHctepn 400.000 200.000 0 0 0 0 200.000
K40 KYNTYPHW MAHU®ECTALIMWA U TBOPELWITBO 15.260.000 15.700.000 0 0 0 0 15.700.000
42 CTOKMU U YCNYIrn 14.860.000 15.500.000 0 0 0 0 15.500.000
421 KoMyHarnHu ycnym, rpeerbe, KOMyHUKauuja u TpaHenopT 1.500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
421430 TpaHCcnopT Ha CTOKK 1.500.000 500.000 0 0 0 0 500.000
424 TlonpaBKu U TEKOBHO 0pXKyBare 3.600.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
424220 Yenyru 3a 06e3begyBarbe Ha 06jeKTn 2.600.000 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
424390 OpapXyBarbe Ha Apyry rpaadun 1.000.000 0 0 0 0 0 0
425 [lorosopHu ycnymm 7.560.000 6.400.000 0 0 0 0 6.400.000
425120 WsHajmyBarbe Ha MarayMHCKU NpocTop 2.760.000 0 0 0 0 0 0
425220 BaHkapcka nposusuja 500.000 100.000 0 0 0 0 100.000
425910 Mpeseaysaumn 50.000 0 0 0 0 0 0
425920 Yenyru 3a Konuparbe, neyaTere U usgasarbe 200.000 300.000 0 0 0 0 300.000
425970 KoHCYyNnTaHTCKV yenyrm 50.000 0 0 0 0 0 0
425990 [pyru AoroBOpHW ycryrn 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
426 [pyrn TeKoBHU pacxoaun 2.200.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
426410 O6jaByBatbe Ha ornacu 200.000 0 0 0 0 0 0
426990 [lpyru onepatuBHU pacxoaun 2.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
46 CYBBEHLUWU N TPAHCOEPU 400.000 200.000 0 0 0 0 200.000
464 Pashu TpaHcdepn 400.000 200.000 0 0 0 0 200.000
464990 [ipyrv TpaHodepy 400.000 200.000 0 0 0 0 200.000
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Nognporpama 2012 2013
Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTka byyer camochuH. AoTayumn AoHauun KpeaguTtu PACXOAKU
NoTcraBka aKTUBHOCTH
KA KYNTYPHU MAHU®ECTALIMKU U TBOPELUTBO (KAMUTANHA TPOLLIOLK)  612.100.000 272.400.000 0 0 0 0 272.400.000
nPUXoau :
KAO KYNTYPHU MAHU®ECTALIMN W TBOPELLTBO (KANWUTANHU TPOLUOLIW) 612.100.000 272.400.000 0 0 0 0 272.400.000
PACXOAOWU :
48 KAMNWTAJTHU PACXOAU 612.100.000 272.400.000 0 0 0 0 272.400.000
482 [pyru rpageskHun o6jektu 612.100.000 272.400.000 0 0 0 0 272.400.000
KAO KYNATYPHU MAHN®ECTALMN M TBOPELUTBO (KAMWTAMNHW TPOLLIOLIW) 612.100.000 272.400.000 0 0 0 0 272.400.000
48 KAMNUTAJNHU PACXOAU 612.100.000 272.400.000 0 0 0 0 272.400.000
482 [pyru rpagexxHn objektn 612.100.000 272.400.000 0 0 0 0 272.400.000
482610 MoaroTeyBarbe NPOEKTU BKNYYyBajKW AN3ajH Ha CrioMeHUUn 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000
482620 Warpagba Ha crioMeHuUm 115.000.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
482910 MogroTeyBarbe NPOEKTU BKNyYYBajK1 A3ajH Ha Apym objeKTn 2.100.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
482920 Warpagba Ha apyru objekTu 490.000.000 246.400.000 0 0 0 0 246.400.000
482940 Hagsop Hag warpagbata 4.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

LIEHTAP - CKOMNJE

27




27  Декември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 19          _____________________________________________________   стр. 75
[image: image40.jpg]Mporpama

BYUET 2014

Nognporpama 2012 2013
Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
LO CMOPT U PEKPEALIMJA 13.240.000 22.650.000 0 i 0 0 22.650.000
nPUxoaun :
L00 CMOPT W PEKPEALIVJA 13.240.000 22.650.000 0 0 0 0 22.650.000
PACXOW :
42 CTOKMUYCIIYTU 650.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeerbe, KoMyHUKaumja u TpaHenopT 20.000 0 0 0 0 0 0
423 MaTepuvjanu u cUTEH UHBEHTap 200.000 500.000 0 0 0 0 500.000
425 [loroBopHuW ycnyru 280.000 400.000 0 0 0 0 400.000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 150.000 350.000 0 0 0 0 350.000
46 CYBBEHLUMU U TPAHCOEPU 12.590.000 21.400.000 0 0 0 0 21.400.000
463 TpaHctepn Ao HEBNAAWHW OpraHusayum 12.500.000 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000
464 PasHu TpaHcepn 90.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000
LO0 CMOPT N PEKPEALIMJA 13.240.000 22.650.000 0 0 0 0 22.650.000
42 CTOKMU U YCNYIrn 650.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000
421 KoMyHarnHu ycnym, rpeerbe, KOMyHUKauuja v TpaHenopT 20.000 0 0 0 0 0 0
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 20.000 0 0 0 0 0 0
423 MaTepujanu n cMTeH MHBEHTap 200.000 500.000 0 0 0 0 500.000
423310 YHucbopmm 170.000 470.000 0 0 0 0 470.000
423320 O6yskun 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000
425 [lorosopHu ycnymm 280.000 400.000 0 0 0 0 400.000
425990 [ipyru AOroBOpHW yCryrn 280.000 400.000 0 0 0 0 400.000
426 [pyrn TeKoBHU pacxogun 150.000 350.000 0 0 0 0 350.000
426990 [lpyru onepatuBHU pacxoaun 150.000 350.000 0 0 0 0 350.000
46 CYBBEHLUWU N TPAHCOEPU 12.590.000 21.400.000 0 0 0 0 21.400.000
463 TpaHcdepy Ao HeBNaaWHW OpraHn3ayun 12.500.000 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000
463120 TpaHcdepu 40 CNOPTCKU KNy6oBun 12.500.000 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000
464 PasHu TpaHchepun 90.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000
464120 CTyneHaum 3a NoAApLUKa Ha MNagu TaneHTn 0 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
464990 [Apyru TpaHcdepyn 90.000 100.000 0 0 0 0 100.000
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Nognporpama 2012 2013
Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTka byyer camochuH. AoTayumn AoHauun KpeaguTtu PACXOAKU
NoTcraBka aKTUBHOCTH
LA CMNOPT U PEKPEALUJA (KANUTANHW TPOLLOLW) 11.060.000 11.200.000 0 0 0 0 11.200.000
nPUXoau :
LAO CMNOPT W PEKPEALINJA (KANUTANHW TPOLLUOLIW) 11.060.000 11.200.000 0 0 0 0 11.200.000
PACXOAOWU :
48 KAMNWTAJTHU PACXOAU 11.060.000 11.200.000 0 0 0 0 11.200.000
482 [pyrvi rpagexkHun o6jekTun 11.060.000 11.200.000 0 0 0 0 11.200.000
LAO CNOPT U PEKPEALINJA (KANWUTAMNHW TPOLWIOLIW) 11.060.000 11.200.000 0 0 0 0 11.200.000
48 KAMNUTAJNHU PACXOAU 11.060.000 11.200.000 0 0 0 0 11.200.000
482 [pyru rpafexxHn o6jekTn 11.060.000 11.200.000 0 0 0 0 11.200.000
482910 MogroTeyBarbe NPOEKTU BKNYYyBajKU An3ajH Ha Apym objeKTn 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000
482920 Warpapba Ha apyru o6jekTn 8.500.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
482930 PekoHcTpyKUMja Ha Apyr o6jekTn 2.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
482940 Hagsop Hag warpagbata 10.000 100.000 0 0 0 0 100.000
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Nognporpama 2012 2013
Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
N1 OCHOBHO OBPA3OBAHUE 209.425.000 22.377.000 16.497.000  167.424.000 68.000 0 206.366.000
nPUxoaun :
N10 OCHOBHO OEPA3OBAHUE 209.425.000 22.377.000 16.497.000  167.424.000 68.000 0  206.366.000
PACXOW :
40 MAATA WHAQOMECTOLM 146.132.000 1.177.000 0 147.140.000 0 0 148.317.000
401 OcHOBHW NNaTK 106.600.000 858.000 0 107.400.000 0 0 108.258.000
402 TMMpugoHecH 3a colujarnHo ocUrypyBsaHe 39.532.000 319.000 0 39.740.000 0 0 40.059.000
42 CTOKMMUYCIIYIU 60.806.000 17.590.000 14.476.000 20.284.000 68.000 0 52.418.000
420 MMaTHW M AHEBHW pacxoan 130.000 0 90.000 0 41.000 0 131.000
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKaumja u TpaHenopT 43.541.000 16.050.000 3.655.000 18.213.000 0 0 37.918.000
423 MaTepuvjanu u cUTEH UHBEHTapP 6.583.000 700.000 3.905.000 281.000 0 0 4.886.000
424 TlonpaBKW N TEKOBHO OAPXKYBaHe 4.110.000 0 3.950.000 45.000 0 0 3.995.000
425 [loroBopHu ycnyru 5.590.000 840.000 2.157.000 1.672.000 0 0 4.669.000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 852.000 0 719.000 73.000 27.000 0 819.000
427 TpuepemMeHn BpaboTyBarba 0 0 0 0 0 0 0
46 CYBBEHLWU U TPAHCOEPU 0 3.120.000 0 0 0 0 3.120.000
464 PasHu TpaHcepn 0 3.120.000 0 0 0 0 3.120.000
48 KAMWTAJTHU PACXOAU 2.487.000 490.000 2.021.000 0 0 0 2.511.000
480 Kynysarbe Ha ornpemMa U MaLLMHW 925.000 490.000 860.000 0 0 0 1.350.000
483 Kynysarbe Ha Meben 1.490.000 0 1.056.000 0 0 0 1.056.000
485 BnoxyBarba U HehUHaHCUCKU cpeAcTBa 72.000 0 105.000 0 0 0 105.000
N10 OCHOBHO OBPA3OBAHWE 209.425.000 22.377.000 16.497.000 167.424.000 68.000 0 206.366.000
40 NMNATU N HAQOMECTOLUK 146.132.000 1.177.000 0 147.140.000 0 0 148.317.000
401 OcHoBHM Nnatn 106.600.000 858.000 0 107.400.000 0 0 108.258.000
401130 OCHOBHW NNaTU - ApYrn BpatoTeHn 99.400.000 800.000 0 100.200.000 0 0 101.000.000
401310 MepcoHaneH JaHoK Ha Agoxod oA nnata 7.200.000 58.000 0 7.200.000 0 0 7.258.000
402 TpuaoHecu 3a coLujanHo ocurypysarbe 39.532.000 319.000 0 39.740.000 0 0 40.059.000
402110 OcHoBHM NpugoHeck 3a N0 26.350.000 212.000 0 26.470.000 0 0 26.682.000
402190 fApyrv npuacHecw sa MNO 1.000 0 0 0 0 0 0
402210 OCHOBHW MPUAOHECH 3a 3APaBCTEO 10.650.000 86.000 0 10.750.000 0 0 10.836.000
402220 OcHoBeH NpuAoHec 3a npodecnoHanHo sabonysarbe 730.000 6.000 0 750.000 0 0 756.000
402290 fpyru npuaoHecy sa GoHAOT 3a 34pascTBO 1.000 0 0 0 0 0 0
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Nognporpama 2012 2013
Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON

NoTcraBka aKTUBHOCTH
402310 OcHoBHM NpoAcHecK fo AreHyvjaTa 3a spaboTyBare 1.800.000 15.000 0 1.770.000 0 0 1.785.000
42 CTOKU UYCIYTU 60.806.000 17.590.000 14.476.000 20.284.000 68.000 0 52.418.000
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoaun 130.000 0 90.000 0 41.000 0 131.000
420120 MatyBarbe BO 3emMjaTa - NaTHW pacxoau 30.000 0 30.000 0 0 0 30.000
420130 MatyBarbe BO 3eMjaTa - CMeCTy Barbe 0 0 30.000 0 0 0 30.000
420220 MaTtyBarbe BO CTPAHCTBO - MaTHW pacxoaun 100.000 0 30.000 0 41.000 0 71.000
421 KomyHarnHu ycnym, rpeerbe, KOMyHUKauuja u TpaHernopT 43.541.000 16.050.000 3.655.000 18.213.000 0 0 37.918.000
421110 EnekTpuyHa eHeprvja 6.253.000 0 1.719.000 3.750.000 0 0 5.469.000
421120 Bogosoa v KaHanusayuja 2.019.000 0 344.000 1.635.000 0 0 1.979.000
421130 [y6peTapuHa 1.390.000 0 40.000 1.464.000 0 0 1.504.000
421190 [pyru KoMyHarHW Takeu 1 ycnyru 28.000 0 25.000 0 0 0 25.000
421210 LeHTpanHo rpeetrse 32.801.000 16.000.000 950.000 11.043.000 0 0 27.993.000
421310 MowTa 55.000 0 80.000 0 0 0 80.000
421320 TenedoH n Tenedakc 766.000 0 370.000 277.000 0 0 647.000
421390 [pyru TpoLiouun 3a KOMyHUKayuja 149.000 0 67.000 44.000 0 0 111.000
421410 lopuBa n Macna (MOTOPHU BO3WUNa) 40.000 0 30.000 0 0 0 30.000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 40.000 50.000 30.000 0 0 0 80.000
423 MaTepujanu v cUTEH MHBEHTap 6.583.000 700.000 3.905.000 281.000 0 0 4.886.000
423110 KaHyenapuckn matepujanun 778.000 0 705.000 82.000 0 0 787.000
423120 CnmcaHwja, BECHULUM U APYrW M3AaHWja 3a KOpUCTerbe 0 cTpaHa Ha 363.000 0 160.000 42.000 0 0 202.000

BpaboTeHuTe
423190 [pyrv agMUHUCTPaTUBHU MaTepujanu 40.000 0 40.000 3.000 0 0 43.000
423210 MaTepujanu sa AOM 30.000 0 30.000 10.000 0 0 40.000
423310 YHucbopmu 155.000 0 120.000 0 0 0 120.000
423320 O6yBkun 70.000 0 70.000 0 0 0 70.000
423410 TMpexpaH6eHn NpoJyKTU U Njanayu 1.922.000 0 460.000 0 0 0 460.000
423510 lNekosu 6.000 0 5.000 0 0 0 5.000
423610 HacTtaBHO-06pa3oBHK Nomarana 202.000 0 225.000 52.000 0 0 277.000
423620 YuianuwHM MaTepujanu 254.000 0 230.000 40.000 0 0 270.000
423710 CpeacTea 3a 04pXKyBaHe Ha XUrneHa 1.253.000 700.000 550.000 8.000 0 0 1.258.000
423720 MaTtepwjanu 3a pasHu nonpasku 560.000 0 420.000 2.000 0 0 422.000
423810 CuTeH uHBEHTap 397.000 0 410.000 27.000 0 0 437.000
423990 [Apyru matepujani 553.000 0 480.000 15.000 0 0 495.000
424 TlonpaBKu U TEKOBHO 0pXKyBare 4.110.000 0 3.950.000 45.000 0 0 3.995.000
424210 OppxyBarbe Ha arpagu 1.870.000 0 2.190.000 10.000 0 0 2.200.000
424220 Yenyru 3a 06e3befyBarbe Ha 06jeKTn 887.000 0 550.000 0 0 0 550.000
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Nognporpama 2012 2013
Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON

NoTcraBka aKTUBHOCTH
424230 JeanHdpekyvja, fAesuHcekywja 1 gepatnsayvja 195.000 0 205.000 30.000 0 0 235.000
424410 TMonpasku 1 oAp>XyBakee Ha Meben 50.000 0 50.000 0 0 0 50.000
424420 TMonpasku 1 oAp>KyBare Ha cobTEEPCKa M XapABepcKa onpema 665.000 0 525.000 0 0 0 525.000
424440 TonpasBku 1 0Ap>XyBakee Ha Apyra onpeMa 443.000 0 430.000 5.000 0 0 435.000
425 [orosopHu ycnyrmm 5.590.000 840.000 2.157.000 1.672.000 0 0 4.669.000
425130 WsHajmyBarbe Ha Apyr TWM Ha NpocTop 15.000 0 15.000 0 0 0 15.000
425220 BaHkKapcka nposusuja 10.000 0 6.000 0 0 0 6.000
425240 OcurypyBearbe 3a Nospeaa M MHsanuauTeT 100.000 0 0 0 0 0 0
425290 [pyru oMHaHGUCKK yonym 45.000 0 28.000 4.000 0 0 32.000
425310 MpasHn ycnyrn 155.000 0 140.000 2.000 0 0 142.000
425360 MNnakaree Ha cyACKU Takcn 20.000 0 0 0 0 0 0
425420 MpumMapHa 3gpaBcTBEHA 3aTUTa 565.000 490.000 40.000 0 0 0 530.000
425490 [pyru agpaBcTeBeHU yenyru 305.000 350.000 315.000 0 0 0 665.000
425740 [JononHUTENHN aKTUBHOCTA 50.000 0 0 0 0 0 0
425750 Ycnyru 3a BOHYyYUMULLHW 06pasoBHN aKTUBHOGTU 500.000 0 320.000 5.000 0 0 325.000
425760 [NpeBo3HM yCryry Bo 06pasoBaHneTo 1.810.000 0 60.000 1.646.000 0 0 1.706.000
425790 [pyru 06pasoBHU yonyru 145.000 0 130.000 0 0 0 130.000
425920 Yenyru 3a Konuparbe, neyaTere U usaasarbe 418.000 0 65.000 2.000 0 0 67.000
425990 [pyru AoroBOpHW ycryrn 1.452.000 0 1.038.000 13.000 0 0 1.051.000
426 [pyrn TeKoBHU pacxoaun 852.000 0 719.000 73.000 27.000 0 819.000
426210 Pacxogu 3a penpeseHTayuja 50.000 0 40.000 0 0 0 40.000
426310 CemMuHapy U KoHtbepeHUUK 185.000 0 160.000 10.000 25.000 0 195.000
426410 O6jaByBatbe Ha ornacu 291.500 0 297.000 23.000 0 0 320.000
426990 [ipyru onepatuBHU pacxoaun 325.500 0 222.000 40.000 2.000 0 264.000
427 TpuBpemMeHn BpaboTyBarba 0 0 0 0 0 0 0
427110 TpuBpemMeHn BpaboTyBara 0 0 0 0 0 0 0
46 CYBBEHLUWU N TPAHCOEPU 0 3.120.000 0 0 0 0 3.120.000
464 Pashu TpaHcdepn 0 3.120.000 0 0 0 0 3.120.000
464120 CTvneHAMM 3a NOAAPLUKA Ha MNaan TaneHTn 0 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
464990 [pyru TpaHchepn 0 820.000 0 0 0 0 820.000
48 KAMUTANHU PACXOAU 2.487.000 490.000 2.021.000 0 0 0 2.511.000
480 Kynysarse Ha ornpema v MallvHn 925.000 490.000 860.000 0 0 0 1.350.000
480110 Kynysarse Ha KaHLenapucka onpema 130.000 0 115.000 0 0 0 115.000
480140 Kynysarse Ha MHOpMAaTUYKa U BUAEO onpemMa 330.000 0 370.000 0 0 0 370.000
480150 Kynysarbe Ha KyjHCcKa onpema 51.000 0 0 0 0 0 0
480160 Kynysare Ha onpema 3a rpeerbe U Knumatusayuja 184.000 0 245.000 0 0 0 245.000
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Nognporpama 2012 2013
Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
480190 Kynysarse Ha Apyra onpema 230.000 490.000 130.000 0 0 0 620.000

483 Kynysarse Ha Meben 1.490.000 0 1.056.000 0 0 0 1.056.000
483110 Kynysare Ha KaHUenapuckv Meben 560.000 0 245.000 0 0 0 245.000
483120 Kynysarbe Ha yunnuiieH meben 760.000 0 731.000 0 0 0 731.000
483190 Kynysarse Ha Apyr meben 170.000 0 80.000 0 0 0 80.000

485 Bnoxysarba U HethMHaHCUCKN cpefcTBa 72.000 0 105.000 0 0 0 105.000
485710 KHurn 3a 6UBNMOTEKM M y4eBHULM 72.000 0 105.000 0 0 0 105.000
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BYUET 2014

Nognporpama 2012 2013
Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
NA OBPA3OBAHWE (KAMWUTAJIHA PACXO[W) 61.300.000  100.000.000 0 i 0 0 100.000.000
nPUxoaun :
NAA PekoHcTpyKumWja Ha OY 1 usrpagba Ha UcKynTypHa cana 58.800.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
NAB Warpaa6a Ha HOBO OGHOBHO YUMNUCTE 2.500.000 80.000.000 0 0 0 0 80.000.000
PACXOW :
48 KAMNWTAJTHU PACXOAU 61.300.000 100.000.000 0 0 0 0 100.000.000
480 Kynysarbe Ha orpeMa 1 MaLLMHW 2.200.000 0 0 0 0 0 0
481 TpagexHn objekTn 53.500.000 98.600.000 0 0 0 0 98.600.000
482 [pyrvi rpagexkHun o6jekTn 500.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
483 Kynysarbe Ha Meben 5.100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
NAA PekoHcTpyKuuja Ha OY 1 usrpaaba Ha hrucKynTypHa cana 58.800.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
48 KAMNUTAJHU PACXOAU 58.800.000 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MaluvHn 2.200.000 0 0 0 0 0 0
480190 Kynysarse Ha Apyra onpema 2.200.000 0 0 0 0 0 0
481 M'pagexHu objekTn 51.000.000 19.600.000 0 0 0 0 19.600.000
481210 TMoAroTeyBarbe NPOEKTU Ha AENOBHM 06jeKTN 1.500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
481220 Habaska unu Hoea narpagba Ha AenoBHU 06jeKTn 15.700.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000
481230 PekoHCTpyKUMja Ha AenoBHW 06jeKTn 33.800.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
482 [pyrv rpafexxHn o6jekTn 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000
482940 Hagsop Hag warpagbata 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000
483 Kynysarse Ha Meben 5.100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
483120 Kynysarbe Ha yunnuiieH meben 5.100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
NAB Wsrpagba Ha HOBO OCHOBHO YYMNUCTE 2.500.000 80.000.000 0 0 0 0 80.000.000
48 KAMNUTAJNHU PACXOAU 2.500.000 80.000.000 0 0 0 0 80.000.000
481 'pagexHu objekTn 2.500.000 79.000.000 0 0 0 0 79.000.000
481210 TMoAroTeyBarbe NPOEKTU Ha AENOBHW 06jeKTN 2.500.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
481220 Habaska unu Hoea uarpagba Ha AeNoBHU 06jeKTn 0 71.000.000 0 0 0 0 71.000.000
482 [pyru rpafexkHn o6jekTn 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482940 Hagsop Hag warpagbata 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
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Nognporpama 2012 2013
Kateropuja o nwune 3aBplHa MpeaxogeH Byuyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMNHA
CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
R1 S3ALWUTUTA HA XXUBOTHA CPEAWHA U NPUPOLA 960.000 1.560.000 0 0 0 0 1.560.000
nPUxoaun :
R10 BAWTUTA HA XKMBOTHA CPEAWHA N NPUPOAA 960.000 1.560.000 0 0 0 0 1.560.000
PACXOW :
42 CTOKMUYCIIYTU 960.000 960.000 0 0 0 0 960.000
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeerbe, KoMyHUKaumja u TpaHenopT 110.000 60.000 0 0 0 0 60.000
425 [loroBopHu ycnyru 650.000 800.000 0 0 0 0 800.000
426 [pyrv TEKOBHM pacxoaun 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000
48 KAMWTAJTHU PACXOAU 0 600.000 0 0 0 0 600.000
480 Kynysarbe Ha orpemMa U MaLlMHW 0 600.000 0 0 0 0 600.000
R10 3ALITUTA HA XKMBOTHA CPEAWHA N NPUPOJA 960.000 1.560.000 0 0 0 0 1.560.000
42 CTOKU U YCNYTU 960.000 960.000 0 0 0 0 960.000
421 KoMyHarnHu ycnym, rpeerse, KOMyHUKauuja u TpaHeropT 110.000 60.000 0 0 0 0 60.000
421430 TpaHcrnopT Ha CTOKK 50.000 0 0 0 0 0 0
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000
425 [lorosopHu ycnymm 650.000 800.000 0 0 0 0 800.000
425920 Ycnyru 3a Konuparbe, neyaTere U usaasarbe 350.000 500.000 0 0 0 0 500.000
425970 KoHeynTaHTCKu yonymm 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000
426 [pyrv TeKoBHU pacxoaun 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000
426990 [lpyru onepatuBHU pacxoaun 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000
48 KAMUTANHU PACXOAU 0 600.000 0 0 0 0 600.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MaluvHn 0 600.000 0 0 0 0 600.000
480190 Kynysare Ha Agpyra onpema 0 600.000 0 0 0 0 600.000
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Nognporpama 2012 2013
Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU
CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
V1 HOETCKW rPAONHKU 124.743.000 2.363.000 36.860.000 86.713.000 210.000 0 126.146.000
nPUxoaun :
V10 AETCKW FPAOUHKA 124.743.000 2.363.000 36.860.000 86.713.000 210.000 0 126.146.000
PACXOW :
40 MAATA WHAQOMECTOLM 65.730.000 0 0 66.220.000 0 0 66.220.000
401 OcHOBHW NNaTK 47.900.000 0 0 48.340.000 0 0 48.340.000
402 TMMpugoHecH 3a colujarnHo ocUrypyBsaHe 17.830.000 0 0 17.880.000 0 0 17.880.000
42 CTOKMMUYCIIYIU 54.672.000 1.813.000 33.290.000 20.493.000 210.000 0 55.806.000
420 MMaTHW M AHEBHW pacxoan 210.000 0 270.000 0 0 0 270.000
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKaumja u TpaHenopT 15.390.000 400.000 100.000 14.446.000 0 0 14.946.000
423 MaTepuvjanu u cUTEH UHBEHTapP 23.245.000 1.383.000 24.983.000 0 100.000 0 26.466.000
424 TlonpaBKW N TEKOBHO OAPXKYBaHe 8.452.000 0 5.737.000 1.495.000 0 0 7.232.000
425 [loroBopHu ycnyru 6.220.500 30.000 1.210.000 4.411.000 80.000 0 5.731.000
426 [ipyrv TeKoBHW pacxoau 1.154.500 0 990.000 141.000 30.000 0 1.161.000
46 CYBBEHLUMU U TPAHCOEPU 0 550.000 0 0 0 0 550.000
464 PasHu TpaHcepn 0 550.000 0 0 0 0 550.000
48 KAMNWTAJTHU PACXOAU 4.341.000 0 3.570.000 0 0 0 3.570.000
480 Kynysarbe Ha orpemMa v MaLLMHA 2.676.000 0 2.110.000 0 0 0 2.110.000
483 Kynysarbe Ha Meben 1.570.000 0 1.300.000 0 0 0 1.300.000
485 BnoxyBarba U HepUHAHCUCKW cpeAcTBa 95.000 0 160.000 0 0 0 160.000
V10 [JETCKW MPAOUHKK 124.743.000 2.363.000 36.860.000 86.713.000 210.000 0 126.146.000
40 NMNATU N HAQOMECTOLUK 65.730.000 0 0 66.220.000 0 0 66.220.000
401 OcHoBHM Nnatn 47.900.000 0 0 48.340.000 0 0 48.340.000
401130 OCHOBHW NNaTU - ApYr BpadoTeHn 45.250.000 0 0 45.670.000 0 0 45.670.000
401310 MepcoHaneH f4aHoK Ha Agoxod oA nnata 2.650.000 0 0 2.670.000 0 0 2.670.000
402 lNpuaoHecu 3a colujanHo ocurypysarbe 17.830.000 0 0 17.880.000 0 0 17.880.000
402110 OcHoBHW NpugoHeck 3a MNANO 11.850.000 0 0 11.880.000 0 0 11.880.000
402210 OCHOBHW NPUACHECH 3a 3APaBCTBO 4.850.000 0 0 4.860.000 0 0 4.860.000
402220 OcHoBeH NpuacHec 3a npodecuoHanHo sabonysarbe 340.000 0 0 340.000 0 0 340.000
402310 OcHoBHU NpoAcHecKH Ao AreHyvjaTa 3a spaboTyBarbe 790.000 0 0 800.000 0 0 800.000
42 CTOKU M YCNYTU 54.672.000 1.813.000 33.290.000 20.493.000 210.000 0 55.806.000
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoaun 210.000 0 270.000 0 0 0 270.000
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Nognporpama 2012 2013
Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH
420110 Matysarbe BO 3emMjaTa - XpaHapuHa (gHeBHUa) 53.000 0 60.000 0 0 0 60.000
420120 MatyBarbe BO 3emMjaTa - NaTHA pacxoau 71.000 0 85.000 0 0 0 85.000
420130 MatyBarbe BO 3eMjaTa - CMeCTY Barbe 76.000 0 115.000 0 0 0 115.000
420140 MatyBarbe BO 3eMjaTa - CnopeHN pacxoan 10.000 0 10.000 0 0 0 10.000

421 KoMyHarnHu ycnym, rpeerse, KOMyHUKauuja u TpaHenopT 15.390.000 400.000 100.000 14.446.000 0 0 14.946.000
421110 EnekTpuyHa eHeprvja 2.450.000 0 0 2.393.000 0 0 2.393.000
421120 BogosoA v KaHanusayuja 573.000 0 0 540.000 0 0 540.000
421130 [y6peTapuHa 799.000 0 0 780.000 0 0 780.000
421210 LieHTpanHo rpeerse 9.000.000 0 0 8.565.000 0 0 8.565.000
421240 TeuyHu ropuea 830.000 0 0 1.000.000 0 0 1.000.000
421310 MowTa 0 0 20.000 0 0 0 20.000
421320 TenedboH 1 Tenedakc 799.500 0 0 830.000 0 0 830.000
421390 [pyru TpoLioyu 3a KOMyHUKayuja 35.000 0 0 30.000 0 0 30.000
421410 Topuea v Macna (MOTOpPHU BO3UNA) 210.000 0 0 235.000 0 0 235.000
421420 Pervctpayuja Ha MOTOPHW Bo3una 73.000 0 0 73.000 0 0 73.000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 620.500 400.000 80.000 0 0 0 480.000

423 MaTepujanu 1 cUTEH MHBEHTap 23.245.000 1.383.000 24.983.000 0 100.000 0 26.466.000
423110 KaHyenapuckn matepvjanu 550.000 0 670.000 0 0 0 670.000
423120 CnmcaHwja, BECHULM U APYTW M3AaHWja 3a KOPUCTeHe 0 CTpaHa Ha 350.000 0 350.000 0 20.000 0 370.000

BpaboTeHuTe

423210 Matepujanu 3a AOT 100.000 0 0 0 0 0 0
423310 YHucbopmn 230.000 360.000 600.000 0 0 0 960.000
423320 O6yBKn 83.000 0 300.000 0 0 0 300.000
423330 MocTenHuHa 801.000 23.000 830.000 0 0 0 853.000
423410 TMpexpaHGeHn NpoJyKTU U Njanayv 16.334.000 1.000.000 17.700.000 0 0 0 18.700.000
423510 Nekosun 28.000 0 33.000 0 0 0 33.000
423610 HacTtaBHo-06pa3oBHU Nomarana 149.000 0 500.000 0 30.000 0 530.000
423710 CpeacTBa 3a 04p>XKyBaHe Ha XUrneHa 1.310.000 0 1.450.000 0 0 0 1.450.000
423720 MaTepujanu 3a pasHu nonpasku 580.000 0 650.000 0 0 0 650.000
423810 CuUTEH UHBEHTap 750.000 0 730.000 0 0 0 730.000
423990 [Apyru matepujani 1.980.000 0 1.170.000 0 50.000 0 1.220.000

424 TlonpaBKu 1 TEKOBHO 0pXKyBarbe 8.452.000 0 5.737.000 1.495.000 0 0 7.232.000
424110 TMonpasKku 1 cepBUCUPaHee Ha NEeCHU Bo3Wna (BKNy4YyBajkn 125.000 0 125.000 110.000 0 0 235.000

pe3epBHU [enoBu, ryMu)
424210 OppxyBarbe Ha 3rpagun 6.467.000 0 4.097.000 645.000 0 0 4.742.000
424220 Ycnyru 3a o6esbefysarbe Ha 06jeKTn 270.000 0 150.000 150.000 0 0 300.000
424230 JeanHdpekyvja, gesuHcekywja n gepatnsayuja 200.000 0 0 220.000 0 0 220.000
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Nognporpama 2012 2013
Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON

NoTcraBka aKTUBHOCTH
424410 TMonpasku 1 oap>XyBakee Ha Meben 80.000 0 245.000 0 0 0 245.000
424420 TMonpasku 1 0Ap>KyBarse Ha cohbTEEPCKa W XapABepcKa onpema 190.000 0 150.000 70.000 0 0 220.000
424430 TonpasKku 1 0Ap>KyBaHee Ha MaLLUHN 300.000 0 300.000 0 0 0 300.000
424440 TonpasBku 1 0Ap>XyBakee Ha Apyra onpeMa 820.000 0 650.000 300.000 0 0 950.000
424510 OppxXyBaHee Ha 3eM1eHW NOBPLUMHU OKO My 3rpagun 0 0 20.000 0 0 0 20.000
425 [orosopHu ycrnym 6.220.500 30.000 1.210.000 4.411.000 80.000 0 5.731.000
425130 WsHajmyBarbe Ha Apyr TWM Ha NpocTop 480.000 0 0 420.000 0 0 420.000
425230 OcurypyBgatbe Ha BpaboTeHU (HecpeKu, XKMBOT) 50.000 0 0 80.000 0 0 80.000
425250 OcurypyBarbe Ha HEBKHOCTMU U Npasa 127.000 0 0 92.000 0 0 92.000
425260 Ocurypysarbe Ha MOTOPHWU BO3una 6.500 0 10.000 0 0 0 10.000
425310 TMpasHu yenyru 65.000 0 65.000 0 0 0 65.000
425360 lMNnakaree Ha CyACKU Takcn 20.000 0 20.000 0 0 0 20.000
425420 MpumMapHa 3gpaBcTBEHa 3aWTUTa 558.000 0 0 360.000 0 0 360.000
425720 Ycnyru 3a passoj Ha HAacTaBHWOT MNaH W nporpama 220.000 0 150.000 0 0 0 150.000
425790 [pyru o6pasoBHU ycnyru 145.000 0 130.000 0 30.000 0 160.000
425920 Ycnyru 3a Konuparbe, neyaTere U usaasarbe 115.000 0 195.000 0 0 0 195.000
425970 KoHcynTaHTCKu yonymm 395.000 0 290.000 0 0 0 290.000
425990 [pyrv AOrOBOPHM yCIyrit 4.039.000 30.000 350.000 3.459.000 50.000 0 3.889.000
426 [pyrn TeKoBHU pacxogun 1.154.500 0 990.000 141.000 30.000 0 1.161.000
426210 Pacxogu sa penpeseHTayuja 80.000 0 70.000 0 0 0 70.000
426310 CemuHapy U KoHtbepeHUUA 123.000 0 120.000 50.000 0 0 170.000
426410 O6jaByBarbe Ha ornacu 270.000 0 200.000 30.000 0 0 230.000
426990 [ipyru onepaTUBHU pacxoaun 681.500 0 600.000 61.000 30.000 0 691.000
46 CYBBEHUWUM U TPAHCOEPU 0 550.000 0 0 0 0 550.000
464 Pashu TpaHcdepn 0 550.000 0 0 0 0 550.000
464990 [ipyru TpaHchepun 0 550.000 0 0 0 0 550.000
48 KAMNUTANHU PACXOAU 4.341.000 0 3.570.000 0 0 0 3.570.000
480 Kynysarse Ha ornpema v MallvHn 2.676.000 0 2.110.000 0 0 0 2.110.000
480110 Kynysarse Ha KaHLenapucka onpema 32.000 0 50.000 0 0 0 50.000
480140 Kynysarse Ha MHopMaTUYKa U BUAEO onpemMa 50.000 0 220.000 0 0 0 220.000
480150 Kynysarse Ha KyjHCKa onpema 730.000 0 600.000 0 0 0 600.000
480160 Kynysarse Ha onpema 3a rpeerbe U Knumatusayuja 416.000 0 290.000 0 0 0 290.000
480190 Kynysarse Ha Apyra onpema 1.448.000 0 950.000 0 0 0 950.000
483 Kynysarse Ha Meben 1.570.000 0 1.300.000 0 0 0 1.300.000
483110 Kynysare Ha KaHenapuckv Meben 100.000 0 150.000 0 0 0 150.000
483190 Kynysarbe Ha Apyr meben 1.470.000 0 1.150.000 0 0 0 1.150.000
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Kareropuja c nwuec 3aBpluiHa MpegxopeH Byyer Pacxogu og | Pacxogu og | Pacxogu o | Pacxogu og BKYMHU

CraBka cmeTKa 6yper camoduH. AoTayuu AoHayun KpeauTtn PACXOON
NoTcraBka aKTUBHOCTH

485 Bnoxysarba U HethMHaHCWUCKN cpefcTBa 95.000 160.000 0 0 0 160.000
485230 KomnjyTepcTku cobTeep 70.000 150.000 0 0 0 150.000
485710 KHurn 3a 6UENMOTEKM M y4eBHULM 25.000 10.000 0 0 0 10.000
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Член 4
Буџетот на Општина Центар - Скопје за 2014 година влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“, а ќе се применува од 01.01.2014 година.

Бр.07-8894/6                                                                                                              ПРЕТСЕДАВАЧ
26.12.2013 год.                                                                                         на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                                                                             Цветанка Симоновска,с.р.
27  Декември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 19             стр.88
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за извршување на Буџетот

 на Општина Центар-Скопје, за 2014 година
Се објавува Одлука за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2014 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 14-та седница одржана на 26.12.2013 година.

Бр.08-8894/9                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.12.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа /„Службен весник на РМ„ бр.5/2002/, член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа /„Службен весник на РМ„ бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009 и 47/2011/ и член 26, став 1 точка 2 од Статутот на Општина Центар /„Службен гласник на Општина Центар„ бр.1/06/, Советот на Општина Центар – Скопје на 14-та седница, одржана на 26.12.2013 година, донесе
О Д Л У К А

за извршување на Буџетот на Општина Центар-Скопје

за 2014 година 

Член 1

Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2014 година /во понатамошниот текст Буџетот/, се извршува според одредбите на оваа Одлука.

Член 2
Буџетот на Општината се состои од: Основен буџет, Буџет на самофинансирачки активности, Буџет на донации,  Буџет на дотации и Буџет на кредити.

Член 3

Корисниците на средствата на Буџетот се должни утврдените средства во Буџетот да ги користат наменски, рационално и економично.

Член 4

Расходите утврдени со буџетот се максимални износи над кои буџетските корисници не можат да преземаат обврски.

За да се преземат нови обврски до Советот на Општината мора да се предложи нов извор на средства или да се предложи намалување на другите расходи во сразмерен износ.

Член 5

Градоначалникот на Општината ја следи реализацијата на планот на приходите и другите приливи, реализацијата на расходите и другите одливи на основниот буџет на Општината.

Доколку во текот на извршувањето на буџетот, Градоначалникот на Општината оцени дека се неопходни позначајни прераспределби на одобрените средства со буџетот или дека реализацијата на приходите и другите приливи, реализацијата на расходите и другите одливи значително отстапува од планот предлага на Советот на Општината изменување и дополнување на буџетот.
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Член 6

Прераспределбата во рамките на одобрените буџети на буџетските корисници ја одобрува Советот на Општината.

Во рамките на расходите утврдени во Буџетот на буџетскиот корисник, корисникот може да врши прераспределба меѓу расходните ставки, програми и потпрограми по претходно одобрување од Советот на Општината, но намалувањето на средствата на ниво на расходна ставка не може да биде поголемо од 20% со Одлука за прераспределба во тековната фискална година.

По исклучок буџетскиот корисник не може да врши прераспределби на буџетот со кој се зголемуваат одобрените средства за плати и надоместоци повеќе од 10%.
Член 7

Буџетските корисници во услови кога во буџетот на самофинансирачки активности, буџетот на донации и/или буџетот на дотации, планираните приходи и други приливи не се реализираат односно се реализираат над планираниот износ, доставуваат барање за намалување/зголемување на планот на приходите и другите приливи и планот на одобрените средства во овие буџети, кои Градоначалникот ги доставува до Советот на Општината на одобрување.

Член 8

Буџетските корисници по усвојувањето на буџетот изготвуваат годишен финансиски план по квартали за користење на одобрените средства. Користењето на средствата во даден квартал буџетскиот корисник го извршува врз основа на финансискиот план по месеци.

Член 9

Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот изнесува 60% од просечната месечна плата во Републиката исплатена за претходната година.
На Претседателот на Советот на Општина Центар – Скопје за раководењето и организирањето на работата на Советот, надоместокот од став 1 на овој член се зголемува за 30%. 
На членот на Совет определен за учество при склучување на бракови на подрачјето на Општината во Управа за водење на матични книги – Матична служба при Министерството за правда, во денови кога бил ангажиран за склучување бракови, му се исплаќа надоместок за работа во викенд денови и празници, и тоа за секој ден во износ од 1.000,00 денари, без оглед на тоа колку бракови склучил тој ден.
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Надоместокот од претходниот став од овој член се исплатува еднократно по завршувањето на месецот во кој членот на Совет бил ангажиран.

Член 10
Исплатата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на обезбедените средства во буџетот. 

Висината на потребните средства за исплата на плата за избраните и именувани лица во општината се утврдува само за градоначалникот и тоа според законски утврдениот коефициент за утврдување на платата на градоначалникот кој изнесува 3,20.
Основицата за пресметување на плата се утврдува согласно Законот за изменување и дополнување на Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во Република Македонија („Службен весник на РМ“бр. 97/2010, 11/2012 и 145/2012).

За вработените кои имаат статус на државни службеници вредноста на бодот изнесува 73,80 денари, согласно Законот за државни службеници.
На вработените во Општината им следува надомест за годишен одмор во висина од 60% од износот на просечната месечна нето плата по работник во  Републиката објавена до денот на исплатата, согласно член 9 од Законот за исплата на плати во РМ („Службен весник на Република Македонија“ бр. 26/13). Надоместокот се исплатува еднаш годишно.
Член 11

Исплатата на плати на локалните јавни установи кои ќе се финансираат со блок дотации од општинскиот буџет ја контролира и одобрува Министерството за финансии. Буџетските корисници од локалните јавни установи кои ќе се финансираат со блок дотации од општинскиот буџет се задолжени 3 дена пред исплатата на плати до општината да достават барање за одобрување на средства за плати кон кое ќе ги приложат обрасците ПДД-МП и МП-1, копија од рекапитулацијата за пресметани плати, образец Ф-1 за бројот на вработените по име и презиме, плата како и други податоци во пишана и електронска верзија /на ЦД, дискета, е-маил и др./ за односниот месец за кој се однесува исплатата.

Во случај на нови вработувања, буџетските корисници од локалните јавни установи кои ќе се финансираат со блок дотации од општинскиот буџет се должни да достават известување за обезбедени финансиски средства и да приложат образец М-1.
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Член 12

Во случај на боледување подолго од 6 месеци и во случај на потешки последици од елементарни непогоди во смисла на Законот за заштита и спасување, и други случаи на работникот му се исплатува помош во висина од една последна исплатена просечна месечна плата во органот каде е вработен.
Член 13
Во случај на смрт на вработениот во општината и локалната јавна установа, на неговото семејство му припаѓа парична помош во износ од две последни исплатени просечни месечни плати во органот каде што бил вработен работникот, но не повеќе од 30.000 денари. 

На вработениот во општината и локалната јавна установа, во случај на смрт на член во потесното семејство кое живеело во заедница, согласно закон му припаѓа парична помош во висина на една последна исплатена просечна месечна плата во органот каде што е вработен, но не повеќе од 15.000 денари по семејство.

Живеењето во заедница подразбира вработениот во општината и локалната јавна установа и членот на потесното семејство да се со место на живеење на иста адреса што се докажува со документ за идентификација (лична карта или пасош).
Член 14
За пензионирање на вработениот во Општината и локалната јавна установа му се исплатува  отпремнина при заминување на работникот во пензија, во висина од две просечни месечни нето плати, по претходно доставено барање во тековната, односно наредната година.
Надоместокот од став 1 на овој член се пресметува врз основа на просечна месечна нето плата по работник исплатенa во Републиката објавена до денот на исплатата.
Исплатата на надоместокот од став 1 на овој член се врши по претходно оформена и комплетирана документација и донесено решение од страна на Градоначалникот на Општината, а од програма ДО- Градоначалник, позиција 464 – Други трансфери.
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Член 15
Вработените во општината имаат право на јубилејни награди според условите и во висина определени во Правилникот за доделување парични награди за јубилеи и пригодни настани бр.08-2740/1 од 22.10.2008 година.

Член 16
Набавките на материјали, стоки и услуги се вршат по претходно одобрение од налогодавачот на образец- барање за набавка.

Користењето на средствата од буџетот на општината за вршење на функциите на буџетските корисници се набавуваат со фактури во кои посебно се искажуваат расходите по пооделни ставки, почитувајќи ги одредбите од Законот за јавни набавки.

Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со сметкопотврди во случај кога за расходите не може да се издаде фактура и само во ограничени поединечни износи во вредност дo 6.000,00 денари согласно член 20 став 4 од Закон за платен промет (Службен весник на РМ бр. 35/2011) каде задолжително мора да биде приложена фискална сметка, при што расходите треба да бидат искажани по класификација на соодветниот расход.

Член 17
Во Буџетот на Општината за финансирање на непланирани или помалку планирани расходи можат да се планираат средства како постојана и тековна резерва.
За користење на средствата на резерви од ставот 1 на овој член одлучува Советот на Општината, а го извршува Градоначалникот.

Член 18
Средствата утврдени во Буџетот и распоредени во пооделните програми и потпрограми ги извршува Градоначалникот на општината.

Член 19
Распоред на средствата во рамките на Програма Е - Општинска администрација и тоа:
· во потставка 471990 – Друга социјална помош, врши Градоначалникот по предлог на Комисијата за здравствена, социјална заштита и заштита на децата,

· во потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, врши Советот по предлог на Комисијата за финансирање и буџет.
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Член 20

Средствата утврдени во потпрограма А0 – Совет на Општина, категорија        45 – каматни плаќања, за отплата на камата по основ на домашен долг, ќе се извршуваат согласно одредбите од склучениот договор, без оглед на буџетската алокација за оваа намена.

Член 21

Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени или се наплатени во износ поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот износ се враќа првенствено на товар на видот на приходите на кои се уплатени, а доколку такви приходи нема, тогаш на товар на другите приходи на Буџетот.

Повратот на погрешно, на повеќе уплатени, односно наплатени приходи се врши со решение на Градоначалникот, освен во случаите каде надлежноста им припаѓа на други органи.

Член 22
Буџетот на Општина Центар-Скопје ќе се извршува од 01.01.2014 година до 31.12.2014 година.

Член 23
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“, а ќе се применува од 1 јануари 2014 година.

Бр.07-8894/8                                                   ПРЕТСЕДАВАЧ
26.12.2013 год.                              на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                   Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за начинот на извршување на присилната наплата на пристигнатиот даночен долг на даночни обврзници-физички лица по основ на 
данок на имот

Се објавува Одлука за начинот на извршување на присилната наплата на пристигнатиот  даночен  долг  на  даночни  обврзници-физички  лица  по основ на данок на имот,

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 14-та седница одржана на 26.12.2013 година.

Бр.08-8894/11                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

27.12.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” број 5/02), а во врска со членот 55 од Законот за даноците на имот (“Службен весник на Р.М.” број 61/04; 92/07; 102/08; 35/2011, 53/2011 и 84/2012) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06/,    Советот на Општина Центар-Скопје на 14-та седница, одржана на ден 26.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за начинот на извршување на присилната наплата

на пристигнатиот даночен долг на даночни

обврзници-физички лица по основ данок на имот

Член 1

При присилната наплата на даночен долг на даночни обврзници-физички лица по основ на данок на имот, пристигнат за наплата за 2008 година, ќе се врши само наплата на главниот долг, без да се изврши наплата на каматата.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар“ - Скопје.

Бр.07-8894/10                                                  ПРЕТСЕДАВАЧ
26.12.2013 год.                             на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                         Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Квартален финансиски Извештај за работењето на ЈП за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за период јули-септември 2013 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален финансиски Извештај за работењето на ЈП за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за период јули-септември 2013 година, 

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 14-та седница одржана на 26.12.2013 година.

Бр.08-8894/13                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

27.12.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Советот на Општина Центар-Скопје на ​​14-та седница, одржана на  26.12.2012  година, го разгледа Кварталниот финансиски извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина   Центар-Скопје, за периодот јули-септември 2013 година и го донесе следниот
З а к л у ч о к 

1. Се  усвојува Кварталниот финансиски извештај на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за периодот јули-септември 2013 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Јавното претпријатие за Јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    

Бр.07-8894/12                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ
26.12.2013 год.                              на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                            Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука бр.07-5507/6 од 06.12.2013 година за измена и дополнување на Одлуката за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје    бр.07-4278/8/1 од 15.10.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука бр.07-5507/6 од 06.12.2013 година за измена и дополнување на Одлуката за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје бр.07-4278/8/1 од 15.10.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 14-та седница одржана на 26.12.2013 година.

Бр.08-8894/15                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

27.12.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија „Службен весник на РМ„ бр. 38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009 и 97/2010/, и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/ Советот на Општина Центар-Скопје на 14-та седница, одржана на ден 26.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука бр. 5507/6 од 06.12.2013 година за 

измена и дополнување на Одлука за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта  од значење на Општина Центар-Скопје  
бр.07-4278/8/1 од 15.10.2013 година  донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
Член 1
Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука бр.5507/6 од 06.12.2013 година за измена и дополнување на Одлука за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта  од значење на Општина Центар-Скопје бр.07-4278/8/1 од 15.10.2013 година донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр.07-8894/14                                                   ПРЕТСЕДАВАЧ
26.12.2013 год.                              на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                   Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                     Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје, бр.07-5507/8 од  06.12.2013 
(пречистен текст) донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје, бр.07-5507/8 од 06.12.2013 (пречистен текст) донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатиеза јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 14-та седница одржана на 26.12.2013 година.

Бр.08-8894/17                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

27.12.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија „Службен весник на РМ„ бр. 38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009 и 97/2010/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/ Советот на Општина Центар-Скопје, на 14-та седница, одржана на ден 26.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта  од значење на Општина Центар-Скопје     бр.07-5507/8/ од 06.12.2013 година /пречистен текст/, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје бр.07-5507/8/ од 06.12.2013 година /пречистен текст/,  донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-8894/16                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ
26.12.2013 год.                             на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                   Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука               бр.07-5507/7 од 06.12.2013 година за измена на Правилник за користење на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје бр.07-4278/10/1 од 15.10.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука бр.07-5507/7 од 06.12.2013 година за измена на Правилник за користење на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје бр.07-4278/10/1  од 15.10.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 14-та седница одржана на 26.12.2013 година.

Бр.08-8894/19                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

27.12.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га 
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Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија „Службен весник на РМ„ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009 и 97/2010/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/ Советот         на Општина Центар-Скопје, на 14-та седница, одржана на ден 26.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука бр.07-5507/7 од 06.12.2013 година, за измена на Правилник за користење на јавните паркиралишта  од значење на Општина Центар-Скопје бр.07-4278/10/1 од 15.10.2013 година  донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука  бр.07-5507/7 од 06.12.2013 година, за измена на Правилник за користење на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје бр.07-4278/10/1 од 15.10.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје„.

Бр. 07-8894/18                                              ПРЕТСЕДАВАЧ
26.12.2013 год.                          на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                               Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                  Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на Правилник за користење на јавните паркиралишта 
од значење за Општина Центар-Скопје (пречистен текст)                    бр.07-55071/9/1 од 06.12.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на Правилник за користење на јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје (пречистен текст) бр.07-55071/9/1 од 06.12.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 14-та седница одржана на 26.12.2013 година.

Бр.08-8894/21                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

27.12.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 11  од Законот за јавните претпријатија  „Службен весник на РМ„ бр. 38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009 и 97/2010/, и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/ Советот на Општина Центар-Скопје, на 14-та седница, одржана на ден 26.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за усвојување на Правилник

за користење на  јавните паркиралишта  од значење на Општина Центар-Скопје /пречистен текст/  бр. 07-5507/9/1 од 06.12.2013 година  донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за усвојување на Правилник за користење на  јавните паркиралишта  од значење на Општина Центар-Скопје /пречистен текст/  бр. 07-5507/9/1 од 06.12.2013 година  донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето, во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје„.

Бр. 07-8894/20                                              ПРЕТСЕДАВАЧ
26.12.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                             Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање на согласност на Програма за работа и развој на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2014 година, со Детален финансиски план бр.07-5507/10 од 06.12.2013 година, усвоена од Управниот одбор на Јавното претпријатие со Одлука 

број 07-5507/11 од 06.12.2013 година
Се објавува Одлука за давање на согласност на Програма за работа и развој на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2014 година, со Детален финансиски план бр.07-5507/10 од 06.12.2013 година, усвоена од Управниот одбор на Јавното претпријатие со Одлука број 07-5507/11 од 06.12.2013 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 14-та седница одржана на 26.12.2013 година.

Бр.08-8894/23                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

27.12.2014 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија  „Службен весник на РМ„ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009 и 97/2010/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје, на 14-та седница, одржана на ден 26.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Програма за работа и развој на

 Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2014 година, со Детален финансиски

план бр.07-5507/10 од 6.12.2013 година, усвоена од Управниот 

одбор на Јавното претпријатие со Одлука број 07-5507/11

oд 6.12.2013 година
Член 1

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Програма за работа и развој на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2014 година, со Детален финансиски план бр.07-5507/10 од 06.12.2013 година, усвоена од Управниот одбор на Јавното претпријатие со Одлука број 07-5507/11 од 06.12.2013 година.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 07-8894/22                                                 ПРЕТСЕДАВАЧ
26.12.2013 год.                              на Советот на Општина Центар-Скопје                                                                                   
С к о п ј е                                                  Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                  Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за  ослободување од плаќање надоместок 
за уредување на градежно земјиште за изградба на објект на Национална установа Турски театар 
во Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлука за ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на објект на Национална установа Турски театар во Општина Центар-Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 14-та седница одржана на 26.12.2013 година.

Бр.08-8894/25                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

27.12.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 15 став 1 точка 1 алинеја 6 и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„-Скопје број 1/06/, Советот на Општината Центар–Скопје на     14-та седница, одржана на ден 26.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за ослободување од плаќање надоместок 

за уредување на градежно земјиште за изградба

на објект на Национална установа-Турски театар 

во Општина Центар-Скопје
Член 1
Со оваа одлука инвеститорот Република Македонија, Национална установа-Турски театар во Општина Центар-Скопје се ослободува од обврската за плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на објект  на Национална установа-Турски театар во Општина Центар-Скопје, на ул.„Кузман Јосифовски Питу“ бб КП 12920/1 КО  Центар 1 во износ од 20.964.572,00 денари, односно делот од 40% од вкупниот надоместок кој  припаѓа на Општина Центар - Скопје.

Член 2
Националната установа-Турски театар-Скопје како инвеститор се обврзува, изградбата на објектите од комуналната инфраструктурна мрежа /атмосферска, канализациона мрежа, водоводна мрежа,    фекална канализациона мрежа, нисконапонска електрична мрежа, топлификациона мрежа и друга инфраструктура/ да ја изведе со сопствени средства и истата да ја предаде на јавните комунални претпријатија и овластени субјекти кои стопанисуваат со истата.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар“-Скопје.

Бр.07-8894/24                                                   ПРЕТСЕДАВАЧ
26.12.2013 год.                             на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                   Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа  на  член  36 став 1 точка  3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                  Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за  избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавноста на Фармацевтски факултет-Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“-Скопје
Се објавува Одлука за  избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавноста на Фармацевтски факултет-Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“-Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 14-та седница одржана на 26.12.2013 година.

Бр.08-8894/27                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

27.12.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
27  Декември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 19             стр. 112
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ бр. 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 14-та седница, одржана на 26.12.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за избор на член во Одбор за соработка и

доверба со јавноста на Фармацевтски факултет

 – Скопје, во состав на Универзитетот

„Св.Кирил и Методиј“ - Скопје

Член 1

За член во Одборот за соработка и доверба со јавноста на  Фармацевтски факултет-Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј„ – Скопје се избира:

-   ЈОВАН ТАГАСОВСКИ, член на Совет на Општина Центар-Скопје.
                                                           Член 2

Одлуката да се достави до Фармацевтски факултет – Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“-Скопје.

                                                      Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр.07-8894/26                                                   ПРЕТСЕДАВАЧ
26.12.2013 год.                             на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                   Цветанка Симоновска,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за доделување на 

Годишна награда на Општина Центар - Феникс 

за 2013 година
Се објавува Одлука за доделување на Годишна награда на Општина Центар – Феникс за 2013 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 12-та седница, одржана на 14.11.2013 година, 28.11.2013 година и 26.12.2013 година.

Бр.08-7900/39                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

27.12.2013 год.                                            на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова

Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Vrz osnova na ~lenovite 4, 5 i 6 od Odlukata za utvrduvawe na nagradi i priznanija na Op[tina Centar /"Slu`ben glasnik na grad Skopje" br.15/01/ i ~lenovite 16 i 17 od Pravilnikot za na~inot, uslovite i postapkata za dodeluvawe na Godi[nata nagrada na Op[tina Centar – Feniks /Slu`ben glasnik na Op[tina Centar-Skopje br.08/10, /pre~isten tekst/, Sovetot na Op[tina Centar-Skopje na 12-sednica, odr`ana na 14.11.2013 godina, 28.11.2013 godina i 26.12.2013 godina, donese  

O D L U K A 

za dodeluvawe na Godi{na Nagrada 

na Op{tina Centar - Feniks za 2013 godina 

1. Kako znak na op[testveno priznanie za osobeni postignuvawa vo stopanstvoto, umetnosta, vospituvaweto i obrazovanieto, sportot, kako i vo drugi oblasti na trudot i tvore[tvoto od zna~ewe za razvojot na Op[tinata i nejzinata afirmacija vo Republika Makedonija i vo svetot, Godi[nata nagrada na Op[tina Centar - Feniks se dodeluva na: 

I. KANDIDATI POEDINCI I GRUPA TVORCI 
 
1.   Aleksandar Kirkovski, za postignuvawa vo planinarstvoto,
 
2.   Teuta Kra{nica ^u~kova, za postignuvawa vo ~ovekovite prava i  

             humanitarnite aktivnosti, 

3.   Sofija Zlatanova, za postignuvawa vo muzi~kata umetnost. 
II. KANDIDATI U^ENICI I STUDENTI 
1. Ivana Jankova, za postignuvawa vo sportot, 
2. Darija Kr`ovska, za postignuvawa vo sportot i 
3. Mina Marinkovi}, za postignuvawa vo sportot.
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2. Nagradata za kategorijata poedinci i grupa tvorci od to~ka 1, se sostoi od diploma i pari~en iznos od po 30.000,00 denari. 

3. Nagradata za kategorijata u~enici i studenti od to~ka 1, se sostoi od diploma i pari~en iznos od po 20.000,00 denari. 

4. Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na Op[tina Centar - Skopje". 

Бр.07-7900/38                                                  ПРЕТСЕДАВАЧ
26.12.2013 год.                             на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                   Цветанка Симоновска,с.р.
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